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
3 pokoje, łazienka, poddasze: 3−4 pokoje, łazienka,

działka o pow. 12 a, cena: 280.000 zł
BNP – 369

REJON SWOSZOWIC
pow. 230 m2, do wykończenia, przyziemie:
kuchnia, pralnia, parter: kuchnia, 3 pokoje,

łazienka, garderoba, piętro: 2 pokoje, łazienka,
działka o pow. 18, 87 a, cena: 360.000 zł

BNP − 578

BRZEZIE, gm. Zabierzów
pow. 170 m2, stan surowy zamknięty, parter: salon,
pokój, kuchnia, łazienka, piętro: 3 pokoje, łazienka,

działka o pow. 7 a, cena: 350.000 zł

BNP − 760

Położone na wzniesieniu z ładnym widokiem na okolice, w sąsiedztwie nowych
domów jednorodzinnych o pow. 283 m2 każdy. Do każdego budynku przynależy

działka o pow. 11 a oraz garaż wolnostojący na dwa stanowiska,
cena: od 339.000 zł  − do negocjacji

BNP – 473 i 556

RZĄSKA − ATRAKCYJNE DOMY
W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ

(możliwość kupna mieszkań o pow. ok. 100 m2)

Ogrodzony, zagospodarowany kompleks kilku domów jednorodz., wolnostojących,
do wewnętrznego wykończenia, o pow. 185 m2 każdy. Działki o pow. od 5,67 a do 23,19 a.
Sprzedaż w cenie dewelopera: od 329.000 zł do 349.000 zł brutto z gruntem.

ATRAKCYJNE RABATY – DOGODNY SYSTEM PŁATNOŚCI
BNP − 251

MICHAŁOWICE – CENTRUM
NOWA INWESTYCJA W REALIZACJI !!!

NOWA INWESTYCJA W REALIZACJI !
KRAKÓW, ul. Żyzna (pogranicze z Liber−

towem), 190 m2, do wew. wykończenia,
salon, 3 pok., taras, garaż, działka 8,3 a,

cena: 395.000 zł brutto
BNP – 493

BIBICE, gm. Zielonki, pow. 160 m2,
1/2 bliźniaka, stan surowy otwarty, parter:
wiatrołap, salon, kuchnia, łazienka, gar−
deroba, poddasze: 4 pokoje, łazienka,

działka o pow. ok. 7 a, cena: 320.000 zł
BNP − 702

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta

www.nieruchomoscipolnoc.pl

ZAPEWNIAMY: pełną obsługę prawną, notarialną, geodezyjną oraz wycenę
nieruchomości. Porady inwestycyjne. Ustalamy wartość rynkową nieruchomości.

Obsługa kredytowa. Na zlecenie klientów poszukujemy wybranych nieruchomości.
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MIESZKANIA

Welcome to PÓŁNOC
Estates.

We have got a lot of offers as flats,

apartments in the Old Centre and

houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
110.000 zł, REJ. PRĄDNICKIEJ, 30 m2, VIIIp/X

112.500 zł, KAZIMIERZ, 30,4 m2, do remontu, IIp/IV

130.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 35,89 m2, Ip/II

145.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 38,95 m2, do remontu, Ip/II

177.000 zł, KAZIMIERZ, 47,9 m2, do remontu, Ip/IV

180.000 zł, RUCZAJ, Obozowa, 47 m2, Ip/III, możliwość kupna garażu

192.000 zł, KAZIMIERZ, 51,9 m2, do remontu, IIp/IV

DWUPOKOJOWE
120.000 zł, NOWOSĄDECKA, Kozłówek, 44 m2, IVp/IV

143.000 zł, PŁASZÓW, Krzywda, 43,4 m2, IIIp/IV, nowe

153.000 zł, KAZIMIERZ, 41,4 m2, do remontu, Ip/IV

155.000 zł, WOLA DUCHACKA, rej. Malborskiej, 46 m2, 0p/IV

170.000 zł, ALEKSANDRY, Bieżanów N., 59,4 m2 (z dużą garderobą
10 m2 – możliwość przerobienia na 3−ci pokój), po rem.,
VIp/X

173.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 41,89 m2, do remontu, Ip/II

175.000 zł, PÓŁKOLE, Dąbie, 50 m2, IIIp/X

189.000 zł, OS. OŚWIECENIA, 58,9 m2, wysoki parter (nad
garażami)/III

196.000 zł, KAZIMIERZ, Pl. Wolnica, 53 m2, do remontu, IVp/IV

197.000 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 54,6 m2, IIp/III

205.000 zł, BIAŁOPRĄDNICKA, 53 m2, wysoki standard, 0p/IV

210.000 zł, RUCZAJ, Gutenberga, 52,6 m2, 0p/IV

210.000 zł, SIEMASZKI, Żabiniec, 76,47 m2, 2−poziomowe,
z ogródkiem

230.000 zł, LEGNICKA, Prądnik Biały, 54,5 m2, winda, IIp/IV

230.500 zł, KS. MEIERA, 68,82 m2, Xp/X

299.000 zł, KONARSKIEGO, 74,7 m2, do gen. remontu, Ip/IV

336.000 zł, KONARSKIEGO, 81,5 m2, do remontu, IIIp/IV

350.000 zł, OS. OFICERSKIE, Moniuszki, 75 m2, 2−poziomowe, I i IIp/II

460.000 zł, SALWATOR, Królowej Jadwigi, 60 m2, Ip/III, z garażem

520.000 zł, OK. RETORYKA, 80 m2, IIIp/III

TRZYPOKOJOWE
165.000 zł, PACHOŃSKIEGO, 52,5 m2, IXp/X

205.000 zł, GROTA ROWECKIEGO, Ruczaj, 60,06 m2, IIp/IV

214.500 zł, SIEWNA, Prądnik Biały, 62 m2, częściowo wyposażone,
IIIp/IV

249.000 zł, SŁOMCZYŃSKIEGO, Górka Narodowa, 65 m2, IIp/IV

264.000 zł, DOBREGO PASTERZA, Prądnik Czerwony, 64 m2, Ip/III,
osiedle ogrodzone, monitorowane

274.100 zł, KS. MEIERA, 81,81 m2, IXp/X

280.000 zł, RACIBORSKA, Ruczaj, 70 m2, IVp/IV, z garażem

290.000 zł, RUCZAJ, Miłkowskiego, pow. całk. 82 m2, IVp/IV,
możliwość kupna garażu

305.000 zł, KLINY, 87 m2, nowe, Ip/II

310.000 zł, GUTENBERGA, Ruczaj, 64 m2, 2−poziom., IIIp/IV

320.000 zł, REJ. ARMII KRAJOWEJ, pow. całk. 82 m2 (3 lub 4 pok.),
do wykończenia, IIIp/III

330.000 zł, AL. POKOJU, 89 m2, nowe, częściowo wyposażone,
VIp/VII

340.000 zł, LEA, 92 m2, blok z 1997 r., 0p/IV

345.000 zł, REJ. LIMANOWSKIEGO, 76/105 m2, wysoki standard,
IVp/IV

355.000 zł, PRUSA, Salwator, pow. całk. 110 m2, 2−poziom., IVp/V

370.000 zł, OLSZA, 86 m2, z garażem, budynek dwurodzinny, IIp

406.000 zł, PL. WOLNICA, Kazimierz, 70 m2, stan idealny, IIp/II

425.000 zł, REJ. WROCŁAWSKIEJ/ŁOKIETKA, 91 m2, 2−poziom., III
i IVp/IV

561.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 91,7 m2, do wyk., IIIp/III

665.000 zł, PIASTOWSKA, 107 m2, otwarta przestrzeń,
do wykończenia, 2 garaże, Ip/II

750.000 zł, STRADOM, 120 m2, Ip/III

1.250.000 zł,SALWATOR, 147,5 m2 + taras 12,5 m2, kominek, kuchnia
wyposażona, alarm, ochrona, videodomofon, winda, IIp/IV

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
191.000 zł, RUCZAJ, Lipińskiego, 72 m2, w całości umeblowane,

IIIp/IV

340.000 zł, RĘKAWKA, Podgórze, 107 m2, IVp/IV

349.000 zł, KWARTOWA, Prądnik Czerwony, 73,8 m2, 2−poziom.,
IIIp/IV

373.000 zł, ARMII KRAJOWEJ, 78 m2 + 17 m2 strychu, XIIp/XII,
z widokiem na Las Wolski i kopiec

400.000 zł, KLINY−ZACISZE, 71 m2, 2−poziomowe, nowe, 2 garaże,
IIp/II

410.000 zł, ARMII KRAJOWEJ, 86 m2, osiedle zamknięte, IIp/IV

490.000 zł, WAWRZYŃCA, pow. całk. 150 m2, Vp – poddasze

595.000 zł, WARSZAWSKA, 140,9 m2, 2−poziomowe, do wyk.,
5 pok., IVp/IV

674.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 110,13 m2, do wykończenia,
IIp/III

MYDLNIKI
2−pokojowe mieszkanie o pow. 38,1 m2, do wyk.

(bez podłóg, fliz, białego montażu), IIp/III, cena: 152.000 zł
BNP − 718

KONARSKIEGO,
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 58,85 m2,
do wykończenia, IVp/IV, cena: 214.000 zł

 BNP − 640

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO
3−pokojowe mieszkanie o pow. 63 m2, VIIp/IX,

cena: 152.500 zł
BNP − 755

REJON PLANT
mieszkanie 4−pokojowe, o pow. 141,46 m2, do remontu,

IIp/II, cena: 790.000 zł
BNP − 745

WROCŁAWSKA
mieszkanie 4−pokojowe, 2−poziomowe, o pow. całk.

130 m2, IVp/IV, cena: 370.000 zł
BNP − 776

OS. OŚWIECENIA
3−pokojowe mieszkanie o pow. 71,3 m2, 2 balkony,

IIIp/X, cena: 186.000 zł
BNP − 753

REJ. PRĄDNICKIEJ,
1−pokojowe mieszkanie o pow. 30 m2,

VIIIp/X, cena 110.000 zł
BNP − 301

RADZIKOWSKIEGO
2−pokojowe mieszkanie o pow. 42,5 m2, IVp

– poddasze, osiedle zamknięte, cena: 172.000 zł
BNP − 748

BRONOWICE, Na Błonie
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 43,99 m2

po remoncie, 0p/IV, cena: 140.000 zł
BNP − 492

PILNIE SPRZEDAMY!!!
Atrakcyjne, wykończone

mieszkanie
 − ARMII KRAJOWEJ,

4−pokojowe, kilkuletnie
o pow. 74 m2, z widokiem

na Las Wolski i kopiec
cena: 299.999 zł

BNP − 27

WYSŁOUCHÓW,
Kurdwanów,

4−pokojowe mieszkanie
o pow. 108 m2,

ładnie wykończone,
2−poziomowe, z garażem,

III i IVp/IV
BNP − 696

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@nieuchomoscipolnoc.pl

R E A L  E S T A T E
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE

80.000 zł, ŻABINIEC, 6,3 a, wszystkie media przy działce

80.000 zł, OLSZANICA, 7,82 a, prąd, gaz; wody i kanalizacji brak

120.000 zł, BIELANY, 6,79 a, prąd (skrzynka), woda, kan. pozwolenie

175.000 zł, ŁOKIETKA, 10, 41 a, WZ w trakcie realizacji

210.000 zł, ŻABINIEC, 6 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, tel. ok. 30 m

215.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 6,58 a, woda, prąd, gaz, kan.
ok. 30 m

257.000 zł, ZAKAMYCZE, 7,65 a, media wszystkie, widokowa

273.000 zł, PRZEGORZAŁY, 8,8 a, prąd, woda, gaz, WZ w realizacji
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
MIETNIÓW − 180 m2 35a nowy do niewielkiego wykończenia 400 000 zł
ZIELONKI − 120 m2 3,3a kanadyjczyk 5−letni komfortowy 400 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE − 350 m2 43a 10−letni 2 garaże do zamieszkania 400 000 zł
KRYSPINÓW − 655 m2 11a do wykończenia + hala 400 000 zł
WIELICZKA − 270 m2 5a połowa bliźniaka 15−letni dwurodzinny 412 000 zł
SKAWINA − 200 m2 20,4a 3−letni wolnostojący do zamieszkania 415 000 zł
SZARÓW − 250 m2 18a nowy do zamieszkania 420 000 zł
WOLA ZACHAR. − 300 m2 15a nowy stan surowy otwarty 430 000 zł
ŁUCZYCE − 150 m2 25a 6−letni dom parter całkowicie wykończony 440 000 zł
MAŁA WIEŚ − 110 m2 9a nowy parterowy superkomfort 450 000 zł
SMARDZOWICE − 180 m2 1ha wolnostojący 6−letni dom 450 000 zł
WĘGRZCE − 270 m2 7a dom 8−letni do wykończenia 460 000 zł
BOSUTÓW − BOLEŃ − 239 m2 13a zaawansowany stan surowy zamknięty 465 000 zł
ZABIERZÓW − 164 m2 6,25a 6−letni wolnostojący „kanadyjczyk” 465 000 zł
ŁUCZYCE − 150 m2 25a dom 4−letni parter wykończony 470 000 zł
RUDAWA − 100 m2 27a nowy dom z 2000 r. do zamieszkania 470 000 zł
MASZKÓW − 240 m2 1ha 19a 3−letni wykończony działka widokowa 480 000 zł
WOLA BATORSKA − 350 m2 9a 4−letni superkomfort 490 000 zł
ALWERNIA − 300 m2 40a dom z 1999r do zamieszkania 500 000 zł
BRZEZIE − 140 m2 29,13a 300 m2 − warsztat dom do zamieszkania 520 000 zł
SOBONIOWICE − 170 m2 6,1a 6−letni piętro do częściowego wykończenia 520 000 zł
GM.ZIELONKI − 180 m2 15a 4−letni wysoki standard 530 000 zł
GM.IWANOWICE − 170 m2 21a nowy wykończony niepodpiwniczony 560 000 zł
LIBERTÓW – 140 m2 6a nowy wykończony „pod klucz” 590 000 zł
RADZISZÓW − 180 m2 28a 15−letni dom + piekarnia do wykończenia 630 000 zł
WIELICZKA − 220 m2 16a dwa garaże do zamieszkania 630 000 zł
PĘKOWICE − 270 m2 11a dom wolnostojący modernizowany w 2002 r. 640 000 zł
LIBERTÓW − 230 m2 8a nowy dom wykończony „pod klucz” 650 000 zł
RACIBORSKO − 180 m2 124a dom wolnostojący komfortowy 670 000 zł
GIEBUŁTÓW − 162 m2 8,2a nowy komfortowy dom do częściowego wykoń. 670 000 zł
MODLNICZKA − 300 m2 13a 6−letni komfortowy ładna działka 680 000 zł
LIBERTÓW − 200 m2 12a superkomfortowy nowy wolnostojący 680 000 zł
MODLNICA − 284 m2 9a 3−letni wolnostojący komfortowy 750 000 zł
ZAWOJA − 1380 m2 30a pensjonat po remoncie – drewniany 830 000 zł
ZIELONKI − 310/220 m2 7a 5−letnia komfortowa narożna szeregówka 930 000 zł
WŁOSAŃ − 300 m2 79a 10−letni stan surowy otwarty 100 000 $
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokaliz. Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok OBOZOWA 45 1p. Nowe wykończ. 164 000 zł 2890 G

2 pok. KS. TURKA 53 Możliwość zakupu garażu w cenie 22
000 zł174
900 zł 2967 C

2 pok SZLAK 77 2p. Stan dobry 320 000 zł 2907 I

2 pok SALWATOR 60 Ip. Nowe wyposażone, garaż 460
000 zł 2955 C

3 pok KUŹNICY KOŁĄT. 79,5 3p. Dwupoz., wyk., nowe 340 000 zł 2926 G

3 pok LEA 80 0p. Trzy balkony, garaż. 350 000 zł 2869 I

3 pok ŻABINIEC 88 0p. Kuchnia wyposażona, stan bardzo dobry.335
000 zł2934 K

4 pok ZAKĄTEK 100 0p. Garaż, strzeż., kuch. wyp. 150 000 USD 2085 I

4 pok PIASTOWSKA 107 1p. Nowe do wyk.. 2 garaże. 700 000 zł 2883 I

5 pok LEA 150 3p. Dwupoz., wyk., garaż 200 000 USD 2708 G

5 pok SZPITALNA 161 1p. Kuch. wypos., balkon. 1 550 000 zł 2911 G

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok KROWODERSKA 20 Umeblowane wypos. 1000 zł/m−c 2781 I

1 pok. DOBR.PASTERZA 27 Nowe, umeblowane i wyposażone 700 zł/m−c 2976 I

1 pok. ŁOBZOWSKA 36 Nowe, umeblowane, garaż 1300 zł/m−c 2808 G

1 pok. KRUPNICZA 45 Nowe, umebl. i wyposaż., wys. standard.700 USD/m−c 2977 I

2 pok Sw. KATARZYNY 50 Nowe, umebl, wypos. 2500 zł/m−c 2922 I

2 pok. SEWERYNA 50 Nieumebl., kuchnia wyposażona. 700 zł/m−c 2975 I

2 pok. STAROWIŚLNA 60 Umeblowane 1200 zł/m−c 2751 G

2 pok. GRZEGÓRZECKA 60 Na cele biurowe lub mieszkalne 1500 zł/m−c 2964 I

2 pok. KRUPNICZA 70 Nowe, umebl. i wyposażone, winda, wys. stand.1000 USD/m−c2978 I

2 pok KOCHANOWSKIEGO 76 Umebl i wypos, po remoncie. 2200 zł/m−c 2936 K
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
BALICE – 250 m2, wolnostojący, powojenny - po częściowym remoncie, dz. 25a,
of.3904 - 670 000 zł
LIBERTÓW na granicy z GAJEM – 220 m2, z 2004r., do niewielkiego
- wewnętrznego wykończenia, dz. 12a, of.3755 680 000 zł
LIBERTÓW – uż. 275 m2, z 2003r., do niewielkiego - wewnętrznego wykończenia,
dz. 9,5a, widokowa, of.3311 700 000 zł
BRONOWICE – 220 m2, z 82r., wyremontowany w 2002r., wolnost.,
do zamieszkania, dz. 4a, of.3438 720 000 zł
SWOSZOWICE – 191 m2, z 2001r., wysoki standard wykończenia,
nowoczesna architektura, dz. 9a, of.3930 745 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 250 m2, z 96r., komfortowo wykończony, dz. 16a, of.2425 770 000 zł
GŁOGOCZÓW – 270 m2, rezydencja z 98r., kompletnie wyposażony, dz. 49a,
na działce kort tenisowy, of.3533 200 000USD
MODLNICA – 240 m2, z 2000r., komfortowy dom wolnostojący, wysoki standard
wykończenia, dz. 9a, istnieje możliwość nabycia domu z działką 27a, of.2826 820 000 zł
TONIE – 350 m2, z 97r., w zabud. szereg., w strzeżonym osiedlu domów,
wysoki standard, garaż, dz. 4a, zagosp. małą architekturą, z basenem, of.3514 896 000 zł
KROWODRZA – 195 m2, z 2000r., wysoki standard wykończenia, wyposażony,
garaż wolnostojący, dz. 6a, zagospodarowana, of.3498 990 000 zł
LIBERTÓW – 460 m2, rezydencja z 2003r., do zamieszkania, dz. 13a,
zagospodarowana, of.3688 1 200 000 zł
AZORY – 500 m2, z 2004r., wolnostojący, wysoki standard wykończenia,
dz. 4a, zagospodarowana, of.3742 1 500 000 zł
WIELICZKA – 266 m2, pow. ca 349 m2, z 2003r., wolnostojący,
bardzo wys. standard wykończenia, garaż na 4 samochody, alarm + monitoring,
dz. 35a, oświetlona, pięknie zagospodarowana, of.3361 467 000USD

DZIAŁKI – sprzedaż– wybrane oferty
ŚWIĄTNIKI GÓRNE – 10a, budowlana, szer. 24m, woda, prąd w drodze,
widokowa, of.3471 48 000 zł
KRZYSZKOWICE – 6 działek po 19a, budowlano-rolne, szer. 21m, media w drodze,
of.3902, cena za 1 działkę 47 000 zł
WRZĄSOWICE – 24a, bud., media w drodze, of.3694 72 000 zł
ŁUCZANOWICE – 3 działki po 12a, media w drodze, płaska, szer. 20m,
cena za 12a, of.3408 80 000 zł
KRYSPINÓW – 8a, budowlana, media w drodze, szer. 18,5m, of.3510 83 000 zł
KRYSPINÓW – 10a, budowlana, media na działce, brak gazu,
w kwadracie, szer. 30m, of.3875 85 000 zł
LUSINA – 10a, bud., płaska, media w drodze, szer. 32m, of.3374 90 000 zł
WRZĄSOWICE – 29a, bud., media w drodze, szer. 28- 35m, of.3722 125 000 zł
KURDWANÓW – 5a, budowlana, prawie w kwadracie,
media w drodze, ogrodzona, of.3548 125 000 zł
BRZOSKWINIA – 44a, budowlana, szer. 74m, media ok. 150m,
możliwość podziału na 2 działki, of.3714 199 000 zł
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Jednopokojowe − SPRZEDAŻ
Kamionka, 33 m2, blok – cegła, do remontu, stare okna, 96.000 zł, of. 358
Krowoderskich Zuchów, 30 m2, 10/10, blok – płyta, wyposażone, 100.000 zł, of. 386
Królowej Jadwigi, 34 m2, 1/2, po generalnym remoncie, 153 000 zł, of. 414
Kuźnicy Kołłątajowskiej, 34 m2, 1/3, kuchnia zabudowana, balkon, 140.000 zł, of. 421
Olszańska, 33 m2, 0/1, po remoncie, panele, parkiet, 130.000 zł, of. 313
Os. Sportowe, 31 m2, 1/1, blok – cegła, ładne, zadbane, 95.000 zł, of. 394
Rakowicka, 33 m2, wysoki parter, w oficynie, ciche, 115.000 zł, of. 347
Sas−Zubrzyckiego, 36 m2, 2/10, po remoncie, loggia, 109.000 zł, of. 236
Turniejowa, 30 m2, 0/4, blok z 1997r., do odświeżenia, 104.000 zł, of. 328

Dwupokojowe – SPRZEDAŻ
Armii Krajowej, 35 m2, budynek chroniony, kuchnia zabudowana, 160.000 zł, of. 404
Bandurskiego, 49 m2, 1/2, kamienica, po remoncie, ciemna kuchnia, 220.000 zł, of.207
Białoprądnicka, 56 m2, 1/4, blok z 2000r., meble w kuchni, zadbane, 240.000 zł, of. 428
Dembowskiego, 50 m2, 3/3, blok, do remontu, 175.000 zł, of. 429
Gutenberga, 54 m2, wysoki parter, z wyposażeniem, 216.000 zł, of. 57
Królowej Jadwigi, 57 m2, wysoki standard, teren ogrodzony, 460.000 zł, of. 243
Kułakowskiego, 49 m2, wysoki standard, sprzedaż z AGD i RTV, 206.000 zł, of. 361
Niezapominajek, 60 m2, 0/2, wysoki standard, podgrzewana podłoga, 330.000 zł, of. 396
Pl. Wolnica, 55 m2, 2/2, do remontu, okna drewniane, 290.000 zł, of. 322
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
ogródkiem i ogrodem, 190.000 zł
Kordiana, 65m, III/IV, dwupoz., 4 letnie, wyso−
kim standard wykończenia 3 pok., 2 łaz., gar−
deroba, balkon, 255.000 zł
Beliny Prażmowskiego I/I, 116m, 4 pok.
+ j. k. + łaz., parkiet, ogrz. gaz, 480.000 zł

LOKALE WYNAJEM

Sklepowe; Mogilska 800 m2, 25 zł/m2
Biurowe; Floriańska 100 m2, 4.000 zł, Kazimierz
od 400 m2, 34 zł/m2, Sw. Tomasza 70−180 m2,
12,5 Euro/m2
Golikówka od 100 m2, 15 zł/m2, Wielicka 100−
700 m2, 40 zł/m2 , Romanowicza od 100 m2,
2 Euro/m2, Smolki 360 m2, 18 zł/m2
Sklepowe; Wielicka 120−600 m2, 50 zł/m2 Ro−
manowicza 107 m2, 6 Euro/m2
Magazynowe/Produkcyjne Wielicka 400 m2
40 zł/m2, Sławka 200−600 m2 25 zł/m2,
Golikówka 206 m2, 18 zł/m Romanowicza do
6.000 m2, 2,5 Euro/m2

DOMY SPRZEDAŻ

Malawskiego, szeregówka, w części po re−
moncie, 110 m2, 3,34 a dz, 650.000 zł
Lednica Grn., 7 a działki, ładny dom w stanie
surowym zamkniętym 0; kuchnia, salon, po−
koj, łazienka, I; 3 sypialnie z łazienką, pustak
ceramiczny, dachówka ceramiczna, stolarka
mahoniowa, 270.000 zł
Wieliczka, os Lekarka, 240 m2, 4a, 2002 r., wy−
soki standard wykończenia, ogrzewanie pod−
łogowe, kominki, pom. sklepowe/ekspozycyj−
ne, parkiety, terakota, marmur, 560.000 zł
Łodygowice, pow. Żywiec, 5 letni ładny dom,
160 m2, 4 sypialnie + salon, gabinet, kuchnia,
2 łazienki, 380.000 zł
Ugorek, bud. wykorzystywany na cele biuro−
we, 420m, dz. 3, 6a, 850.000 zł
Gołcza, dom do rem., 180m2 pc, 36a,
dz., 195.000 zł
Zakopiańska, nowy dom ok. 400m p. c.,
dz. 7.6 a, idealny na działalność, 850.000 zł
Olsza, ul. Brogi, segment 150 m2, 4 pok, j. k.,
2 łaz. 330.000 zł
Kliny, st. sur. otw, 180m, 6 a dz. 315.000 zł + VAT
Rybitwy; stan sur. otw. 245 m2, dz. 14,5 a,
170.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Gospodarstwo rolne, 25 km od Krakowa,
120 ha, budynki, 2.2 mln zł
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Przy E7, 46 ha usług, 6.500 zł/a
Siewna,10a, usługi komunikacyjne, 308.000 zł
Wielicka 28a+ budynek, do wydzielenia
750.000 zł
Jugowicka, Góra Borkowska 47a i 15 a,
usługi 1 mln zł
Kościelniki 31,3 a, bud.− rol. ze starym do−
mem 6.000 zł/a
Olszanica 8 a i 9 a przy zab. jednorodzinnej,
11.000 zł/a
Prokocim Młodzieży; 11a, było bud. jedn.,
132.000 zł
Pasternik; 6 dz. po 5a z WZ na bud. jedn.,
22.500 zł/ar
Al. Pokoju, 85 a, było UP, 80 USD/m2
Dobrowolskiego 21,8 a, było bud.− rol.,
160.000 zł
Kąpielowa, 22 a, było UP, 3.100 euro/m2
Golikówka, 29 a, bud. jedn./usługi, 210.000 zł
Rybitwy 1,5 ha, WZiZT, na hale, biura 8.000 zł/a
Miechów, 2,35 ha, usługi przy E 77,
30 USD/m2
Giebułtów 15,5a, bud.− rol., 105.000 zł
Mogilany; usługi 15a do 67a 6.500 zł ar
1.04 ha 8.500 zł/ar, mieszk 12a 75.000 zł, 17a
5.000 zł/ar, 16a 10.000 zł/ar
Krzyszkowice; 6a, bud. jedn. 15.000 zł
Swiątniki Górne; 32a, bud. jedn. 100.000 zł
Wielkie Drogi, gm. Skawina, bud.−rol., 59 a,
35.000 zł
Bogata oferta dzialek w Krakowie i pod Kra−
kowem mieszkaniowe, uslugowe, rolne
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30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A, e−mail: fundam@wp.pl
tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99

LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCI       KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

OK. ŁAZARZA − oferta na wyłączność
− pow. 1000 m2, zajęta, strych do adaptacji,

cena: 2.000.000 zł

ŚW. STANISŁAWA − oferta na wyłączność −
pow. 1000 m2, częściowo wolna, strych do

adaptacji, cena: 2.000.000 zł
OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO

− oferta na wyłączność − pow. 900 m2,
częściowo wolna, strych do adaptacji,

cena: 1.700.000 zł

OK. RYNKU GŁ. − pow. 800 m2, wolna,
lokale handlowe,

cena: 1,5 mln euro

UL. KOŚCIUSZKI − 800 m2, dz. 12,5 a,
częściowo wolna, lokale handl.,

cena:850 000 USD

UL. FLORIAŃSKA − oferta na wyłączność −
pow. 1200 m2, udział 38%, strych, lokale handl.,

wolne 3 mieszkania, cena: 2.600.000 zł

OS. OFICERSKIE − pow. 180 m2, dz. 3 a,
do zamieszkania,
cena: 590 000 zł

TONIE − pow. 224 m2, dz. 10 a,
do zamieszkania,
cena: 750 000 zł

BOREK FAŁĘCKI − 7 ha, działki pod zabudowę
wielorodzinną, możliwość podziału na mniejsze,
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

Rabka
− dzielnica willowa − 220 m2

− 7 arów, piękny widok,
250 tys. zł

ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE – luksusowa
rezydencja ok.600m2,działka

38 ar, możliwa budowa
drugiego domu,cena 1,1 mln $

Ulica KamiennaUlica KamiennaUlica KamiennaUlica KamiennaUlica Kamienna
kamienica po remoncie

ok. 285 m2, 4 a, garaż
na 4 samochody − 690 tys. zł

Polana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana Żywiecka
Nowa rezydencja, do wykończenia
biały montaż, podłogi − 390 m2,13 a,

obok lasu, cisza, 890 tys. zł

Marszowiec Marszowiec Marszowiec Marszowiec Marszowiec − połowa bliź−
niaka − ok. 210 m2., dz.4 a,

w pełni wyposażony,120 tys.
euro lub wynajem

Kameralne
Apartamenty

przy ul. Rydla
od 5000 zł/m2 (rydla)

Bilczyce
− 16 km od Krakowa − dom

do rozbudowy, 35 arów, piękna
działka 35 arów− 165 tys. zł

os.Oficerskieos.Oficerskieos.Oficerskieos.Oficerskieos.Oficerskie
(Olsza)(Olsza)(Olsza)(Olsza)(Olsza)
− nowe apartamenty
− 37 − 89m2
od 4200 zł/m2

LOKALE BIUROWE − WYNAJEM

 Piaski Wlk Piaski Wlk Piaski Wlk Piaski Wlk Piaski Wlk.
stan surowy, ok. 320 m2, 9a,
garaż na dwa samochody,

350 tys. zł

Centrum KrakowaCentrum KrakowaCentrum KrakowaCentrum KrakowaCentrum Krakowa
– biurowiec
po remoncie, winda,
miejsca parkingowe
– wynajem
powierzchni
– 35 zł/m2

KalwaryjskaKalwaryjskaKalwaryjskaKalwaryjskaKalwaryjska
– nowoczesna pow.

biurowo−komercyjna
od 120−890 m2

– cena od 25 zł/mc

NOWE MIESZKANIA

1. Jerzmanowice1. Jerzmanowice1. Jerzmanowice1. Jerzmanowice1. Jerzmanowice
– działki 6,12,24 ary– działki 6,12,24 ary– działki 6,12,24 ary– działki 6,12,24 ary– działki 6,12,24 ary,,,,,

WIELICKA     dwa uniwersalne
obiekty komercyjne(hotel,
gastronomia, handel itp.):

nr 1. 2000 (+1000) m2, 19 arów
4,2 mln zł, nr 2. 700 m2,

10 arów 1,6 mln zł

MOGILANY − nowa, luksuso−
wa rezydencja 400 m2 54 ary,

widokowa działka, basen,
klima, 1,79 mln zł

MarszowiecMarszowiecMarszowiecMarszowiecMarszowiec − dom ok.
500 m2 − pięknie wykończo−
ny, salon 80 m2, siłownia itd.

działka 17 a, cena:
1.050.000.zł

Węgrzce − nowa luksusowo
wykończona rezydencja −

ok. 330 m2, 14 arów 1,45 mln zł

Wola Justowska − 140 m2,
ostatni apartartament w za−

mkniętym kompleksie, ochro−
na, garaż, do wykończenia −

530  tys. zł

ŁOBZÓW
− willa lata
30'− 4/5
udziałów
(podział
fizyczny),
520 m2,
dz. 7,35 a,
− 2,1 mln zł

GM. ZABIERZÓW−hale pro−
dukcyjne 1200−2500, wraz z

terenem komercyjnym 0.4 do
1,7 ha − cena do uzgodnienia

UL. PRUSAUL. PRUSAUL. PRUSAUL. PRUSAUL. PRUSA
– 105 m2, wysoki parter,
rozkładowe mieszkanie

lub kancelaria, zadbane
– 495 tys. zł
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ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA
I 18 km OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYN−

KÓW 3125 m2 Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO
13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY NA CENTRUM HOTELOWO−

KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW.
CENA 750.000 USD

Mieszkania –sprzedaż
Prądnik − 2001 rok−mieszkania 37−80 m2 – od 3000 zł/m2
RYDLA−KAMERALNE APARTAMENTY − OD 5500 zł/m2
OLSZA−os.OFICERSKIE−NOWE APARTAMENTY−37−50−89m2−od
4200 zł/m2
Wallenroda – 34 m2, parter/10p, 1 pok., zabudowana loggia −
86 tys. zł
Kanonicza−73 m2, I.p.udziały − 200 tys. Euro
Dietla− strych do adaptacji−60 m2 − 105 tys. zł
Prądnicka− 46m2, 2pok., IVp/IVp − 185 tys. zł
Szuwarowa− 47m2, 2pok., Ip./IVp, balkon – 195 tys. zł
Żabiniec− 41 m2, IIp, bardzo ciekawa aranżacja wnętrza, wy−
soki standard wykończenia – 219 tys. zł
Chmieleniec – 44 m2, 2pok. 2p/3p, garaż – 212 tys. zł
Olsza− 38m2, 2pok., Ip./IVp, po kapitalnym remoncie, − 165 tys. zł
Os. II Pułku Lot. – 63 m2, 3pok., VIIp/IX p – 148 tys. zł
Chodkiewicza – 110 m2, dwupoziomowe, nowe, częściowo
wykończone − 363 tys.zł
Krokusowa − 45 m2+2 antresole, 5p − 199 tys. zł
Prusa – 105 m2, rozkładowe, na mieszkanie lub kancelarię, za−
dbane − 495 tys. zł
Wola Justowska – 80 m2, zabudowa szeregowa, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż − 489 tys. zł
Wola Justowska− 140 m2, dwupoziomowe do wykończenia,
garaż, obiekt zamknięty, ochrona − 530 tys. zł

Apartamenty − mieszkania−wynajem
Bracka – 44 m2, 2pok., po remoncie, na mieszkanie lub biuro,
ochrona − 1500 zł/mc
Paulińska− mieszkania od 30m2 − od 700 zł/mc + opłaty
Obozowa – 42 m2, taras, rolety, umeblowane, ew. garaż – 800 zł/mc
Tarłowska− 38 m2,IIp., umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD
− 1200 zł/mc
Słomczyńskiego− 64 m2 +45 m2 taras, dwupoziomowe, nowe,
miejsce parkingowe w podziemiu – 1400 zł/mc
Bronowice Małe − nowe mieszkania w kompleksie, alarm, wy−
posażone, taras, ogródek, 45 m2−850 zł, 55 m2 − 1250 zł/mc.
+ media
Kazimierza Wielkiego − umeblowane i wyposażone apartamenty,
klima, ochrona, parking 40 m2 – 1200zl/mc, 57 m2− 1500 zł/mc,
75 m2−1900 zł/mc
Rakowicka − mieszkania w wyremontowanej kamienicy,
2 i 3 pok., umeblowane i w pełni wyposażone − od 1600 zł/mc
Wiślisko − 72 m2, 2 pok., IIp., po remoncie, nieumeblowane –
1500 zł/mc
Czyżyny− nowy, zamknięty kompleks, 50 m2, ew. wyposażone,
miejsce parkingowe, alarm − od 1100 zł/mies. lub 140 m2 −
2200 zł/mc
Ruczaj − 140 m2,widok na Wawel, wysoki standard − 3300 zł/mc
Felicjanek − 85 m2, 2 lub 3 pok.w pełni wyposażone − od
1800 zł/mc
Twardowskiego − nowy apartament 75 m2− 3 pok. wyposażone
i umeblowane − 2100 zł/mc
Pod Stokiem – 87 m2, 3pok., nowe mieszkanie, ew. garaż – 1400 zł/mc
Żabiniec – 64 m2, 2pok. dwupoz., nie umeblowane − 1400 zł/mc
Grottgera − 90 m2,wysoki standard − 3000 zł/mc
Podwale − apartament −120 m2 − 4000 zł/mc
Sarego – 84 m2, 3pok., wysoki standard − 2500 zł/mc
Piłsudskiego – 130 m2, 3pok., 2p/3p, po remoncie, umeblowa−
ne i wyposażone − 3000 zł/mc
Wola Justowska − kompleks, apartamenty od 37 m2 − 1400 zł,
60 m2 − 1600 zł, 65 m2 − 1900 zł, 108 m2 + 2 miejsca garażowe
− 3500 zł/mc, ochrona

Domy − sprzedaż−Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok. 600 m2, ogród 40a −
1,1 mln USD
Węgrze−nowa luksusowo wykończona rezydencja 330 m2,14 arów
− 1,45 mln zł
Piaski Wlk. − stan surowy, 320 m2+garaż na 2 sam., 9 arów −
350 tys. zł
ŁOBZÓW− willa lata 30’, 4/5 − podział fizyczny, 520 m2, na dz.
7,35 a − 2,1 mln zł
Polana Żywiecka − nowa rezydencja, ok. 400 m2, 13 a, do wykoń−
czenia podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce −
850 tys. zł
*Rabka*− dom 240 m2, jedno− lub dwurodzinny, dzielnica willowa
(Nowy Świat) 6 arów − 250 tys. zł
Mogilany – nowa luksusowa rezydencja, 400 m2, 54 ary, widoko−
wa działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen,
klima, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technolo−
gia, alarm, monitoring − 1.79 mln zł − zdjęcie obok
Malborska − 3/4 udziałów w kamienicy + 13 arów − do uzgodnienia
Wola Justowska − nowy dom, zamkn. kompleks, do niewielkiego
wykończenia, 235 m2, działka 5 lub 16 arów – 790 tys. zł
Hamernia – 2000r., zabudowa szeregowa, 160 m2, działka 2,5 ara
− 840 tys. zł
Bibice – 1998r., 180 m2 + poddasze − 399 tys. zł
Bronowice Małe− dwa superkomfortowe domy 2002 rok − zamknię−
ty kompleks, monitoring *nr.1:ok. 240 m2, 4,2a − 995 tys. zł −obok
*nr.2: zabudowa bliźniacza ok.180 m2 − 950 tys. zł
Wola Justowska − zabudowa szeregowa 280 m2, wysoki standard
− 1,2 mln zł
Marszowiec − dom (bliźniak) ok. 220 m2, dz. 3,5a, wykończony,
luksusowo wyposażony, do wynajmu 1400 Euro/mies. lub sprze−
daży − 120.000.Euro
Marszowiec − ok.500 m2, 17 a. − 1.050.000 zł (zdjęcie)
Grębałów − rezydencja do dokończenia ok. 440 m2, dz.19a, no−
woczesna technologia, ew. siedziba firmy − 590 tys. zł
Bilczyce − 16 km od Krakowa − ok. 35 arów, dom do rozbudo−
wy+drugi budynek, piękna działka − 165 tys. zł
Kamienna –kamienica po remoncie 280 m2, 4 ary, 690 tys. zł (zdjęcie)

Domy – wynajem
Bibice − nowy dom ok.350 m2, 2 garaże, duża widokowa działka
2900 zł/mies.
Wiedeńska − nowoczesny dom –230 m2, ogród 8 ar − 4900 zł/mc
Kasztanowa – rezydencja o pow. ok. 580 m2, piękna i spokojna
okolica, wykończenie
i umeblowanie na życzenie klienta – 3000 Euro/mies.
Os. Łokietka − 220 m2, wyposażony 3 tys. zł/mies.
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

WYBRANE OFERTY

A PA RTA M E N T Y  2 0 0 5
JUŻ GOTOWE, NOWE APARTAMENTY Z  WIDOKAMI  NA  PANORAMĘ KRAKOWA

Kameralne miejsce − KRZEMIONKI
Piękne wzgórze nad Centrum Krakowa − oaza spokoju i zieleni.

Apartamenty o wysokim standardzie budowlanym, w wersji do własnego wykończenia
lub w wersji wykończenia „pod klucz” (aranżacja wg wskazówek Klienta).

Powierzchnie 44 − 90 m2 i większe. Garaże, tarasy i balkony−galerie.

STUDENCKA, 2−pok. 86 m2, wysoki parter, 360.000 zł, FKN−2756
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 4−pok. 88,5 m2 4 p. 330.000 zł FKN− 7622
OK. LIMANOWSKIEGO, 3−pok.  poddasze 76 m2 4 p. 350.000 zł FKN− 7686
OK.  AGH, 4−pok. 80 m2 1 p. 350.000 zł FKN− 8037
OK. DASZYŃSKIEGO, 3−pok.  dwupoziom. 110 m2 3−4 p. 360.000 zł FKN− 7563
WROCŁAWSKA, 4−pok. 100 m2 4 p. 375.000 zł FKN− 8012
CHMIELENIEC,  4−pok.  dwupoziom. 105 m2 3 p. 395.000 zł FKN−7551
ZIELONKI,  3−pok.  apartam. 99,10 m2 1 p. 396.400 zł FKN−7546
DĘBNIKI STARE, 3−pok., nowe 76 m2 1 p. 425.000 zł FKN−7997
DĘBNIKI STARE, 3−pok., strych do zam. 80 m2 3 p. 450.000 zł FKN−7998
MICHAŁOWSKIEGO, 3−pok. 104 m2 0 p. 480.000 zł FKN−7244
OS. OFICERSKIE, 4−pok. 140 m2 wys. 0 p. 620.000 zł FKN−6747
CHOCIMSKA, 4−pok. 105 m2 2 p. 630.000 zł FKN−2600
OK. R. MOGILSKIEGO, 4−pok. 115 m2 0 p. 680.000 zł FKN−7668
STRADOM, 3−pok. apartam. 120 m2 1 p. 750.000 zł FKN−6754
KAZIMIERZ, 4−pok. apartam. winda 108 m2 4 p. 280.000 EUR. FKN−7667
OK. KOŚCIUSZKI, 4−pok., apartam. garaż 149 m2 2 p. 1.250.000 zł FKN 7058
WYBICKIEGO, 4−pok., apartam. garaż 200 m2 3 p. 1.250.000 zł FKN 6969

JAGIELLOŃSKIE, 2−pok. 37 m2 4 p. 99.000 zł FKN−7771
KROWODERSKICH ZUCHÓW, 1−pok. 30 m2 1 p. 100.000 zł FKN− 6802
OS. OFICERSKIE, garson. 25 m2 wys. 0 p.110.000 zł FKN− 7661
OS. KAZIMIERZOWSKIE, 2−pok. 37 m2 0 p. 114.000 zł FKN− 7586

OS. OFICERSKIE, 1−pok. 33 m2, wysoki parter, 140.000 zł, FKN−7659
KALWARYJSKA, 1−pok. 50 m2 1 p. 170.000 zł FKN− 7483
WIELICKA−OK, 3−pok.  nowa nadbudowa  59 m2 3 p. 170.000 zł FKN− 7740
FILIPOWICZA 3 −pok. 54 m2 2 p. 176.000 zł FKN− 7791
PRĄDNIK CZERWONY, 2−pok. 54 m2 0 p. 190.000 zł FKN− 7279
MIODOWA, 2−pok. 56 m2 1 p. 205.000 zł FKN−7148
BIAŁOPRĄDNICKA, 2−pok. 53 m2 0 p. 205.000 zł FKN−7261
PRZEWÓZ, 3−pok. 79 m2 2 p. 220.000 zł FKN− 5328
OK. BRONOWICKIEJ, 2−pok. garaż 50 m2 2 p. 245.000 zł FKN− 7632
ŻÓŁKIEWSKIEGO, 3−pok. 76 m2 2 p. 260.000 zł FKN− 7800
OK. DASZYŃSKIEGO, 3−pok. 61 m2 3 p. 270.000 zł FKN− 7779
DASZYŃSKIEGO, 3−pok. 66 m2 4 p. 272.000 zł FKN− 8040
NADRZECZNA, 3−pok. 70 m2 0 p. 280.000 zł FKN− 7120
OK. WADOWICKIEJ, 5−pok. miejsce garaż. 114 m2 2 p. 290.000 zł FKN− 4583

APARTAMENTY − WYNAJEM

WIDE SELECTION OF APARTMENTS
FOR SALE IN KRAKOW − tel. 0508 101 773

KAZIMIERZ, 2−pok., 40 m2 2 p. 1.500 zł FKN− 8103
SZEWSKA, 1−pok., 45 m2 3 p. 1.600 zł FKN−6928
RAKOWICE, 2−pok. 45 m2 1 p. 1.800 zł FKN−4088
RYNEK GŁÓWNY, 1−pok. 55 m2 2 p. 480 EUR. FKN 5237
RAKOWICWE, 3−pok. 55 m2 1 p. 2.000 zł FKN−4087
PRZEGON, 4−pok. 95 m2 0 p. 3.000 zł FKN−7864
WOLA JUSTOWSKA, 4−pok. 100 m2 wys. 0 p. 3.800 zł FKN−7885
STRADOM, 3−pok. 120 m2 1 p. 4.000 zł FKN−6326
RYNEK GŁÓWNY, 3−pok 120 m2 2 p. 1.000 EUR. FKN 7665

OK. PLANT, 3−pok. 128 m2 2 p. 900EUR. FKN−7712
OS. OFICERSKIE, 4−pok. 130 m2 1 p. 3.000 zł FKN−7406
STAROWIŚLNA, 4−pok. 158 m2 3 p. 2.500 zł FKN−7425
OK. WAWELU, 4−pok., winda 170 m2 4 p. 2.800 USD FKN−5340

UL. SZEROKA, apartament dwupoziomowy, 4−pokojowy,
wysoki standard wykończenia, pow. 124 m2 .FKN− 7846

WYŁĄCZNOŚĆ

ŚWIĘTEGO MARKA Beautiful, sunny apartment, highend, unfurnished,sa−
lon, dinning room with the kitchen, 2 bedrooms. Area: 140 sq.mt., rental price:
1,500 Euro. Phone: 0508 101 773

ZAKOPANE− CENTRUM, 4−pokojowy apartament, wykończony
w stylu regionalnym. Pow. 96 m2, cena 600.000 zł. FKN− 6749

OK. WAWELU,  6−pokojowy apartament, bardzo wysoki standard,
miejsce garażowe,  pow. 178 m2 FKN – 8055

POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW.  Poszukujemy mieszkań, lokali, domów...



76 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Dębniki, kamienica, ok. 700 m2,
3 mieszk. po 75 m2, 2 mieszk.

po 53 m2, 1 mieszk. 43 m2, 90 % wol−
ne, strych do adaptacji, 1 250 000 zł

Prądnik Czerwony, 218 m2, lokal
biurowy, dobry stan techniczny,
klimatyzacja, alarm, 400 000 zł

Podgórze, 175 m2, dz. 5 a, stan sur.
zamknięty, wg. indywidualnego

projektu, ładny, spokojna okolica,
398 000 zł

Stróża/ k. Myślenic, dom całorocz−
ny, 110 m2, 5−letni, dz. 4,5 a, stok
południowy, malownicza okolica,

193 000 zł

Bolechowice, 230 m2, atrakcyjny,
nowy, duża działka 58 a  z sadem,
nowoczesna architektura, ładna

okolica, 365 000 zł

ul. Pszona, 39 m2 + 35 m2 (strych
do adaptacji), lokal handlowo−

usługowo−biurowy, 135 000 zł

Bibice, pół bliźniaka, 157 m2,
stan surowy zadaszony, dz. 6 a,

ładna okolica, 328 000 zł

Bibice, 150 m2, dz. 3,5 a −360 000 zł;
210 m2, dz. 3,55 a −440 000 zł;

nowe bliźniaki, do wykończenia,
atrakcyjna lokalizacja

Ok. Myślenic, 225 m2, stan surowy
zam., tynki zew. + ocieplenie, ładna
okolica, dz. 26 a, ogrodzona, nada−

je się na dział. gosp., 230 000 zł

Zabierzów, 450 m2, nowy budynek
komercyjny, przy trasie na Krzeszowi−

ce, dz. 10 a, 550 000 zł

Michałowice/Bibice, 220 m2, 3−letni,
wykończony, luksusowy, dz. 9,41 a.,

zagospodarowana, ładnie położony,
695 000 zł

Nowa Huta/rej. Wzgórz Krzesławic−
kich, 430 m2, stan surowy zadaszo−

ny, dobry na firmę, dz. 19 a,
590 000 zł

Łuczyce, 190 m2, nowy, do wykoń−
czenia, rozprowadzone instalacje,

kominek, dz. 9 a., ogrodzona,
299 000 zł

Lipnica Murowana, 130 m2, nowy,
wykończony, dz. 30 a  − zagospoda−
rowana, pięknie położony − na tere−
nie Parku Krajobrazowego, 279 000 zł

Mogilany, 150 m2, nowy, ładny,
kominek, I piętro − do wykończenia,
działka zagospodarowana 15,78 a,

380 000 zł

Azory, 160 m2, zabudowa szerego−
wa, nowa elewacja, okna PCV,
nowe instalacje, dobry na firmę,

350 000 zł

Niepołomice, 105 m2, nowy, ładny,
stan surowy zadaszony, media
doprowadzone, działka 11 a,

145 000 zł

Niepołomice, 190 m2, stan surowy
zadaszony, nadaje się na siedzibę
firmy, dobra lokalizacja, dz. 5,83 a,

258 000 zł

Łuczyce, 220 m2, nowy, stan surowy
zamknięty, doprowadzone media,

dz. 25 a, 220 000 zł

Zarzecze/ ok. W. Justowskiej,
160 m2, szeregówka, 5−letnia, za−

dbana, salon z kominkiem, dz. 2,3 a,
800 000 zł − do negocjacji

Gm. Kocmyrzów/Głęboka, 17a
−44 000 zł; lub 13 a−34 000 zł,
bardzo ładne, widokowe, w
otoczeniu nowych domów

Gm. Kłaj, przy trasie E−4 Kraków−
Tarnów, 139 a, komercyjno−

przemysłowa, 5 500 zł/ar

3−pok: II Pułku Lotniczego,
63 m2, zadbane, odświeżone,

148 000 zł Pilne!

3−pok: ul. Zyblikiewicza,
95 m2, wysoki parter, ustawne,

łazienka po rem., 415 000 zł
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
Garson.: Wola Justowska, 18 m2, niski parter, ogrzew. podłog., 71 000 zł
1−pok: ul. Rakowicka, 33 m2, 0/II, nowe okna, 109 000 zł
1−pok: ul. Słomczyńskiego, 2x33,70 m2, I i II/III; nowe, balkon, Ip.−bez białego
montażu−112 000 zł; IIp.−wykończ. + meble kuch., 116 000 zł−do negocjacji
1−pok: ul. Białoprądnicka, 44 m2, I/IV, nowe, typu studio, balkon, 192 000 zł
1−pok: Żabiniec, 44 m2, 0/III, typu studio, oryginalnie wykończ., 195 000 zł
2−pok: os. Jagiellońskie, 35,89 m2, II/IV, standard, c. k., 104 000 zł
2−pok: ul. Młyńska, 37,5 m2, III/IV, c. K., do odświeżenia, 128 000 zł
2−pok: Żabiniec, 42 m2, VII/VIII, 2−letnie, wykończone, 173 000 zł
2−pok: ul. Wysłouchów, 46,6 m2, ustawne, balkon, wc osobno,163 000 zł
2−pok: ul. Włodkowica, 52 m2, IV/IV, balkon, j. k., 155 000 zł
2−pok: Salwator, 60 m2, I/III, superkomf., meble kuch. + AGD, garaż, 460 000 zł
2−pok: ul. K. Wielkiego, 63 m2, I/IV, zadbane, parkiet, balkon, 259 000 zł
3−pok: os. Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, nowe okna PCV, 114 000 zł
3−pok: os. Szkolne, 51 m2, II/IV, j. k., meble, nowe okna, 135 000 zł
3−pok: ul. Rękawka, 54 m2, 0/III, nadaje się na lokal użytk., 149 500 zł
3−pok: os. Wysokie, 57 m2, VII/X, po rem. meble kuch., 158 000 zł
3−pok: os. II Pułku Lotniczego, 63 m2, X/XI, j. k., balkon, 166 000 zł
3−pok: os. Boh. Września, 64,6 m2,IV/IV, ustawne, balkon, 169 000 zł
3−pok: Kliny, 65 m2, wysoki parter, nowe, do wykończ., 195 000 zł
3−pok: ul. Żytnia, 68 m2, I/III, nowe, 2 balkony, umebl. kuchnia, ładne, 270 000 zł
3−pok: ul. Kluczborska, 68,4 m2, III/IV, nowe, wykończ., kominek, 330 000 zł
3−pok: Woronicza, 79 m2, IIIiIV/IV, dwupoziom., 5−letnie, garaż, 275 000 zł
3−pok: ul. K. Kołłątajowskiej, 93 m2, I/II, nowe, atrakcyjne, 289 000 zł
4−pok: os. II Pułku Lotniczego, 74,5 m2, IX/X, balkon, 195 000 zł
4−pok: Wola Justowska, 93 m2, dwupoziom., komfort., garaż, 499 000 zł
4−pok: ok. ul. Kopernika, 94,91 m2, II/II, wyremontowane, 460 000 zł
4−pok: ul. Chopina, 137 m2, II/III, cz. wyrem., meble kuch., 495 000 zł
5−pok: ul. Wysłouchów, 150 m2, dwupoz., atrakcyjne, duży balkon, 2 łazien−
ki, 360 000 zł
5−pok: ul. Westerplatte, 150 m2, I/II, do remontu, udział, 355 000 zł
ul. Pszona, 15 m2, lokal handl.−usług.−biurowy, 57 000 zł
Ok. Pl. Boh. Getta – 25 m2, lokal handlowo – usługowy, parter, 75 000 zł
ul. Piwna, 51 m2, lokal użytkowy, frontowy, 180 000 zł
ul. Limanowskiego, 136 m2, lokal użytkowy, III−poziomowy, 520 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Ok. Wadowic, 4,2 ha, gospodarstwo, 180 m2 dom, bud. gospodarcze,
300 000 zł
Bolechowice, 190 m2, nowy, stan surowy, przykryty dachówką, dz. 12 a,
360 000 zł
Niepołomice, 200 m2, 4−letni, częściowo wykończony, dz. 6,21 a, 285 000 zł
Ruczaj ok. ul. Szuwarowej, 217 m2, pół bliźniaka, nowy, stan sur. zamknięty,
dz. 6,55 a, 470 000 zł
Dąbrowa Szlachecka, 220 m2, 1 lub 2−rodzinny, do wykończenia, dz. 35 a,
ładna okolica, 199 000 zł
gm. Czernichów, Nowa Wieś, 240 m2, dz. 48 a, otoczenie nowych domów,
520 000 zł
Kocmyrzów, 260 m2, dz. 19 a, dobry dla dwurodz., do zam., 369 000 zł
Olsza, 300 m2, 1/2 bliźniaka, 4 kondygnacje, 690 000 zł
gm. Wielka Wieś/Czajowice, 300 m2, do wykończenia, dz. 21,7 a, 690 000 zł
Michałowice II, 300 m2, 1 lub 2−rodzinny, dz. 31,18 a, malownicza okolica,
410 000 zł
Azory, dwie połówki bliźniaka po 160 m2, dz. 5 a, dobre na firmę, 700 000 zł
pow. Limanowa/Tymbark, 517,3 m2, budynek mieszkalno−biurowy, częścio−
wo wyremontowany, dz. 9,49 a, 330 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
 Tabaszowa, 4 a, nad jez. Rożnowskim, pięknie położona, 12 000 zł
ul. Królowej Jadwigi, 6,5 a, bud., ze starym domem, WZiZT, 80 000 EUR
Skawina, 7 a, bud., pozwolenie na budowę+projekt domu, 55 000 zł
ul. Zakamycze, budowlane − 7,82 a−ze starym domem, 280 000 zł; 15,64 a
−II linia zabudowy, 350 000 zł
gm. Wieliczka/Koźmice Małe, 8 a, budowlana, ładna, 48 000 zł
Wola Justowska, 9 a, bud., uzbrojona, ładnie położona, 360 000 zł
gm. Mogilany/Lusina, 10 a, bud., uzbrojona, 10 000 zł/ar
gm. Biskupice/Bodzanów, 10 a, bud., widokowa, 37 000 zł
Dąbrowa Szlachecka, 12 a, z rozpoczętą budową, ładna okolica, 130 000 zł
− do negocjacji
Tonie, 12 a, ładnie położona, 120 000 zł

Kocmyrzów/Głęboka, 13 a, bud., widokowa, 35 000 zł
Krzeszowice, 13 a, bud., uzbrojona, ładnie położona, 59 500 zł
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 15 a, bud., uzbrojona, widokowa, 4000 zł/ar
gm. Michałowice/Pielgrzymowice, 15,44 a, budowlana, płaska, ładna, 60 000 zł
gm. Kocmyrzów−Luborzyca/Łuczyce, 17a, bud., koło lasu, 3 200 zł/ar − do
negocjacji
gm. Kocmyrzów−Luborzyca/Łuczyce, 17 a, III linia zabudowy, płaska, 3600 zł/ar
gm. Wielka Wieś/Czajowice, 20 a, bud.−rolna, pięknie położona, 120 000 zł
Wieliczka/Strumiany, 22 a, bud., aktualne WZIZT, 99 000 zł
Michałowice, 22 a, bud.−rolna, pozw. na bud. + projekt domu, 315 000 zł
gm. Myślenice, Jawornik, 22 a, budowlana, 88 000 zł
Kantorowice, 26,13 a, ze starym domem, ładnie położona, 260 000 zł
Rejon ul. Balickiej, 29 a, przem.−magazyn.−usług., uzbr., 25 000 zł/ ar
gm. Myślenice/Bęczarka, 40 a, bud.−rolna, ładna, 60 000 zł
gm. Jerzmanowice−Przeginia/Łazy, 40,25 a, rolna, kształtna, 1000 zł/ar
gm. Zabierzów/Burów, 46 a, bud.−rolna, ładnie położona, 187 000 zł
Kocmyrzów/Pietrzejowice, 53 a, bud.−rolna, 1 000 zł/ar
Luborzyca, 70 a, bud.−rolna, ładna okolica, 2250 zł/ar
Niepołomice, 71 a, komerc.−rolna, przy trasie na Bochnię, 418 000 zł
Wielka Wieś/Wierzchowie, 99 a, bud.−rolna, widok., 155 000 zł
gm. Kocmyrzów−Luborzyca/Goszyce, 100 a, bud.−rolna, widokowa, 70 000 zł
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

MIESZKANIA W KAMIENICACH PO GENERALNYM REMONCIE
Konarskiego: 81,5m2 – 2pok – IIIp. – 336.000 zł

74,4m2 – 2pok – Ip. – 299.000 zł

27,4m2 – 1pok – niski parter – 71.200 zł

Kremerowska: 46m2 – 2pok – parter – 162.000 zł

75m2 – 3pok – niski parter – lokal użytkowy (biurowy) – 202.500 zł

Sławkowska: 34 – 100m2 – apartamenty – cena od 340.000 zł

Kazimierz: 26 – 125m2 – apartamenty – 104.000 zł

Pl. Wolnica: 41,4 m2 – 2 pok. – Ip – do remontu − 153.000 zł

28,9 m2 – 1 pok. – IIp – do remontu – 107.000 zł

53 m2 – 2 pok. – IIIp – do remontu – 196.000 zł

47,9 m2 – 1 pok. – Ip – do remontu – 177.000 zł

51,9 m2 – 1 pok. – IIp – do remontu – 192.000 zł

30,4 m2 – 1 pok. – IIp – do remontu – 112.500 zł

99,7 m2 – lokal biurowy – parter – do remontu – 763.000 zł

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

Wola Justowska
bliźniak 260m2
Cena: 240.000 EUR

BIBICE − DOM W ZABU−
DOWIE BLIŹNIACZEJ
O POW. OK 150 M2
CENA: 320.000 ZŁ

Okolice Liszek
120 m2, działka 22 a.
Cena: 360.000 zł

Wola Justowska
Atrakcyjny dom
o pow. 470 m2
Cena: 1.900.000 zł

SPRZEDAŻ

Obiekt na siedzibę
firmy – niedaleko
Wawelu
Powierzchnia biurowa,
zaplecze socjalne,
całość około 540 m2

UL. ROZRYWKA − Działka przemysłowa
o pow. 82,59 ar z halami o pow. 1900 m2

Cena: 1.600.000 zł + VAT
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
tel. kom. 0508 138−434

Al. Słowackiego 64, 2 winda IIp. pok. 2
biurowiec Herbewo − Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE:
DĄBIE III/IVp, po remoncie 25 m2 93 tys. zł
MOGILSKA 0/IIp, po remoncie 34 m2 99 tys. zł
OLSZAŃSKA 0/IIp 26 m2 106 tys. zł
KAZIMIERZ – II/IIIp 29 m2 107 tys. zł
BERKA JOSELEWICZA II/IIIp 33 m2 115 tys. zł
KAZIMIERZ I/IIIp 30 m2 130 tys. zł
REZEDOWA 0/IIp, osiedle zamknięte 34 m2 134 tys. zł
ROGATKA I/IIp, po remoncie 37 m2 135 tys. zł
STAROWIŚLNA IV/IVp, 36 m2 153 tys. zł
KONARSKIEGO 0/IIIp 42 m2 180 tys. zł

2 POKOJOWE:
MOGILSKA wys. 0/II, po remoncie 39 m2 114 tys. zł
ŁOKIETKA I/IV, standard 42 m2 160 tys. zł
ARMII KRAJOWEJ 35 m2 160 tys. zł
ROGATKA wys.0/II 44 m2 165 tys. zł
PLAC WOLNICA II/III 52 m2 192 tys. zł
POD KOPCEM poddasze, po remoncie 61 m2 197 tys. zł
STAROWIŚLNA III/IIIp 56 m2 224 tys. zł
STAROWIŚLNA IV/IVp, z balkonem i pięknym widokiem 56 m2 238 tys. zł
DŁUGA II/IIIp 68 m2 272 tys. zł
CZYSTA I/IIIp 50 m2 275 tys. zł
ASNYKA III/IVp 54 m2 290 tys. zł
KROWODERSKA III/III, piękne mieszkanie 70 m2 321 tys. zł
GROTTGERA 0/IIp 90 m2 350 tys. zł
KARMELICKA IV/IVp, możliwość 100m tarasu, do wejścia 88 m2 380 tys. zł
SALWATOR I/IIp z garażem i m. postojowym 60 m2 460 tys. zł

3 POKOJOWE:
AL. POD KOPCEM 0/IIp, po remoncie 67 m2 197 tys. zł
BLACHNICKIEGO III/III 61 m2 260 tys. zł
ZAMOJSKIEGO I/IIIp 99 m2 311 tys. zł
LIMANOWSKIEGO II/III, po remoncie 78 m2 314 tys. zł
LEA 0/IVp 92 m2 352 tys. zł
DĘBNIKI I/IIp, nowe 64 m2 355 tys. Zł
OS. OFICERSKIE piętro domku z garażem i ogródkiem 86 m2 365 tys. zł
BRATYSŁAWSKA XIII/XVIp 80 m2 373 tys. zł
KARMELICKA III/IVp, piękne do wejścia 84 m2 390 tys. zł
KROWODERSKA II/III 90 m2 409 tys. zł
CZYSTA II/IIIp 68 m2 428 tys. zł
GRABOWSKIEGO wys .part/IIp 119 m2 430 tys. zł
ASNYKA III/IVp 83 m2 446 tys. zł
DŁUGA II/IIIp 98 m2 490 tys. zł
KOŚCIUSZKI II/IIIp, 2 m. postojowe, winda, taras 147 m2 1mln 250 tys. zł

4 POKOJOWE:
AL. POKOJU wys. parter 76 m2 290 tys. zł
ROSTWOROWSKIEGO III/IV 86 m2 225 tys. zł
CZARNOWIEJSKA parter 88 m2 310 tys. zł
STAROWIŚLNA II i III p 80 m2 320 tys. zł
LIMANOWSKIEGO (rejon) IV/IVp, kuchnia wyposażona 104 m2 347 tys. zł
WROCŁAWSKA IV/IV 130m2 360 tys. zł
ZAMOJSKIEGO I/IIp 117 m2 373 tys. zł
KONARSKIEGO III/III, adaptacja poddasza 145 m2 405 tys. zł
OJCOWSKA 0/II 90 m2 421 tys. zł
MONIUSZKI III/IIIp 108 m2 500 tys. zł
WARSZAWSKA IV/Vp 140 m2 600 tys. zł
KAZIMIERZ II/IIIp winda 127 m2 650 tys. zł
ŁOBZOWSKA III/IVp 128 m2 800 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM:
KAZIMIERZ –parter, również gastronomia 75 m2 50 zł/m2 netto
KAZIMIERZ działający pub, możliwe przystąpienie do spółki 96 m2 2.000 zł netto
PIŁSUDSKIEGO lokal na kancelarię lub biuro 35 m2 700 zł + media
ŁOBZOWSKA lokal sklepowy 43 m2 40 zł/m2
RYNEK DĘBNICKI lokal 40 m2 1200 zł + media
DŁUGA, parter, handlowy 45 m2 2000 zł netto
BRACKA – biuro, po remoncie 2pok 44m2 1500zł + media
DIETLA lokal 150 m2 4 tys. zł brutto + media
WIELOPOLE rejon 1piętro 150m2 3200 zł netto + media
LIMANOWSKIEGO, parter i piwnice 360 m2 11 tys.zł
SRÓDMIESCIE lokale biurowe i magazynowe od 15 do 1000 m2 od 10 do 20 zł/m2
KLEPARZ pow. produkcyjno – magazynowe od 40 do 250 m2 ok. 22 zł/m2 netto
PODGÓRZE lokale o różnym przeznaczeniu od 60 do 1500 m2 od 14 do 45 zł/m2
PODGÓRZE lokal 136 m2 5 tys. zł netto + media
RYNEK KLEPARSKI parter 70 m2 2 tys. zł netto

LIMANOWSKIEGO parter z witryną po rem. możliwa sprzedaż 62 m2 3 tys. zł netto+ media
KAZIMIERZ parter 240 m2 5 tys. zł netto
GRZEGÓRZECKA bud. do remontu 450 m2 12 zł/m2 netto
GRZEGÓRZECKA lokale biurowe, Ip po remoncie od 17 do 170 m2 20 zł/m2 netto
GRZEGÓRZKI – hale 560 i 760 m2 10 zł/m2 netto
REJON ronda CZYŻYŃSKIEGO hala, biura, wys. stand. 1500 m2 23 tys. zł netto
BERKA JOSELEWICZ biurowe, magazynowe od 25m2 do160 od 32/m2

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:
NOWA HUTA −parter 50 i 60m2 3.000 zł/m2 netto
REJON KRUPNICZEJ –parter, również gastronomia 68 m2 + 90m2 piwnic 6.200 i 2.000 zł/m2 netto
KAZIMIERZ parter, również gastronomia 64 i 74 m2 8,000 zł /m2 netto
DŁUGA parter różne metraże 8.000zł/m2 netto
STAROWIŚLNA –parter różne metraże 11.000 zł/m2
KREMEROWSKA 0/III p. 46 m2 161 tys. zł
KAZIMIERZ parter, oficyna 43 m2 165 tys. zł
PODGÓRZE, parter 51 m2 180 tys. zł
CZARNOWIEJSKA parter 87 m2 310 tys. zł
PODGÓRZE 136 m2 500 tys. zł
KAZIMIERZ parter, również gastronomia 100 m2 + 150 m2 piwnic 763 tys. zł
REJ.TOMEKSU działający pawilon, wyposażony, z koncesją, ogródek 850 tys. zł

WYNAJEM DOMY, MIESZKANIA:
JÓZEFA II/IIp 50 m2 700 zł + media
KONARSKIEGO przyziemie, garsoniera 20 m2 600 zł + media
PRĄDNIK CZERWONY I/IVp 1 pok. 35 m2 790 zł + media
RETORYKA 2pok. 70 m2 1.100 zł + media
DOBREGO PASTERZA II/IIIp, umeblowane 60 m2 1500 zł + media
TOMASZA parter 1pok, jasna przestronna kuchnia, umeblowane 36m2 1500zł + media
BRACKA II/IIp, 2 pok., po remoncie 44 m2 1500 zł + media
GRABOWSKIEGO II/IIIp, 3 pok., po remoncie 80 m2 2000 zł + media
SAREGO IIIp, wys. standard 86 m2 2.500 zł + media
WOLA JUSTOWSKA szeregówka, wys. standard 110 m2 4000 zł + media
Ok. GEANTA dom dla firmy 300 m2 3.500 zł + media
ZIELONKI, bliźniak, umeblowany 148 m2 5500 zł + media

REZYDENCJE, DOMY, DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
CHEŁM, działka budowlana 15a 250 tys. zł
PYCHOWICE, działka 3,8 a 128 m2 435 tys. zł
BIBICE, działka 23 a 300 m2 480 tys. zł
BOREK FAŁĘCKI działka 4 a, nowa, narożna szeregówka 250 m2 470 tys. zł
BIELANY, działka 5a, wolnostojący 300 m2 480 tys. zł
PODGÓRKI TYNIECKIE, działka 24 a 360 m2 480 tys. zł
RUCZAJ, działka 6,5a, bliźniak 217 m2 480 tys. zł
PRĄDNIK BIAŁY, bliźniak działka 3 a 300 m2 495.tys. zł
ZIELONKI, bliźniak 220 m2 550 tys. zł
DĘBNIKI, dz. 2,63a, szeregówka, do wejścia 250 m2 580 tys. zł
ZAKAMYCZE, szeregówka 150 m2 600 tys. zł
SALWATOR, działka budowlana 700 m2 700 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, działka 530 m2 360 m2 750 tys. zł
LIBERTÓW, nowy, luksusowy, działka 8 a 220 m2 750.tys. zł
ŚRÓDMIEŚCIE, działka budowlana z wzizt 1000 m2 950 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, nowy, piękny dom, do wejścia 224 m2 1 mln 178 tys. zł
CHEŁM, wolnostojący, działka 37a 600 m2 1 mln 460 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, willa po kap. remoncie 650 m2 1 mln 600 tys.zł
WOLA JUSTOWSKA, willa powojenna, działka 15a 400 m2 1 mln 700 tys. zł
ok. RZĄSKI luksusowa rezydencja 770 m2 1 mln 700 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, piękna rezydencja, działka 11 a 380 m2 1 mln 755 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, st. surowy, działka 60a 600 m2 1 mln 840 tys. zł
WIELICZKA, działka budowlana z wzizt, 80 a, możliwa zabudowa 6200 m2 1 mln 100 tys. zł
SALWATOR działka budowlana 400 m2 2 mln zł
ŚRÓDMIEŚCIE działka budowlana z wzizt 1400 m2 650 tys. euro

 KAMIENICE SPRZEDAŻ:
PODGÓRZE, kamienica, możliwość rozbudowy 1400 m2 1 mln zł
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO, kamienica, cz .wolna 510 m2 1 mln zł
REJ .WROCŁAWSKIEJ, kamienica 800 m2 1 mln 200 tys. zł
OS. OFICERSKIE, kamienica, częściowo wolna, po remoncie 560 m2 1 mln 450 tys. zł
REJ.ZWIERZYNIECKIEJ, kamienica w połowie wolna 700 m2 1 mln 600 tys. zł
STARE PODGÓRZE, kamienica, dz. 11 a 1400 m2 1 mln 900 tys. zł
GRZEGÓRZKI, działka 14 a 400 m2 2 mln zł
KAZIMIERZ, wolna, działka 8a, możliwość rozbudowy 400 m2 2 mln 900 tys. zł
KAZIMIERZ, częściowo wolna, lokale użytkowe 1450 m2 750 tys. USD
KAZIMIERZ, częściowo wolna, lokale użytkowe 1080 m2 1 mln USD
KAZIMIERZ, w większości wolna 1650 m2 3 mln 700 tys.zł
REJ.PLANT, kamienica, cz. wolna, dz.9 a 2500 m2 8 mln zł
ok. KARMELICKIEJ, 1/3 lub 2/3, częściowo wolna 180m2/kondygnacji 1/3 − 600tys. zł

Looking to buy or rent a flat, home or commercial space in the best areas of central Krakow and Kazimierz?
Our English−speaking agents will help you find the right property at the right price, obtain credit and negotiate a lease.

Call now, while opportunities are still plentiful − 0509 959 299
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Dom – Chełm
Wydzielony parter domu o pow.
83,3 m2 wraz z przynależnym

garażem i piwnicą o pow. 39 m2,
działka ok. 6 arów
Cena: 240 000 zł

Dom – Olsza
Wydzielone piętro o pow. 86 m2

po gen. remoncie: salon z
kominkiem, 2 sypialnie, kuchnia

z jadalnią, łazienka, garaż
Cena: 370 000 zł

Nieruchomości komercyjne
biura, lokale, magazyny

sprzedaż, wynajem
www.profit.nieruchomosci.pl

Dom – Krzeszowice
Dom 200−metrowy, dz. 8,4 a
z możliwością powiększenia,

przy drodze na Trzebinię
−dobry pod firmę
Cena: 320 000 zł

Dom − Zakopiańska
Dom wolnostojący, idealny

na firmę z lat 90. o pow. 220 m2,
parter + piętro, 8 pokoi,

działka 11 a
Cena: 600 000 zł

Chełm Zakamycze
6 a, w cichym, spokojnym

miejscu, zbliżona do kwadratu,
media w granicy działki

Cena: 205 000 zł

Kryspinów
Działka 8 a, płaska zbliżona

do kwadratu, woda, gaz,
telefon przechodzi przez działkę,

prąd ok. 20 m
Cena: 70 000 zł

Zelków
24 a z ładnym widokiem na

pobliską panoramę, woda i prąd
na działce sąsiedniej, kan. i gaz

ok. 100 m
Cena: 100 000 zł

Krzeszowice
Nowa Góra − 3 km od Krzeszo−
wic, 16 a, w sąsiedztwie nowych

domów, media na działce
sąsiedniej

Cena: 29 000 zł

Lusina
57 a, częściowo zalesiona,

na wzniesieniu z bardzo ładnym
widokiem na najbliższą okolicę

Cena: 110 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Codziennie nowe oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545

WYBRANE OFERTY

Libertów
Nowy, luksusowy dom (286 m.kw powierzchni użytkowej)
w prestiżowej lokalizacji na 9,7 arowej działce z widokiem na
Kraków. Wykonany z najlepszych materiałów, w technologii
tradycyjnej.

Brzezie gm. Zabierzów
Dom o pow. użytkowej 235 m2, dz. 9,31 a w sąsiedz−
twie nowej zabudowy. Wszystkie instalacje wykonane
i odebrane, stolarka PCV, tynki zewnętrzne
i wewnętrzne. Parter: garaż, kuchnia, jadalnia, salon,
pokój, WC i�kotłownia. Poddasze: 4 pokoje,
2 garderoby i�łazienka.   Cena
 410 000
zł

Michałowice Dom w stanie surowym otwartym o pow. 200 m2 na słonecznej 14 a
działce. Parter: garaż, kuchnia z jadalnią, salon, pokój WC, pom. gospodarcze.
Poddasze: 4 pokoje i łazienka. Cena: 230 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe
Złoty Róg 20 m2 0/X 79 000 zł
Lea 17 m2 0/IV 83 000 zł
Mazowiecka 22 VI/X 90 000 zł
Mogilska 34 m2 0/III 95 000 zł
Paulińska 26 m2 I/III 104 000 zł
Os. Kolorowe 33 m2 III/III 105 000 zł
Olszańska 25,6 m2 0/III 108 000 zł
Strzelców 39,8 m2 II/IV 113 000 zł
Mogilska 40 m2 I/I 118 000 zł
Grzegórzecka 28,5 m2 II/III 118 000 zł
Rej. Paulińskiej 45 m2 0/III 119 000 zł
Słomczyńskiego 34 m2 I/III 118 000 zł
Krowoderskich Zuchów 30 m2 V/X 119 000 zł
G. Roweckiego 36 m2 0/VIII 133 000 zł
Rezedowa 34 m2 0/III 133 000 zł
Olszańska 33 m2 0/III 134 000 zł
Podłęska 41 m2 VI/VII 139 000 zł
Lea 35 m2 I/II 140 000 zł
Paulińska 33 m2 0/III 145 000 zł
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

Ok. Lubomierza − dom ok. 150 m2,
budowany w l. 90., do wykończenia.

Media: woda, prąd, dz. 9 a, widokowa,
dojazd drogą utwardzoną, 5 km od stacji
narciarskiej możliwość przystosowania na

agroturystykę. Cena 75.000 zł do
uzgodnienia. OF.409/04/D

10 km od Wieliczki! − dom ok. 180 m2, stan
sur. zamknięty zbudowany z maxa. Parter:

salon, kuchnia, jadalnia; półpiętro:
łazienka, 2 pok.; drugie półpiętro: 2 pok.,

garderoba, poddasze do adaptacji.
W piwnicy garaż. Media: prąd

w budynku, gaz i woda na działce,
zaciszne położenie, dz. 8 a, dobry dojazd.

Cena 210.000 zł do uzg. OF. 407/04/D

OKAZJA!

OKAZJA!

Posiadamy ponad pięćset atrakcyjnych ofert sprzedaży: działek, gospodarstw rolnych, domów,
domków rekreacyjnych − okolice Dobczyc, Gdowa, Wieliczki, Myślenic, Świątnik Górnych, Mogilan.

1.Ok. Wieliczki 1,06 ha, rol. – 35.000zł
2.Gm. Siepraw 16 a, bud., południowa – 35.000zł
3.Pawlikowice 8 a, bud. − 21.000 zł
4.Dobczyce 80 a, pod komercję, pełne media – cena do uzg.
5.Kornatka 12 a, bud., panoramiczny widok na Zalew – 3500 zł/a
6.Polanka k. Myślenic 16 a, bud. – 19.500 zł za całość

7.Siepraw 32 a, bud., uzbrojona – 65.000 zł
8.Swiątniki Górne,12 a, bud., widok na Tatry – 5000 zł/a
9.Rzeszotary 19 a, bud., uzbrojona, 7 km od Krakowa – 56.000zł
za całość
10.Włosań gm. Mogilany 30 a, bud., atrakcyjna − cena do uzg.
Dalsze oferty na stronie www.ferfecki.pl

Wybrane oferty działek:
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OFERTA SPECJALNA:
Osiedle Widok – w budowie, bardzo atrakcyjny dom, w zabudowie szeregowej, narożny, działka 5 arów,

pow. ok. 125 m2, tel. 0501 488−464
STARE MIASTO, atrakcyjne mieszkanie, w ładnej, kameralnej kamienicy, widok z okien wychodzących na oficynę jest na bardzo duży ogród, w ładna, kameralna ka−
mienica, 148,59 m2, 595�000 zł, cena za m2: 4�004 zł, K−29 610 . GODNE POLECENIAGODNE POLECENIAGODNE POLECENIAGODNE POLECENIAGODNE POLECENIA
OKOLICE GDOWA −Zakład Przetwórstwa Mięsnego pow.: 600 m2, działka : 220 a cena: 1�500�000zł K−29869. Wybudowany w 2000 r. zmodernizowany
i przygotowany do warunków unijnych w 90% .
GM. ZABIERZÓWGM. ZABIERZÓWGM. ZABIERZÓWGM. ZABIERZÓWGM. ZABIERZÓW− BOLECHOWICE− BOLECHOWICE− BOLECHOWICE− BOLECHOWICE− BOLECHOWICE, atrakcyjnie położony, ładny, nowy dom w stanie surowym otwartym, pow .użytkowa, ok.160 m2, działka − 10 a,
pełne uzbrojenie z kanalizacją, cena: 350 000 zł .
GM. ZABIERZÓW− BOLECHOWICE, bardzo atrakcyjne działki budowlane i rekreacyjne, pełne uzbrojenie z kanalizacją, 3 działki budowlane po 10 a,
cena: od 84 000 zł, 2− rekreacyjne, 15 a, 12 a, cena: 50 000 zł i 77 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA, atrakcyjne kilkuletnie,2−pok., jk, 1 piętro na IV, balkon, 57 m2, 230�000 zł, K−29 745

MIESZKANIA − OD INWESTORÓW
PRĄDNIK BIAŁPRĄDNIK BIAŁPRĄDNIK BIAŁPRĄDNIK BIAŁPRĄDNIK BIAŁYYYYY,,,,, bardzo atrakcyjne, nowe, do własnego wykończenia, GOTOWE, 2−pok.−jk, 4 pok. ewentualnie 3 pok., 49 m2, 75 m2, 110 m2
− II −poziomowe,  ceny od: 191 590 zł, m2 od 3�700 zł − BRUTTO, m. garażowe 25 000 zł −BRUTTO
REJ. KRUPNICZEJ, REJ. KRUPNICZEJ, REJ. KRUPNICZEJ, REJ. KRUPNICZEJ, REJ. KRUPNICZEJ, atrakcyjne, w kamienicy po kapitalnym remoncie, flizy, panele, pow. od 34 m2, cena od 5500 zł/m2−brutto
REJON PLANTREJON PLANTREJON PLANTREJON PLANTREJON PLANT,,,,, nowa nadbudowa, 3 piętro, BARDZO ATRAKCYJNE, II−poziomowe mieszkania, w wyremontowanej kamienicy, pow. od 32 m2
cena: 5 000 zł/m2+VAT, odbiór VI 2005 rok
KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − bardzo atrakcyjne, wysoki standard budynku, m. garażowe, NOWE, mieszkania od 60 m2, cena od 5 800 zł /m2

K U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E M

We are happy to communicate in english and french! Call us: 504 024 377

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−POKOJOWE
ZAKOPIAŃSKA, 32 m2, 110 000 zł, K–29774.
PRĄDNICKA, 44 m2, 129 000zł, K–29779.
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
dom, wykończony − brak tylko podłóg.

Cena: 350.000 zł

Węgrzce Wielkie − rezydencja o pow.
200 m2 − superkomfortowy, najlepsze

materiały, stylowa nieruchomość!
Więcej na stronie www.

Cena: 1.800.000 zł

Unikalny dom z bali drewnianych,
15 km od Myślenic, z dobrym

dojazdem, przepiękny widok, strona
południowa. Cena: 210.000 zł

do uzgodnienia

Okolice Myślenic – dom z bali
drewnianych w stylu góralskim z

wyposażeniem, działka 11 a, miejsce
wyjątkowo panoramiczne.

Cena: 220.000 zł

Okolica Gdowa − dom wolnostojący
ok. 180 m2 + możl. adaptacji

poddasza, może być dwurodzinny,
działka 20 ar, ogrodzona zagospoda−

rowana − ponad 300 krzewów.
Cena: 295.000 zł

Okolica Gdowa – dom wolnostojący
300 m2, działka 7 a., nadaje się na
dwurodz., ciekawa architektura, dz.
pięknie zagosp., miejsce wyjątkowo

słoneczne. Cena: 300.000zł

Myślenice –dom wolnostojący ok.
200 m2, może być dwurodzinny, po

generalnym remoncie, położony
w starodrzewiu, działka 17 ar.
Cena: 300.000 do uzgodnienia

Myślenice − dom wolnostojący
200 m2, może być dwurodzinny lub
na działalność, działka 27 ar, pełne

media

Okolica Myślenic − dom wolnosto−
jący całoroczny − styl chaty góral−
skiej, dz. 15 ar, zagospodarowana,

ogrodzona, panoramiczne położenie.
Cena: 400.000 zł do ustalenia

Swoszowice − dom wolnostojący ok.
120 m2 oraz budynek z przeznacze−

niem na garsonierę. Działka 10 ar,
zagospodarowana, ogrodzona.

Cena: 450.000 zł

10 km od Myślenic − dom wolnosto−
jący ok. 240 m2 + możliwość

adaptacji poddasza dodatkowe
60 m2, 19 ar, przepiękna lokalizacja,

stok południowo−zachodni, nowy
dom, pełne media. Cena: 500.000 zł

Sygneczów k. Wieliczki − dom
wolnostojący ok. 180 m2, 48 ar,

ogrodzona, zagospodarowana, ze
stawem, budowa zakończona w 2002
roku, wysoki standard wykończenia

Kraków – okolice Woli Duchackiej
− dom wolnostojący ok. 180 m2 +

budynek gospodarczy 104 m2,
działka 8,5ar. Cena: 500.000

do uzgodnienia

Gm. Mogilany − gospodarstwo
z dwoma budynkami, bardzo dobre
miejsce na działalność gospodarczą

lub agroturystykę, działka 70 ar.
Cena: 250.000

Okolice Pcimia − budynek do
zamieszkania 60 m2,

działka 2,5 ar,
możliwość dokupienia działki.

Cena: 30.000 zł

Gaj − dom z lat 50. o pow. 100 m2,
działka: 31 ar, po częściowym remoncie

wewnątrz. Cena: 200.000 zł

Okolica Dobczyc − dom wolnostojący
ok. 130 m2, wysoki standard, działka

40 ar, widokowa, ogrodzona, możliwość
adaptacji poddasza. Nowoczesna
arch. parterowa. Cena: 399.000 zł

Jawornik –− między Krakowem a
Myślenicami, działka 7 ar lub więcej,
miejsce wyjątkowo panoramiczne.

Cena: 420.000 zł

Myślenice – dom murowany
całoroczny o pow. 120 m2, działka 24

ar, pełne media, elektryczne
ogrzewanie, unikalny widok. Cena:

360.000 zł do uzgodnienia

Krzeszowice − dom wolnostojący ok.
320 m2 + domek letniskowy, działka:
7 ar, zagosp., ogrodzona. Materiały:
pustak max, bale drewniane, kryty

gontem, podłogi podgrzewane, pełne
media, może być dwurodzinny − dwa
niezależne wejścia. Cena: 500.000 zł

Okolice Myślenic – dom podpiwni−
czony, 4 pokoje, jadalnia łazienka,
salon z kominkiem, taras, pełne

media. Cena: 175.000 zł

12
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Okolica Głogoczowa – dom, stan
surowy otwarty + garaż wolnostojący,
działka 26 ar, ogrodzona z widokiem

na góry. Cena: 250.000 zł

28 30
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Krowoderska; 18 m2; 2/3; garson. hip.−u.; 72 000 zł; of−002
Rej. Smoleńsk; 35 m2; 4/4; garson. hip.; 156 000 zł; of−010
Krowoderska; 36 m2; 0/2; garson.; hip.; 4000/ m2; of− 012
Włoska; 30 m2;1/4; spółdz.; 105 000 zł; of−022B
Zubrzyckiego; 34 m2; 11/11; 1−pok.; spółdz. 105 000 zł; of−025A
Lea; 35 m2; 1−pok.;1/2; hip.−u.; 140 000 zł; of−027
Rej. 29−Listopada; 36 m2; 1−pok.; 2/2; hip.; 3200 zł/ m2; of−031
Karmelicka; 36 m2; 3/3; 2−pok.; hip.; 169 200 zł; of−070A
Mazowiecka; 43 m2; 4/4; 2−pok.; hip.; 180 000 zł; of−079
Krowodrza; 47 m2;1/4; 2−pok.; hip.; 175 000 zł; of−083A
ul. Reja; 47 m2; 5/7; 2−pok.; hip.; 180 000 zł; of−085
ul. Zakopiańska; 50 m2; 3/3; 2−pok.; hip.−u.; 75 000 zł; of−087B
Kalwaryjska; 69 m2; 1/3; 2−pok.; hip.; 165 000 zł; of−114
Armii Krajowej; 47 m2; 4/4; 3−pok.; spółdz.; 198 000 zł; of−150
Starowiślna; 60 m2; 1/3; 3−pok.; hip.−u.; 240 000 zł; of−164
II Pułku Lotniczego; 63 m2; 3−pok.; 7/9; spółdz.; 160 000 zł; of−166
Ruczaj; 64 m2; 3−pok.; 4/4; spółdz.; 195 000 zł; of−180
Fabryczna; 65 m2; ľ; 3−pok.; hip.; 265 000 zů; of−168
Daszyńskiego; 66 m2; 4/4; 3−pok.; hip.; 4000 zł/ m2; of−169
Starowiślna; 70 m2; 3 i 4/4; 4−pok.; spółdz.; 300 000 zł; of−227
Kielecka; 82 m2;1/2; 3−pok.; hip.; 430 000 zł; of−180
Krowoderska; 90 m2; 2/3; 3−pok.; hip.; 4500 zł/ m2; of−187

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

M I E S Z K A N I A  N A J E MM I E S Z K A N I A  N A J E MM I E S Z K A N I A  N A J E MM I E S Z K A N I A  N A J E MM I E S Z K A N I A  N A J E M
Podwale; 85 m2; II piętro; 2 pok. z jasną kuchnią po generalnym remoncie; w pełni wyposażone; cena najmu: 2000 zł/m−c

Krowoderska; 94 m2; I piętro; 3 pok. w układzie rozkładowym; w pełni umeblowane; cena najmu: 2 500 zł/m−c + media

Bernardyńska; 82 m2; III piętro; salon + 2 sypialnie, kuchnia; umeblowane; cena najmu: 4000 zł/m−c

D O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A Ż
Wola Justowska− działka 10 a; luksusowa willa, wysoki standard wykończenia. 4 kondygnacje; zadbany ogród. CENA: 2 200 000 zł

Siedlisko w Tenczynku; kompleks mieszkalno−rekreacyjny na działce o pow. 32 ary, całkowicie wyposażony, składający się z budynku
mieszkalnego w stylu zakopiańskim, budynek rekreacyjny wyposażony m.in. w basen kąpielowy i bud. gościnny.

Cena: 660 000PLN

O F E RO F E RO F E RO F E RO F E R T Y  N A J M UT Y  N A J M UT Y  N A J M UT Y  N A J M UT Y  N A J M U
ul. Sławkowska; 90 m2; parter; front; witryna, cena najmu:10 500 zł/m−c netto

ul. Karmelicka; 220 m2; lokal dwupoziomowy; front; witryna, cena najmu: 22000 zł/m−c netto

ul. Kalwaryjska; 320 m2; parter; front; witryny, cena najmu: 12 000 zł /m−c netto

H A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N EH A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N EH A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N EH A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N EH A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N E

Wadowicka; 1800 m2; hale budowane wg zapotrzebowania najemcy, wykańczane w wysokim standardzie; cena najmu: 5,5 euro/m2/m−c netto

O F E R T Y  B I Z N E S O W EO F E R T Y  B I Z N E S O W EO F E R T Y  B I Z N E S O W EO F E R T Y  B I Z N E S O W EO F E R T Y  B I Z N E S O W E
TRAKT KRÓLEWSKI! − działający kameralny hotelik 4−piętrowy;

część restauracyjna + pub w stylowych piwnicach; powierzchnia użytkowa 770 m2.
CENA: 9 000 000 PLN

RONDO GRUNWALDZKIE; nowoczesny kompleks biurowo− handlowy o powierzchni 550 m2; działka 5,38 a. CENA SPRZEDAŻY: 3500 000 zł

FLORIAŃSKA − do wynajęcia budynek 300 m2, w tym 6 mieszkań + pomieszczenie na recepcję oraz piwnice idealne na usługi hotelowe lub centrum
biurowe, cena do uzgodnienia

K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :

DĘBNIKI − 1/2 kamieniczki w rejonie Rynku Dębnickiego; 3mieszkania w tym 1 mieszkanie wolne+ strych; odrębna hipoteka. CENA: 250 000 zł

BOCHNIA − zabytkowa kamieniczka w centrum; 360 m2 powierzchni mieszkalnej + lokale użytkowe. CENA: 890 000 zł

KAZIMIERZ − 520 m2 ;działka 5 a; 50% udziału; 11 mieszkań; 6 mieszkań wolnych; 1 lokal użytkowy; możliwość adaptacji strychu:245 m2. Cena : 550 000 zł

BOCHNIA − zabytkowa kamieniczka w centrum; 360 m2 powierzchni mieszkalnej + lokale użytkowe. CENA: 890 000 zł

KAZIMIERZ − 520 m2 ;działka 5 a; 50% udziału; 11 mieszkań; 6 mieszkań wolnych; 1 lokal użytkowy; możliwość adaptacji strychu:245 m2. Cena : 550 000 zł

D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :D Z I A Ł K I :
GLOGERA; 108 a; M3. Cena: 26 000 zł/a

Lea; 147 m2; 2 i 3/3; 5−pok.; hip.; 4300 zł/ m2; of−277
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
+ media

WOLA JUSTOWSKA – nowe, 2 pokoje, 40 m2, miejsce postojowe, 1600 zł
+ media

SALWATOR – 46 m2, Ip., 2 pokoje, kuchnia, łaz. z w. c., garaż, 1800 zł
+ media

WOLA JUSTOWSKA – 54 m2, 2 pokoje, miejsce postojowe, umeblowane,
1700 zł + czynsz + media

Ok. KARMELICKIEJ – 60 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, miejsce
postojowe, umeblowane, 2000 zł + media

ul. SMOCZA – 64 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, w.c., balkon, 2500 zł
+ media

LOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORTOWYTOWYTOWYTOWYTOWY
− UL. ZAKOPIAŃSKA− UL. ZAKOPIAŃSKA− UL. ZAKOPIAŃSKA− UL. ZAKOPIAŃSKA− UL. ZAKOPIAŃSKA
207 m2, PARTER,  sala wystawowa, sala konferencyjna, 3 gabinety, kuchnia,
sanitariaty, 4 linie telefoniczne, stałe łącze internetowe,  parking, teren strzeżony,
cena: równ. 8,5 euro/ m2 netto + media

30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej
tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4316, 4668

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4316, 4668

Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
GRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAGRAŻYNA SAWWWWWICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURAICKA−CHMURA
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
17 m2 – ul. Lea – wys. parter/IV – 80 tys. zł
18 m2 – Dębniki – wys. parter/I – 58 tys. zł, , of.0/4040
21, 5 m2 – ul. Meissnera – II/VIII – 86 tys. zł
24 m2 – Kozłówek ul. Okólna – IV/IV – 67 tys. zł
30, 4 m2 – pl. Wolnica – II/III – 113 tys. zł
35 m2 – ul. Grochowska – przyziemie/I – 80 tys. zł, of.0/3931
36, 5 m2 – ok. ul. Smoleńsk – zaadoptowane poddasze, widok
na Wawel – 156 tys. zł

1 − pokojowe
30 m2 + garaż – ul. Królowej Jadwigi – wys. parter/I, 2−letnie, j.k.,
balkon – 168 tys. zł
32, 5 m2 – ul. Strzelców – II/IV, k.j., loggia – 114 tys. zł, of.1/3970
32, 9 m2 – os. Oficerskie ul. Olszańska – wys.parter/I, j.k., po re−
moncie, dobre na kancelarię – 133 tys. zł
33, 5 m2 – ul. Sas−Zubrzyckiego – XI/XI, loggia – 103 tys. zł
34 m2 – ul. Konrada Wallenroda – 0/X, k.j., loggia – 85 tys. zł
34 m2 – Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi – I/I, j. k., możliwość
antresoli, nowe do wykończenia –153 tys. zł
35 m2 – ul. Lea – I/II, po remoncie – 140 tys. zł, of.1/3933
36 m2 – ul. Rogatka – I/II – 130 tys. zł, of.1/3932
36, 8 m2 – ul. Rękawka – I/II, 6−letnie – 105 tys. zł, of.1/3823
38 m2 – ok. ul. Urzędniczej – I/II, j.k. po remoncie – 189 tys. zł
39, 5 m2 – ul. Lubomirskiego – 0/III, po remoncie – 185 tys. zł, of.1/3803
45 m2 – os. Żabiniec ul. Reja – I/IV, balkon, bardzo ładne, można
zrobić 2 pok. – 185 tys. zł, of.1/3966
46, 2 m2 – ul. Grochowska – wys. parter/I – 170 tys. zł, of.1/3930
52 m2 – Pl. Wolnica – II/III, oficyna – 192 tys. zł
50 m2 + 50 m2 strych – ul. Kremerowska – IV/IV, j.k., loggia
– 300 tys. zł, of.1/3977

2 − pokojowe
29 m2 – ul. Praska – I/II – 115 tys. zł, of.2/3985
34, 5 m2 – ul. Dworcowa – I/IV, k.c. – 100 tys. zł, of.2/4029
37 m2 – Al. Pokoju – III/IV, k.c. – 130 tys. zł, of.2/4024
37 m2 – os. Jagiellońskie – IV/IV, k.c. – 97 tys. zł, of.2/4033
39, 7 m2 – ul. Ułanów – III/X, j.k., loggia – 152 tys. zł,
42 m2 – ul. Łokietka – I/IV, j.k., balkon – 155 tys. zł, of.2/4031
42, 9 m2 + garaż – ul. Balicka – II/VIII, 3−letnie, j.k., balkon, wykoń−
czone – 250 tys. zł, of.2/3949
43 m2 – ul. Mazowiecka – IV/IV, k.j., balkon – 180 tys. zł, of.2/4006
44 m2 – Kozłówek ul. Okólna – IV/IV, j.k., balkon – 120 tys. zł, of.2/4025
44 m2 – os. Oficerskie – I/II, balkon, po remoncie – 158 tys. zł , of.2/3765
45 m2 + garaż – ul. Lotnicza – II/IV, j. k.– 185 tys. zł, of.2/4008
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
do niewielkiego wykończenia
− 350 tys. EURO
Zespół Dworsko Parkowy XIX wieczny – ok. 25 km od Krakowa, pow.
738 m2 w 4, 5 hektarowym parku, częściowo wyremontowany, repre−
zentacyjny + pawilony pow. 548 m2, magazyny pow. 105 m2.
Cena całości: 2 400 000 zł

Działki − sprzedaż
5 a − Kraków Podgórze − komercyjna z pozwoleniem na pawilon
− 300 tys. zł
5, 5 a – Prądnik Biały ok. ul. Piaszczystej – atrakcyjna, ogrodzona –
110 tys. zł
6, 6 a – Wola Justowska – z decyzją WZ, II linia zabudowy – 80 tys.
EURO
7 a lub 14 a – Golkowice – mniejsza 5000 zł/a, większa 4000 zł/a
7, 5 a – Tonie – w osiedlu, pełne uzbrojenie, ogrodzona, 2 bramy,
kostka brukowa– 230 tys. zł
8 a – Kostrze – uzbrojona – 140 tys. zł
8 a – Żabiniec – wąska – 240 tys. zł
9 a – Giebułtów – widokowa – 130 tys. zł
9 a lub 40 a – Tonie – atrakcyjne – 17 tys. zł/a
10 a – Lusina – 9000 zł/a
10 a − Kraków ul. Wybickiego – 280 tys. zł
11, 6 a – Marszowiec – widokowa, częściowo uzbrojona – 220 tys. zł
12 a − Bielany − usługi komercyjne + mieszkalna − 216 tys. zł
12 i 14 a – Bibice – widokowe, częściowo uzbrojone – 11 tys. zł/a
12, 9 a – Tonie – w trakcie załatwiania warunków zabudowy, uzbrojona
– 130 tys. zł
13 a – Pod Sikornikiem – atrakcyjna – 430 tys. zł
14 a – Więcławice – budowlana, aktualne WZ, uzbrojona – 75 tys. zł
15 a – 23 a – ok.ul.Piastowskiej – 200 USD/m2
18 a – Bieńczyce – 250 tys. zł
Oferta dla inwestora: Kraków ul. Wybickiego działka o pow. 23 ar,
dogodny dojazd, do sprzedaży również w częściach – cena całości
580 tys. zł
28 a – Pękowice – ok. 10 a budowlane – 85 tys. zł
28 a – Sułkowice – częściowo uzbrojona – 80 tys. zł
30 a – Łazy – rolna – 1000 zł/a
30 a – Marszowiec – budowlano−rolna – 220 tys. zł
34 a – ok. Ojcowa – rekreacyjna, widokowa – 41 tys. zł
38 a – Raciborsko – budowlano−rolna – 60 tys. zł
44 a – Zelczyna k/Skawiny – widokowa – 88 tys. zł
48 a – Kleszczów – 16 a budowlane, widokowa – 230 tys. zł
49 a – Maszyce – budowlano−rolna – 65 tys. zł
55 a – Brzozówka – budowlano–rolna, widokowa – 150 tys. zł
55 a − Włosań – 4000 zł/a
60 a – Bolechowice – budowlano−rolna, widokowa – 600 tys. zł
72 a – Zagacie k/Czernichowa – ładna – 150 tys. zł
90 a – Giebułtów – z możliwością podziału – 7 tys. zł/a
3 ha – Radwanowice – rolna, widokowa – 550 zł/a
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
20,3 m2, OS. ZŁOCIEŃ, 1/2p, jasna kuchnia,
62.000, of 6100
24,6 m2, UL. OLSZAŃSKA, 0/2p, jasna kuchnia,
ogrz. gazowe, 108.000, of 6604
34 m2, UL. OLSZAŃSKA, 0/2p, jasna kuchnia, ogrz.
gazowe, 134.000, of 6603
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, parter/3p, c.
kuch, 110.000, of 5411
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 1/3p, flizy,
terakota, panele, miejsce parkingowe w cenie,
117.000, of 5412

2−POKOJOWE
34,55 m2, SKAWINA, 2/4p, ciemna kuchnia, par−
kiet, do bieżącego remontu, 80.000, of 6433
50 m2, ALEKSANDRY, 4/4p, kuchnia prawie kwa−
dratowa, wc osobno, loggia, 134.000 of 6167
50 m2 OS. OFICERSKIE, 1/2p, ciemna kuchnia,
balkon, 220.000, of 6565
52 m2, WROCŁAWSKA, 2/10p, do remontu,
170.000, of 6368
54 m2, CHOPINA, 3/3p, hip, parkiet, loggia,
240.000, of 6340

3−POKOJOWE
54 m2, RĘKAWKA, 0/3p, do remontu, może być
przeznaczone pod lokal handlowo−usługowy,
155.000, of 6561

65 m2, GROTA−ROWECKIEGO, 6/10p, po częściowym
remoncie, czyste, zadbane, 185.000, 0f 5421
71 m2, RUSZNIKARSKA, par ter, wykończone,
294.000, of 3774
72,5 m2, BOJKI, 1/4p,  210.000, of 5615

4−POKOJOWE
70 m2, AL. POKOJU, 3/4p, parkiet dębowy, okna drew−
niane, terakota, balkon, 278.000, of 5379

5−POKOJOWE
92 m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys. 2.85m, do odnowie−
nia, 2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554
111 m2, BIEŃCZYCE, 3/4p, 6−letnie, dwupoziomowe,
hip, wys. standard wykończenia, ciche zielone miej−
sce, 330.000, DO NEGOCJACJI, of 6451

DO WYNAJĘCIA DOMY
WOLA JUSTOWSKA, 400 m2, umeblowany, kominek,
jacuzzi, sauna, 14a, 1500 EURO, of 2692
REJ. STAROWIŚLNEJ, BUDYNEK BIUROWY, 550 m2,
do remontu, 3 kondygnacje, 11.000 PLN do neg,
of 5842

SPRZEDAM DOM
LEDNICA, GM WIELICZKA, 160 m2, stan sur. otwar−
ty, kryty blachą, media na działce, 165.000, of 5835
WIELICZKA, 200 m2, segment, stan surowy zamknię−
ty, kryty dachówką, media przed domem, garaż, piwni−
ca, działka 1.83a, 206.000 do neg., of 6348

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

GARSONIERA, BOH. WIETNAMU, 24,7 m2, 3/4p,
hipoteczne, umeblowane, do bieżącego remontu,
87.000, do negocjacji, of 6600
2−POK, SKAWINA, 34,5 m2, 4/4p, ciemna kuch−
nia, parkiet, spółdz. własn, 70.000, lub zamiana
na garsonierę w Hucie, of 5067
2−3−POK, JAGODOWA, 65 m2, 11/11p, po remon−
cie, panele, flizy, terakota, wc osobno, balkon, pięk−
ny rozległy widok na Kraków, 159.999, of 6357
3−POK, STALOWE, 62 m2, 4/4p, winda, duża kuch−
nia, parkiet, 155.000, of 6610
LOKAL UŻYTKOWY, ZYBLIKIEWICZA, 30 m2, su−
teryna, pokój, jasna kuchnia, łazienka z prysznicem,
flizy, terakota, do odświeżenia, 62.000, of 5675

DOMY
ZABIERZÓW, 180 m2, 2 kondygn. mieszkalne, po
remoncie wewnątrz, 4 pokoje, kuchnia, łaz, strych
do adaptacji, 16a, piękny ogród, 340.000, of 6279

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

DZIAŁKI
OFERTA DLA INWESTORA!!! SOBONIOWICE, 82a,
budowlano−rolna, wymiary 55x120 m oraz 34x45 m,
połączone ze sobą 4−metrowym pasem, lekko
nachylone na południe, prąd, woda, gaz dostępne,
206.000 PLN, 6107
SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 6a − 43.000 PLN, 7a
− 50.000 PLN, każda o szer. 20 m, media w odl. ok.
50 m, of 4595
KOBYLANY, 2 działki po 5a, szer. 18 m, płaska,
widokowa, prąd, woda, gaz, przy działce, kanalizacja
w planie, 36.000, of 6201
ZABIERZÓW, 10a, szer. 22 m, prąd, woda, gaz,
kanal w odl. ok. 50m, 100.000 PLN, of 6276
KOBYLANY, 10a, malowniczo położona działka bli−
sko dolinki, szer. 10−11 m, budowlano−rolna, prąd,
woda, tel. na działce, gaz w odl. ok. 25 m, kanaliza−
cja w budowie, 49.000, of 5374

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

GARSONIERA, BOH. WIETNAMU, 24,7 m2, 3/4p, hipoteczne, umeblowane, do bieżącego remontu, 90.000, do negocjacji, of 6600
1−POK, WYBICKIEGO, 30 m2, 1/10p, jasna kuchnia, balkon, piwnica, hip, 105.000, of 6570
2−POK, SKAWINA, 34,5 m2, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet, spółdz. własn, 69.000, lub zamiana na garsonierę w Hucie, of 5067
2−3−POK, JAGODOWA, 11/11p, 65 m2, po remoncie, panele, flizy, terakota, wc osobno, balkon, piękny rozległy widok na Kraków, 159.999,
of 6357
3−POK, BOLESŁAWA CHROBREGO, 85 m2, parter/3p, do bieżącego rem., duża kuchnia, parkiety, loggia, balkon, ogródek, garaż murowany,
330.000 PLN, of 6591
LOKAL UŻYTKOWY, ZYBLIKIEWICZA, 30 m2, suteryna, pokój, jasna kuchnia, łazienka z prysznicem, flizy, terakota, do odświeżenia, 62.000,
of 5675

KARNIOWICE, 20 a, szer. 22−28 m, płaska, wido−
kowa, z sadem, prąd, woda, gaz, blisko, 120.000,
DO NEGOCJACJI, of 5748
NIELEPICE, 20a, szer. 40 m, pięknie położona w
zacisznym miejscu, widokowa, z sadem, prąd, woda,
gaz, blisko, kanalizacja w 2006, 85.000, of 5021
UJAZD, 20a, szer. 20 m, płaska, widokowa, prąd,
woda, gaz, kanalizacja w zasięgu, 104.000, of 1670
ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 21a, szer. 16 m,
widokowa, lekko pochylona na południe, blisko las,
prąd, woda w zasięgu, kanalizacja w planie,
115.000, of 5538
KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA,  33,13a, front
80 m, kształt nieregularny, cała budowlana, prąd,
woda, gaz w drodze, kanalizacja w realizacji, do−
jazd asfaltem, 45.000, of 5043

BIEŻANÓW STARY, 250 m2, stan surowy otwarty,
dach blacha, obok budynek gospodarczy 100 m2,
stan sur zamkn., garaż, 13a, 363.000, of 5006
ZARZECZE, 200 m2, 8 pokoi, 2 łaz., 2 kuch,
do częściowego remontu, 3,8a, 420.000, of 5008
GM. ZIELONKI, 240 m2, 2−letni, do wykończenia,
typ dworku, parter 4 pok, kuch, łaz, piętro 3 pok,
łaz, działka 13a ogrodzona, 464.000, of 5656
MATECZNY, 320 m2, kamienica, cała wolna, 3 kon−
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BIURO NIERUCHOMOSCI „ARKADY”
31 - 532 KRAKÓW, Ul. CHODKIEWICZA 18/1
Tel/fax: (012) 430-46-86 tel. (012) 628-61-65, tel.kom. 509-970-902
biuro@arkady.net.pl nieruchomosci_arkady@op.pl
Nr lic. 3920. Certyfikat ubezpieczenia

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY/1POKOJOWE:
Zakątek 34 m2, 0/IV, SW 129.000 zł

Słomczyńskiego 34 m2, 3/III, H 118.000 zł

Wrocławska 41 m2, 0/I, udział 166.000 zł

Sas−Zubrzyckiego 36 m2, 2/X, SW 107.000 zł

Ułanów 30 m2, 3/X, SW 123.000 zł

Rakowicka 33 m2, 0/II, H 115.000 zł

2 POKOJOWE:

Bojki 50 m2, 0/X, SW 135.000 zł

Grzegórzecka 57 m2, 4/IV, H 250.000 zł

Nowosądecka 44 m2, 3/IV, SW 120.000 zł

K. Wielkiego 63 m2, 1/IV, SW 260.000 zł

Młyńska boczna 38 m2, 1/IV, H 165.000 zł

Siemaszki 70 m2, 1/II, H 230.000 zł

Białoprądnicka 55 m2, 1/III, H 230.000 zł

Rusznikarska 54 m2, 4/V, SW 190.000 zł

Zapolskiej 40 m2, 9/X, SW 165.000 zł

Os. Stalowe 46 m2, 4/V, H 129.000 zł

Os. Jagiellońskie 37 m2, 4/IV, SW, do rem. 100.000 zł

Os. Kalinowe 37 m2, 3/IV, do rem. 90.000 zł

Felicjanek 62 m2, 2/III, H 275.000 zł

Krowoderska 70 m2, 3/III, SW 325.000 zł

Daliowa 59 m2, 4/IV, H 185.000 zł

3 POKOJOWE:

Zamkowa 57 m2, 2/III, SW 250.000 zł

Stojałowskiego 62 m2, 1/IV, SW 150.000 zł

Siemaszki 56 m2, 3/IV, SW 185.000 zł

Wiśniowa 62 m2, 1/VI, SW 205.000 zł

Kwartowa 62 m2, 0/IV, SW 205.000 zł

Krowoderska 90 m2, 3/IV, H 415.000 zł

K. Kołłątajowskiej 93 m2, I/II, H 295.000 zł

Nuszkiewicza 60 m2, 3/IV, H 267.000 zł

Starowiślna 60 m2, 1/III, udział 248.000 zł

Zyblikiewicza 74 m2, 1/IV, H 530.000 zł

Fabryczna 64 m2, 2/IV, SW 255.000 zł

Wójtowska 46 m2, 8/X, H 160.000 zł

Pachońskiego 46 m2, 8/X, H 130.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytów.
Pilnie poszukujemy kamienic, mieszkań, lokali użytkowych oraz domów i działek do sprzedaży

i wynajmu dla naszych klientów.

Borowinowa 72 m2, 3/III, H, balkon piwnica,
garaż 280.000 zł

Starowiślna 100 m2, 3/IV, H, po rem. 470.000 zł

Fabryczna 47 m2, 1/X, SW 230.000 zł

Białoruska 58 m2, 4/X, SW, do rem. 144.000 zł

Gersona 59 m2, 2/III, H 169.000 zł

Kułakowskiego 65 m2, 3/II, H 187.000 zł

Targowa 64 m2, 4/IV, H 330.000 zł

Blachnickiego 61 m2, 3/III, H 268.000 zł

Pl. Wolnica 70 m2, 2/II, H 406.000 zł

4 POKOJOWE i większe:
Kazimierz 105 m2, superluks., garaż, dwupoz.

Fatimska 111 m2, 3/IV, H 333.000 zł

Królewska 80 m2, 0/III, H 375.000 zł

Olszańska 70 m2, SW 465.000 zł

Konarskiego 145 m2, 3/III, H 417.000 zł

G. Roweckiego 78 m2, 4/IV, SW 200.000 zł

Al. Pokoju 76 m2, 0/IV, udział 350.000 zł

Królewska 110 m2, 0/III, H 100.000 USD

Krowoderska 100 m2, 2/II 400.000 zł

Mazowiecka 70 m2, 4/IV, SW 330.000 zł

Nuszkiewicza 74 m2, 3/III, H, garaż 320.000 zł

Pszona 100 m2, 3/III, H 440.000 zł

Niezapominajek 90 m2, SW,
łazienka wykoń., przedpokój marmur 400.000 zł

Żabiniec 82 m2, 0/IV, SW 380.000 zł

Kwartowa 20 m2, 3/IV, H 358.000 zł

Bojki 83 m2, 4/X, SW 220.000 zł

Kochanowskiego 184 m2, H, apartament1 132.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:

Felicjanek 24 m2, garsoniera 750 zł+media

Blachnickiego 31 m2, 1 pok. 1000+media

Seweryna 50 m2, 2 pok. 820+media

Apartament 160 m2, ul. Szpitalna, luksusowy, umeblowany,
5 pokoi, balkon – do wynajęcia. Cena do uzgodnienia

LOKALE UŻYTKOWE DO SPRZEDAŻY:

Kliny 900 m2, handl.−usł., 58 a 2.500.000 zł

Czyżyny 750 m2, handl.−usł., 25 a 1.290.000 zł

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA:

Limanowskiego 136 m2 5000 zł

Rakowicka 132 m2, biuro 17 euro/ m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:

Tetmajera 11 a, budowlana 373.000 zł

Wola Justowska 13 a 445.000 zł

Prądnik Czerwony 6,66 a, budowlana 535.000 zł

Goszcz 30 a 55.000 zł

Rybitwy 16,5 a 72.000 zł

Lubocka 31 ar, komercyjna 150.000 zł

Wola Justowska 7,5 a  412.000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:

Wola Justowska 380 m2, dz. 46 a, stan sur. zamknięty,
możl. adaptacja na dwurodzinny 1.480.000 zł

Wola Justowska 350 m2, dz. 30 a, 3−letni, o pięknej
architekturze, basen na działce

Wola Justowska 250 m2, dz. 4 a 840.000 zł

Prądnik Biały 210 m2 750.000 zł

Bronowice 187 m2, dz. 8 a 640.000 zł

Bronowice 220 m2, dz. 3,2 a 700.000 zł

Podgórze 265 m2, dz. 13 a 382.000 zł

Kostrze 150 m2, dz. 11 a 500.000 zł

Kostrze 115 m2, dz. 28 a 450.000 zł

Kliny 320 m2, dz. 4 a, luksusowy 280.000 EUR

Kliny 300 m2, dz. 6 a 600.000 zł

Wola Justowska 270 m2, dz. 11 a 820.000 zł

Lachowice 350 m2, b. ładny dom,
duży, zagosp. ogród 420.000 zł

Kwartowa 120 m2, szeregówka,
komfortowe 480.000 zł

Siostry Faustyny 280 m2, dz. 3 a 410.000 zł

Kliny 260 m2, dz. 3 a, szeregówka,
do wykończenia

Tonie 350 m2, dz. 30 a 950.000 zł

Wola Justowska 200 m2, szeregówka 780.000 zł

SALWATOR − oferta dla inwestora. Kameralna kamienicz−
ka, dwupiętrowa z możliwością nadbudowy trzeciego piętra
360 m2, − WZiZT oraz projekt nadbudowy piętra.

Ul. Kwartowa -
dom w zabudowie
szeregowej 120m2,

dz. 2,6a
- 480 000 PLN

Lachowice k. Suchej Beskidzkiej
Bardzo cicha, spokojna okolica, super dom 350m2, dużo zieleni,
piękne widoki, duża działka. Idealny na rezydencje lub pensjonat.
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Pałac w okolicach
Krakowa − 600 m2, 3 ha

(park, ogród).
Cena: 650 000 USD

KAMIENICA
ok. Wrocławskiej

 z lat 30., p.u. 534 m2,
dz. 4,23 a, 11 mieszkań,

dobry stan techn.
Cena 1,3 mln PLN do neg.
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Grabowskiego
− 306 m2

− poddasze
do adaptacji

− 6m wys. w kalenicy.
Cena: 650 000 PLN

ok. Krupniczej − nowa inwe−
stycja − apart. do wykończe−

nia − w cenie m−ce post. −
windy, taras na dachu

− odbiór: X 2005r.
Cena: 7 500 PLN netto/m2

LOKAL HANDLOWY
Starowiślna

300 m2 − front − możl. podziału
na mniejsze m.in.: 28 m2,

84 m2, 120 m2
Cena: 10 000 PLN/m2

DLA INWESTORA
Prądnik Czerwony − 32,5a −

WZiZT − projekt pod bud. miesz−
kal. z usługami o pow. 8 700
m2 p. u. mieszkań, 700 m2 p.
u. lokali, garaże podziemne.

Cena: 4,8 mln PLN

LOKAL HANDLOWY
ok. Krowoderskich Zuchów −
50 m2 − 2 wejścia, centrum

osiedla, ciąg handl. − 3−letni −
witryny − wykończony,

Cena: 210 000 PLN

Pl. Nowy − wynajem
− 70 m2 − 1 piętro

− stylowe, wyposażone,
reprezentacyjna

kamienica.
Cena: 1750 PLN/m−c

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM:
!!!Bracka − 255 m2 − 2 piętro − firma, kancelaria, szkoła, galeria
− 6 pomieszczeń − 40 PLN netto/m2 do neg.
Szewska − 100 m2 − piwnice − do wykończenia − 15 000 PLN
Sobieskiego − 120 m2 − wys. st. − siedz. firmy, kanc. − do neg.
Krakowska − 180 m2 − 1 piętro − firma, szkoła − możl. podziału −
20 PLN/m2
Krakowska − 350 m2 − piwnice pod pub, restauracja − do neg.
Meiselsa − 35 m2 − front − 1 500 PLN
!!!Kazimierz − 80 m2 − gastronomia, galeria − możl. ogródka −
4 000 PLN netto
Kazimierz − 150 m2 − wyposaż. gastronomia − 8 500 PLN netto
Czarnowiejska − 300 m2 − 1 i 3 piętro − firma, szkoła, kancela−
ria − 10 pomieszczeń − 9 000 PLN netto
!!!Nowohucka − hala prod., hurt. − 300 m2 − 15 PLN netto/m2

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ:
HOTEL*** − ok. ul. Karmelickiej − 1 900 m2 − 2003r. − nowocze−
sny − 38 apart. − restaur., sala konfer., sauna − klimatyzacja −
2,3 mln EURO
HOTEL*** − Kazimierz − 1 706 m2 − 2002r. − 33 pokoje, restaura−
cja z ogródkiem, podziemny parking − 2,5 mln EURO
Długa− oficyna: 20−50 m2 − 8 000 PLN/m2
Karmelicka − I część − 48 m2, 103 m2 − oficyna − 1 500 USD/m2
ok. Karmelickiej − 180 m2 − po rem. − witryny − 380 000 USD
ok. Siemiradzkiego − lokal biurowy − 110 m2 parter − 450 000
PLN (możl. dokupienia piwnicy 250 m2)
Garncarska −118 m2 − nowe − wys. stand. − 7 200 PLN netto/m2
ok. Stradomskiej − 50 m2 − front − piwnice − 1 000 USD/m2
Starowiślna − 35 m2 − front − 3 500 USD/m2
Kazimierz − 25 m2 − front − wyposażona gastronomia − 260 000 PLN
!!!Kazimierz − ok. 70 m2 − handlowy − front − 10 000 PLN/m2 do neg.
Kazimierz − 180 m2 − gastronomia − II−poziomy − 500 000 USD
Kazimierz − 106 m2 +18 m2, 130 m2 − front − 1 400 EURO netto/m2
Bożego Ciała − lokale handl. − stan sur. − parter: 251 m2
(8 000 PLN netto/m2) + piwnice: 239 m2 (3 000 PLN netto/m2)
− możl. podziału
ok. Królewskiej − 65 m2 − plomba − 295 000 PLN
!!!Zakopiańska − ok. 320 m2 p.c. − 3,46a − nowa gastronomia,
pokoje gościnne − letni ogródek, parking − 750 000 PLN
!!! LANCKORONA − pensjonat z bali drewnianych − 31 pokoi
− 1,2ha − piękna okolica − 700 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:
!!!Mały Rynek − ok. 650 m2 p.c. − 25% udziałów − kam.
w dobrym st. techn. − 1mln PLN
Grodzka − 780 m2 − 3,4a − sklepy, pub − 2,4 mln USD
Grodzka − HOTEL − 900 m2 p.c. − 3a − 2,5 mln USD
ok. Wawelu − 7800 m2 − lokale uż. − WOLNA − 9 mln PLN
Pl. Matejki − 2 000 m2 − 11a − WOLNA − 6 mln PLN
Szlak − 2 100 m2 p. uż. − 23a − pod hotel – 7 mln PLN
ok. Szlaku − p. uż. 700 m2 − 4a − częściowo wolna – 2 mln PLN
Długa − 320 m2 − 130 m2 pow. handl. − możl. nadbud. − stan
techn. dobry − dochodowa − 6,6a − 3 mln PLN
Długa − 1 040 m2 p. uż. + 520 m2 (aktualne WZiZT na nadbu−
dowę) − 4 lokale handl. − 8a − WOLNA − możl. zabudowy
podwórka − 1,2 mln EURO
Dunajewskiego − p. uż. 900 m2 − 6a − możl. nadb. 2 pięter − do neg.
ok. Radziwiłłowskiej − ok. 1100 m2 − 4,5a − WOLNA − strych 250
m2 − kam. w dobrym stanie techn. − 750 000 USD
Mazowiecka − p. uż. 625 m2 − WOLNA − lokal handl. 100 m2 i
biurowe− b. dobry stan techn, dochodowa − 2,2 mln PLN
Czarnowiejska − p. uż. 450 m2 − 4,6a − komercyjna − 1,8 mln PLN
Stradomska− 730 m2 − 270 m2 pow. sklepowej − 850 000 EURO
Stradomska − 700 m2 − WZiZT − WOLNA − 600 000 USD
Starowiślna − p. uż. 743 m2 − 5a − 50% wolne − 4 lokale uż. −
1mln USD
Karmelicka − 1600 m2 − 9a − 24 mieszkania, 6 z lokator. − 2 mln USD
os. Oficerskie − 420 m2 − kam. w b. dobrym stanie techn. −
nowa nadbudowa − c.o. − 1, 45 mln PLN do neg.
ok. Hali Targowej − 540 m2 − 4a − parking − 1,3mln PLN
Krakowska − 4 465 m2 p.uż. w tym 900 m2 lokali użytk.− 25%
udziałów − 900 000 PLN
Krakowska − front: 1 000 m2 − oficyna: 1 300 m2 − 20a − 1,1 USD
!!!ok. Krakowskiej − p. mieszk. 1260 m2 − 530 m2 wolne −
piękny strych 500 m2 − lokale uż. 330 m2 − widok na bulwary
wiślane − 4,9 mln PLN
Kazimierz − 1030 m2 p.c. − 2,4a − sprzedaż inwestycji − 2,3 mln PLN

Kazimierz − 1 500 m2 p. c. − 1/5 z lokatorami − 6,5a − 3,7 mln PLN
Pl. Boh.Getta − 200 m2 − 15 a − M2U − 1,2 mln PLN
Podgórze − 1 210 m2 p.uż. − 15a − WOLNA − 3,5 mln PLN
Zamojskiego − 300 m2 − 2,88a − WOLNA − do rem. − 600 000 PLN
Kalwaryjska − 400 m2 − proj. rozbud. do 1650 m2 −WZiZT − 1,1 mln PLN
Wielicka − 418 m2 p. uż. − 3,7a − 800 000 PLN
Retoryka − 300 m2 − WOLNA − 360 000EURO
Salwator − 550 m2 − 2 kondygnacje − możl. nadbudowy piętra −
do remontu − 600 000 PLN

MIESZKANIA 1 − 2 pok.− SPRZEDAŻ :
Floriańska − 94 m2 − piękna, stara substancja − 1 piętro, front −
salon 50 m2 − kamienica w dobrym st. techn. − 750 000 PLN
Floriańska − 65 m2 − 2 piętro − 220 000 EURO
Sławkowska − małe mieszkania − od 235 000 PLN
!!!Sławkowska − 72 m2 − 2 piętro − kamienica po gen. rem. −
winda − 720 000 PLN
Poselska − 57 m2 − 3 piętro − dobry stan techn. − 360 000 PLN
!!!ok. Łobzowskiej − nowe poddasza − 50, 80 m2 − możliwość
łączenia − 5 000 PLN netto/m2
Krowoderska − 70 m2 − po gen. rem. − 3 piętro − 315 000 PLN
Senatorska − 60 m2 −2 piętro − blok z cegły − 2 balkony − m−ce
parking. − słoneczne − do rem. − 245 000 PLN do neg.
Salwator − 60 m2 − nowe − 1 piętro − wyposażone − garaż −
460 000 PLN
Kazimierz − 30 m2 − studio po rem., wys stand. − zabud. kuchni −
200 000 PLN
Kazimierz − 38 m2 − po rem., wys. stand. − zabud. kuchni −
240 000 PLN do neg.
Kazimierz − od 35 m2 do 65 m2 − do rem. lub wykończenia −
1 lub 3 piętro − kam. po gen. rem. − 5 000 PLN − 6 000 PLN
ok. Krakowskiej − 55 m2, 59 m2 − nowe poddasza do wykończe−
nia − 4 piętro − winda − monitoring − m−ca post. − do wykończe−
nia − 7 000 PLN netto/m2
Olsza − 45 m2 − 1 piętro − po rem., balkon − 155 000 PLN

MIESZKANIA 3 − 4 pok. − SPRZEDAŻ :
!!!Długa − 47−140 m2 − po gen. rem. − windy, m−ca park. − 4 500
−5 000 PLN/m2
!!!Sławkowska − 78 m2 − 3 piętro − kamienica po gen. rem. −
winda – antresola − 780 000 PLN
Grodzka − przy Rynku − 114 m2 − 4/IV − winda − 1 900 USD/m2
Szpitalna − 161 m2 − 1 piętro − kam. w dobrym st. techn − 1,5mln PLN
ok. Sarego − 83 m2 − 1 piętro − do rem. − 380 000 PLN
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
benzynowa − możl. każde inne przeznaczenie − możl. podziału
− przychód z najmu 500 000 PLN netto rocznie − 6 mln PLN
Witkowicka − dla inwestora lub pod rezydencję − 24a + 17a
z domem o pow. 250 m2 − możl. podziału działki − 1mln PLN
!!!Gm. Kalw. Zebrzydowska − 94ha − rolna − możl. wykorzyst. na
tereny rekr. − budowl. − możl. budowa wyciągu narciar. − 2 mln PLN

MIESZKANIA − WYNAJEM:
Krowoderska − 58 m2 − nowe, do wejścia − 1 600 PLN
Al. Słowackiego − 97 m2 − oryginalne, wyp., ciche − 1 500 PLN
Bonerowska − 140 m2 − 1 piętro − 2 500 PLN
ok. Piastowskiej − 20 m2 − garsoniera − wyposażone − 400 PLN
Pl. Nowy − 35 m2 − wyposażone, wys. standard − 1 400 PLN
Kazimierz − 61 m2 − plomba− m−ce post. − wyposażone − 1 500 PLN
Kazimierz − 70 m2 − wys. stand. − po rem. − nowe wyposaż. −1 600 PLN
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KAMIENICA
KAZIMIERZ

1500 m2 p.uż. − 14,5 a
– 680 m2 pow. handl.

– 600 m2 pow. z lokatorami −
dobry stan techn.
Cena: 7,2 mln PLN
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SZEROKA OFERTA DWORÓW
DOSTĘPNA W BIURZE
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

OFERTA SPECJALNA – UL. BURSZTYNOWA,
MIESZKANIE, 64 m2, ekskluzywne, w ogrodzonym apartamentowcu, kilkuletnie, bardzo
zadbane, gustowne i elegancko wykończone, jasne, z możliwością najmu garażu,
salon z balkonem, 2 sypialnie, kuchnia (meble dębowe), ładnie wykończona łazienka, WC,
alarm, drzwi antywłamaniowe, sejf, szafy wbudowane Stanley’a, osobne liczniki

DZIAŁKA pod usługi,
4,6 ara, 2−ga linia zabudowy od al. 29.Listopada,
obok stacji paliw, przy dużym osiedlu, idealna na
aptekę, gabinety, wymiary : 18,5m x 25m, media
przy granicy działki, cena : 100 000 zł

DZIAŁKA w rejonie NICO, 117 a,
bezpośrednio przy Jasnogórskiej,
pod handel, usługi, siedzibę firmy,
wymiary 70m x 190 m
cena: 13 900 zł / ar

DZIAŁKA, Łagiewniki,
5a, blisko Witosa i Myślenickiej,
idealna pod dom z biznesem,
doskonała dostępność komunikac.,
wszystkie media obok, 110 000 zł

DZIAŁKA komercyjna,
27a, ul. Balicka, niedaleko giełdy elektronicznej,
eksponowana lokalizacja, ruchliwe miejsce,
50m szerokości od ulicy, prąd, telefon,. wod−kan
blisko, idealna na siedzibę firmy, hurt, 25 000 / ar

DZIAŁKA przy węźle,
7,4 a, obok węzła opatkowickiego
pomiędzy domami, pod dom lub
działalność, wszystkie media obok,
cena : 45 000 zł

DZIAŁKA na lokatę kapitału,
pn Tonie, boczna od ul. Łokietka,
26,5 ara, prąd, gaz, kanalizacja,
15m szer., możliwość scalenia
i podziału z sąsiednią dz., 5700 / a

DZIAŁKA pod kilka domów,
46 arów przy ul. Piltza, w dynamicznie rozwijającej
się lokalizacji, szerokość działki od ulicy – 110m,
ok. 45m w głąb, woda, gaz, prąd przy granicy,
zaciszna okolica, cena : 15 000 zł / ar

DZIAŁKA pod lasem,
27 arów, Pychowice, boczna od ul. Tynieckiej,
ładne zaciszne miejsce pod dom z dużym
ogrodem, ok. 22m szerokości, modna okolica,
woda, gaz, prąd w dz. lub obok, cena : 360 000 zł

DZIAŁKA w Toniach, przy ul. Łokietka, 16 000 / ar
17,5 ara, szerokość działki 22 m, szer. frontu 35m,
długość ok. 70m, wszystkie media przy granicy,
działka idealna na połączenie funkcji usługowej
i mieszkaniowej – biznes z frontu, dom z tyłu

DZIAŁKA na Marszowcu, gm. Zielonki
ok. 11,5 ara, lub 2 x 11,5 ara w kwadracie, ładna,
w kolonii nowych, atrakcyjnych domów,  gaz, woda,
prąd, kanalizacja w działce, malownicze miejsce
cena za jedną działkę : 218 000 zł

DZIAŁKA 2000 m od Rynku,
rejon końcówki ul. Rakowickiej, kameralne, urocze,
spokojne miejsce blisko Centrum, wszystkie media,
7 arów pod willę lub małą kamieniczkę,
dla konesera z zasobnym portfelem, 120 000 EUR

DZIAŁKA w Bibicach, gm. Zielonki,
 − na granicy K−wa, 8 a, kwadrat, MPK, 120 000 zł
 − za „Kosynierem” 22 a, pod dom, 20m szer., 90 000
 − za „Kosynierem” 24 a, pod dom lub dwa, ładna,
wymiary 35m x 70m, media obok, 195 000 zł
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
Kremerowska − 134 m2, IIIp ostatnie, po remoncie, cena 800 tys. zł

5 pokojowe
Św. Gertrudy − 172 m2, IIp, parkiety, ogrzew. elektr., cena
1200 EUR/m2
Siemiradzkiego − 153 m2, IIp, parkiety, 2 łazienki, 4 sypialnie, pok.
dzienny, aneks kuch., cena 1mln zł

Domy
Klonowica − ok. ul. Sławka, 260 m2, dz. 5a, cena 520 tys. zł
ok. IKEI − ul. Kukiela, 180 m2, zab. szeregowa z 1998 r., ogrzew.
gaz., dz. 2,2a, cena 529 tys. zł
Salwator − 200 m2, dz. 4a, cena 820 tys. zł
Narzymskiego − 195 m2, dz. 5a, cena 950 tys. zł

Opatkowice − 360 m2, dz. 19a, cena 1 mln 100 tys. zł
Giebułtów − 250 m2, dz. 14a, cena 420 tys. zł
Gaj − 360 m2, dz. 30a, cena 800 tys. zł

Działki
Kraków − ul. Sąsiedzka, dz. 4,07a, projekt domu, złożone o pozw.
na bud., cena 120 tys. zł
Kostrze − ul. Wielkanocna, 34a, bud.−rolna z WZiZT na dom jedn.,
wolnostojący z garażem, cena 480tys. zł
Czernichów − 21a, uzbrojona, cena 55 tys. zł
Zabierzów − bud. z pozwol., osiedle dz. od 20a pod rezydencję,
projekty domów, cena 12,5 tys. zł/a
Nielepice − 30 a, rolno−bud., cena od 2500 zł/a
Olszanica − UC 43a, cena 730 tys. zł
Balice − UC 1, 14ha, cena 14 tys. zł/a
Rząska − UC 1, 78ha, cena 1 mln 150 tys. zł
Aleksandrowice − 84a i 30a UC, cena 10 tys. zł/a

Lokale użytkowe
Żabiniec − 60 m2, parter, cena 146 tys. zł
Starowiślna − parter − witryny ok.300 m2 /możliwy podział/, cena 11
tys. zł/m2, kamienica w trakcie rem. /nowe instalacje, elewacja/
ok. Karmelickiej − 300 m2, piwnice po adaptacji, uzgodnienia
sanepidu, w budynku po generalnym remoncie na kawiarnię,
galerię, cena 670 tys. zł netto
Szafrana − witryna, KW, alarm, pow. 31,80 m2, cena 80 tys. zł
Kliny − ul. Bartla – pow 86 m2, klimatyzacja, alarm, cena 280 tys. zł
Wicherkiewicza − pow. 88 m2, alarm, 195 tys. zł
Wysłouchów − pow.38 m2, cena 95 tys. zł
Daliowa − pow.53 m2, cena 155 tys. zł
Balicka − 650 m2, dz. 21a, do gen. remontu, cena 750 tys. zł
Dietla − ok.58 m2, witryna, klimatyzacja, odbiór sanepidu, cena
560tys. zł

Kamienice:
Kazimierz − pow. uż. ok. 1500 m2, dz. 14,5a, parter − lokale użytko−
we, cena 7,2 mln PLN
Łokietka − pow. użytk. 525 m2, dz. 4,23a, 11 lok. mieszkalnych,
wolne 40 m2, cena 1mln 300 tys. zł do neg.
Podgórze − ul. Brodzińskiego, cz. wolna, cena 1mln 600tys. zł
ul. Starowiślna − 743 m2, cz. wolna, cena 1mln USD
ok. Pl. Getta − wolna dz.13a, pow.3650 m2, cena 8 mln 500 tys. zł
OFERTA SPECJALNA − Jedyna nieruchomość na terenie Plant przy
Wawelu − pow.1065 m2, cena 2mln 500 tys. EUR

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:
Dietla − pow.58 m2, witryna, klimatyzacja, odbiór sanepidu, cena
3500zł/m−c
Bronowicka − 1900 m2, (2 poziomy) hala z biurami, cena 22 tys. zł
netto do neg.
Mikołajska − piwnice XVII w, 160 m2, cena 20USD/m2

Lokale mieszkalne:
Janowa Wola − 3 pok. umebl. po gen. remoncie, cena 1500zł/m2
+ media
Św. Tomasza − 34 m2, umeblowane, cena 1400zł/m−c + media
Kr. Jadwigi − II/IIp 72 m2, 3 pok. cz. umebl., cena 1300zł/m−c
+ media
Pl. Nowy − 2 pok.,70 m2, cz. umeblowane, cena 1750zł/m−c
+ media
Mikołajska − 4 pok., 2 łazienki, cena 3500 zł/m−c
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Lokale biurowe – wynajem

ul. Prażmowskiego, lokal na parterze z miejscem postojo−
wym, 50 m2, 1500 zł

ul. Grodzka, lokale na I, II, III piętrze łączna powierzchnia
800 m2, 32 zł/m2, winda, portier w budynku

ul. Starowiślna, lokal na II piętrze powierzchnia 170 m2, 3000 zł

Rynek Główny, lokal na II piętrze powierzchnia 40 m2, 1400 zł

Rynek Główny, lokal na III piętrze powierzchnia 117 m2, 2500 zł

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery i 1 – pokojowe

Szuwarowa 30 m2/1 pok., 120.000 zł, mieszkanie nowe typu
studio

Filipowicza, 35 m2/1 pok., 195.000 zł, mieszkanie nowe z ga−
rażem

Rakowicka, 33 m2/1 pok., 110.000 zł, of.395

Kuźnicy Kołłątajowskiej, 34 m2/1 pok., 100.000 zł, (nowe
mieszkanie)

Radzikowskiego, 34 m2/1 pok., 130.000 zł, 6−letnie
mieszkanie

2 − pokojowe
Dunajewskiego, 60 m2 /2 pok., 200.000 zł, of.606

Mazowiecka, 50 m2 /2 pok., 200.000 zł, of.609

Domki, 45 m2 /2 pok., 165.000 zł, udział, po generalnym re−
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
KROWODERSKA 140 m2, 1/IV 640 000 zł

MIESZKANIA / BIURA WYNAJEM
KOZŁÓWEK 45 m2, 2 pokoje, 3/IV, umeblowane 650 zł

K. KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 48 m2, nowe, wyposażone 1200 zł

SMOLEŃSK 40,60,100 m2, parter, atrakcyjne

POMORSKA 70 m2, 2/II, 2 pok. 900 zł

RUSZNIKARSKA 85 m2, 1/II, wyposażone, alarm ,taras 1600 zł

GARBARSKA 150 m2, oficyna do wynajęcia 3000 zł

LEA 110 m2, 1/III, front, biurowe 1600 zł

DOMY WYNAJEM
ŁOBZÓW 100 m2, 4 pok., garaż 2000 zł

DOMY SPRZEDAŻ
WĘGRZCE 80 m2, 14 a, możliwość komercji 210 000 zł
RADZIKOWSKIEGO 240 m2, 1,35 a, nowy zabud. szeregowa 540 000 zł
MARSZOWICE 180 m2, 30 a, nowy 310 000 zł
SKOTNIKI 280 m2, 8a, stan surowy, atrakcyjny 235 000 zł
BRONOWICE 220 m2, 20 a, mieszkalno−usługowy 750 000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
 WITKOWICE 36 a, rolna 185 000 zł
OK. MYŚLENIC 1,84 ha, rol.−bud. 300 zł/a
WIĘCKOWICE 26 a, rol.−bud., płaska, wszystkie media 175 000 zł
OK. OJCOWA 1,3 ha 115 000 zł
OK. WIELICZKI 30 a, budowlana 85 000 zł
KLINY 3,6 a, budowlana 65 000 zł
OK. ZIELONEK 47 a, budowlana, media 282 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA − SZCZYGLICE 98 AR, NA WZGÓRZU, MOŻLIWA ZABU−
DOWA SZEREGOWA, WSZYSTKIE MEDIA, WIDOKOWA − CENA DO UZGODNIENIA

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY / 1 POKOJOWE

WROCŁAWSKA 21 m2, 1/X, balkon 93 000 zł
AZORY 26 m2, 0/III, nowe, wykończone 97 000 zł
CHOCIMSKA 30 m2, 0/II, H, odnowione 130 000 zł
ŻABINIEC 30 m2, 3/V, H, balkon 134 000 zł
MIECHOWITY 30 m2, 8/VIII 88 000 zł
UŁANÓW 30 m2, 3/X, studio, po remoncie 120 000 zł
RUSZNIKARSKA 30 m2, 10/X, balkon 118 000 zł
KRÓLOWEJ JADWIGI 34 m2, 1/I, do wykończenia 153 000 zł
K. KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 34 m2, 1/III, nowe, wykończone 138 000 zł
RADZIKOWSKIEGO 34 m2, 2/III, osiedle zamknięte 133 000 zł
MOGILSKA 40 m2, 1/II, front, po remoncie 115 000 zł

2 POKOJOWE
UŁANÓW 34 m2, 4/IV 113 000 zł
OKÓLNA 37 m2, 0/IV, po remoncie 124 000 zł
ŁOKIETKA 37 m2, 3/III 133 000 zł
NA SZANIEC 37 m2, 2/IV, balkon 123 000 zł
OS. KALINOWE 38 m2, 5/X 92 000 zł
ŁOKIETKA 42 m2, 1/IV balkon 155 000 zł
BIELANY 48 m2, 0/2, do wykończenia 148 000 zł
SŁOMCZYŃSKIEGO 49 m2, 2/III, do wykończenia 180 000 zł
OS. OFICERSKIE 49 m2, 1/II, H, 215 000 zł
GRZEGÓRZECKA 48 m2, po remoncie 180 000 zł
RUSZNIKARSKA 50 m2, 1/VI, nowe, balkon 175 000 zł
GROTTGERA 51 m2, 3/VII, loggia 255 000 zł
WIELICKA 52 m2, 5/V, wysoki standard 180 000 zł
TELIMENY 52 m2, 4/IV, SW 135 000 zł
GUTENBERGA 53 m2, wys. parter/IV, wys. standard 215 000 zł
CHOPINA 54 m2, 3/III, H, 2 loggie, po rem. 240 000 zł
29 LISTOPADA 55 m2, 1/III, balkon 165 000 zł

3 POKOJOWE
ARMII KRAJOWEJ 47 m2, 4/IV, loggia 205 000 zł
PODWAWELSKIE 48 m2, 6/X, loggia, nowe okna 160 000 zł
WROCŁAWSKA 51 m2, 1/IX, loggia, cegła 200 000 zł
GRZEGÓRZECKA 58 m2, 4/IV 255 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA 60 m2, 1/IV, wyk. 265 000 zł
NUSZKIEWICZA 60 m2, 3/IV, H, dwupoz. 265 000 zł
BIELINY PRAŻMOWSKIEGO 60 m2, 2/III, balkon 245 000 zł
FATIMSKA 60 m2, 3/IV 170 000 zł
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO 64 m2, 10/XI, SW 163 000 zł
KLINY 65 m2, 0/III 185 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ.
POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW BANKOWYCH.

Nr licencji: 4206

Certyfikat ubezpieczenia
WARTA 903500025844

NIERUCHOMOŚCI ZATORSKA
TEL./FAX: (012) 634−43−70

(012) 631−77−05
TEL. KOM.: 0509−701−101

30−039 KRAKÓW, UL. POMORSKA 7/1
e−mail: nieruchomosci_zatorska@op.pl

www.zatorska.gratka.pl

Łagiewniki
– 90 m2,

parter domu
– 175 000 zł

Bronowice
− sprzedaż,

pod działalność,
usługi

i mieszkalny,
200  m2

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH − 0502 092 429

Łagiewniki – 330 m2, dz. 5 a,
do wykończenia, jedno lub dwurodzin−

ny – 650 000 zł

Wola Justow−
ska – zabudo−
wa szeregowa,

210 m2,
dz. 5,80 a –
790 000 zł Rusznikarska − 85 m2, 3 pok.,

1 piętro, wys. standard
− cena wynajmu 1600 zł

Kuźnicy Kołłątajowskiej
− 80 m2, 3 pok., wysoki standard

− 330 000 zł

Wrocławska − 51 m2, 3 pok.,
1 piętro − 200 000 zł
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Grunty
ZAKAMYCZE dz. 15,64a, prąd i woda na działce,
390.000zł
WOLA JUSTOWSKA REJ. AL. KASZTANOWEJ
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
380.000zł

UL. PIASTOWSKA 105 m2, I piętro + garaż 31 m2,
720.000zł

UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze 105,21 m2
(po obrysie 142 m2), III p. 415.000zł, of.1169

UL. TARŁOWSKA mieszkania dwupoziomowe 124 m2
−559.000zł, 129 m2−599.000zł, of.1155

UL. SZPITALNA 176 m2, I piętro, 1.550.000zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
PR. BIAŁY pow. biurowe od 22 m2, 31zł/m2 z c.o.,
of.424
UL. JÓZEFITÓW 54 m2, biurowy, 1500zł, of.1289
UL. MOGILSKA 60 m2, biurowo−usługowy, I piętro,
niezależne wejście, 2200zł
UL. DŁUGA 66 m2, biurowy, I piętro 1600zł
REJ. KARMELICKIEJ 70 m2, witryny, 72zł/m2, of.1149
UL. SIEWNA 75 m2 biurowy, 2000 zł, of.1298
UL. KREMEROWSKA 86 m2, biurowy, 2200zł, of.1141
UL. WROCŁAWSKA 90 m2, biurowy, 3000zł, of.1284
UL. WARSZAWSKA 100 m2, biurowy, 2200zł, of.1287
RYNEK GŁÓWNY biurowy, 110 m2, 1320 EUR, of.1246
RYNEK GŁÓWNY 120 m2, biurowy, 1320 EUR, of.708
UL. LUBELSKA 134 m2, biurowy, 9100zł, of.1226
UL. KRUPNICZA 140 m2, biurowy, 13 EUR/m2, of.1267
UL. RETORYKA 160 m2, biurowy 1600 EUR, of.924
RYNEK GŁÓWNY 170 m2, III piętro, 4000 zł
UL. KRUPNICZA 170 m2, biurowy, 13 EUR/m2, of.1266
UL. BASZTOWA 288 m2, biurowy, 12000zł, of.1216
UL. PIJARSKA lokal dwupoziomowy (parter + piwni−
ce) 350 m2, witryna, bez gastronomii, 22.000zł, of.1262
UL. WIELICKA 374 m2, handlowo−usługowy, 40zł/m2
CENTRUM KRAKOWA – pub 600 m2, czynsz 10.800zł
/m−c + odstępne, of.1283
PŁASZÓW do wynajęcia lub sprzedaży atrakcyjna
nieruchomość zabudowana budynkami administracyj−
no−biurowym (850 m2) i magazynowymi (1050 m2
+ 460 m2), działka 2ha

Oferta Specjalna
MODLNICZKA powierzchnie handlo−
wo−usługowe w nowo otwartym cen−
trum handlowym A4. Ostatnie dwie
wolne powierzchnie: 116 m2 i 160 m2.
Atrakcyjna cena wynajmu 20zł/m2
netto.
RUCZAJ wysokiej klasy powierzchnie
handlowo−usługowe do sprzedaży,
dowolne metraże, budowa w trakcie
realizacji, możliwość wykończenia lo−
kali, ceny od 3.400zł/m2 do 3.750 zł/m2
netto.
OLSZA – CENTRUM BIZNESU po−
wierzchnie handlowo−biurowe w no−
woczesnym budynku klasy B+, inwe−
stycja w trakcie realizacji, czynsz najmu
od 11 EUR/m2 netto
ARMII KRAJOWEJ wysoka hala 720 m2
+ biura 250 m2, dz. 18,63a, 2.000.000 zł
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Lokale –  sprzedaż:
Turniejowa – 109 m2 – 328 000 zł
Limanowskiego –136 m2 –500 000 zł

Lokale– wynajem:
Rusznikarska − 87 i 75 m2 handlowo usługowy, parter, cena
do negocjacji.
Szpitalna –biurowy,201 m2−6 000 zł
Sarego−115 m2 – 1700 zł
Os. Piastów –biurowy, 80 m2 – 1200 zł
K. Wielkiego, biurowy – 25 m2, nowy 1700 zł
Ruczaj – 100 m2 −3 gabinety lekarskie z pełnym zapleczem
– 4500 zł

Domy –  sprzedaż:
Ok. Przemyśla−Radymno − kamienica, centrum miasta
500 m2,działka 4,5a,lokale handlowe wolne– 480 000 zł
Ok. Matecznego − szeregówka 180 metrowa –350 000 zł
Kraków ul. Borowinowa –nowy 170 metrowy, wykończ.− 450 000 zł
Kraków ul. Księżycowa – 360 metrowy wykończ. – 695 000 zł
Modlnica – nowy wykończony 280 metrowy, garaż –760 000 zł
Zabierzów – nowy dom 160metrowy,wykończony 565 000 zł
Pychowice – dom do remontu, działka 12a, ogrodzona –
360 000 zł
OKAZJA!! Ok. Libertowa – 160 m2, nowy, działka 18a –
269 000 zł
Ok. Skawiny – 240 m2, 11a działka, superkomfort – 412 000 zł
Wola Justowska –220 m2,działka 10 a,zagospod.−980 000 zł
Kraków – Dębniki, szeregówka –258 m2−580 000 zł
Kraków –Podgórze, nowy 365 metrowy,wys. standard,
działka 5,5a ogrodzona –917 000 zł
Krzeszowice – nowy parter wykończone, 220 m2 – 240 000 zł
Kryspinów−230 m2 –wykończony, działka 13a−360 000 zł
Śledziejowice – 5 pokoi, wykończony działka 13a – 390 000 zł
Kraków os. Lesisko – 260 m2 działka 10a – 500 000 zł
Kraków ul. Zielna – 350 m2,(lokal użytkowy 75 m2) – 210 000USD
Kraków Bieżanów – 360 m2, działka7,5a – 460 000 zł
Mogilany − 120 m2, nowy do wykończenia − 550 000 zł
Zastów k/Kocmyrzowa – 300 m2,działka 29a – 620 000 zł
Niepołomice –160 m2, 5−letni, działka 5,8a –350 000 zł
Kokotów – 320 m2 stan surowy, działka 10a – 185 000 zł
Zielonki – 310 m2,szeregówka narożna, superkomfort
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
Cena: 2 200 000 zł Oferta nr 3741
ŁÓDZKIE, teren inwestycyjny 12 ha,
pałac, park ze starodrzewem, sta−
cja transformatorowa, stacja paliw.
Oferta nr 3505
OKOLICE POZNANIA: pałace ba−
rokowy i klasycystyczny w parku.
Oferta nr 3104

ZAMEK OBRONNY z XIII wieku.
Areał 2 hektary. Cena: 700 000 zł

Oferta nr 4173

Wieliczka, nowy dom dwuro−
dzinny 400 m kw., działka
14 arów. Cena: 600 000 zł

Oferta nr 2709

Niepołomice,
dom 120 m kw,
działka 6 arów.

Cena: 200 000 zł
Oferta nr 2718

POZOSTAŁE OFERTY:
Niepołomice, nowy dom. Cena:
400 000zł. Oferta nr 2720
Niepołomice, dom 160 m kw, piękna
działka 6 arów. Cena: 350 000zł.
Oferta nr 2646
Niepołomice, blisko Puszczy, dom 120
m kw (do remontu), działka 18 arów.
Cena: 190 000 zł Oferta nr 2748

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

BRZESKO os. Kołłątaja
220m2 do wykończenia,

wszystkie media, 10a
− cena: 230.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7a, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790.000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

DZIAŁKI:   oferta na wyłączność
Księcia Józefa – budowlana 6,5ar z domem do remontu − 249.000 zł
MICHAŁOWICE I KOMORA − budowlane, widokowe 12ar – 200.000; 8ar – 145.000
NARAMA k. MICHAŁOWIC − 12,5ar – 39.000 zł
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI − 12,5ar – 125.000 zł

KSIĘCIA JÓZEFA 7− letni,
330 m2 pow. całk., 240m2

użytk, wszystkie media, 15a
zagosp. działka,

b. ładny, funkcjonalny, 6 km
od centrum – 749.000 zł

BOLECHOWICE stan surowy
otwarty o pow. 200m2 działka
10 a, wszystkie media rozpro−
wadzone, kan−gaz−woda−prąd

− cena: 360.000 zł

JEZIORZANY
stan surowy 240 m2, 21 a, tereny

rekreacyjno − wypoczynkowe,
w sąsiedztwie las, skałki, zbiorniki

wodne − cena: 190.000 zł

OKAZJA − DOM MIESZKALNO−BIUROWO−USŁUGOWY,
540 m2 pow. całkow., 6 a − cena: 830.000 zł

KROWODRZA REJON UL. RADZIKOWSKIEGO IDEALNY NA SIEDZIBĘ FIRMY

WOLA ZACHARIASZOW−
SKA , GM. ZIELONKI

400 m2, 15 a,
 stan surowy otwarty, ciekawy

projekt arch.
−  349.000 zł

APARTAMENT
UL. LEA
II−poziomowy
o pow. 149 m2,
2 i 3 piętro, nowy
budynek, teren
ogrodzony, chronio−
ny, monitorowany,
2 łazienki, 3 sypial−
nie, gabinet, salon,
kuchnia, miejsce postojowe w garażu podziemnym,
wysoki standard wykończenia – cena:720.000 zł

GARSONIERA Kozłowek ul. Okólna 20 m2 III/IV standard – 65.000 zł
1−POKOJOWE ul. Bratysławska 34 m2 XII/XVI nowe, zabudowana loggia, wyposażone,
wys. standard – 165.000 zł
1−POKOJOWE Huta os. Sportowe 31 m2 I/II wyremontowane – 95.000 zł
2−POKOJOWE ul. Grottgera 51 m2 III/VII – 250.000 zł
2−POKOJOWE ul. Ułanów 56 m2 IV/V z windą, 6−letnie – 205.000 zł

2−POKOJOWE Azory ul. Pużaka 38 m2 II/IV, po remoncie – 125.000 zł
3−POKOJOWE Górka Narodowa ul. Marczyńskiego 56 m2 parter/IV, nowe, wys. standard
– 180.000 zł
3−POKOJOWE ul. Friedleina 104 m2 I/III kamienica, ogrzew. gazowe, idealne na biuro/
kancelaria – 370.000 zł
3−POKOJOWE ul. Rusznikarska 70 m2 wys. parter/V, wys. standard, 5−letnie – 350.000 zł

MIESZKANIA − OFERMIESZKANIA − OFERMIESZKANIA − OFERMIESZKANIA − OFERMIESZKANIA − OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆ
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ul. Zakątek 60 m2 – 250.000 zł
ul. Kazimierza Wlk. 62 m2 – 230.000 zł
ul. Lea 64 m2 – 240.000 zł
os. Widok 57 m2 – 180.000 zł
os. Widok 47 m2 – 150.000 zł
ul. Królewska 70 m2 – 320.000 zł
ul. Lea 74 m2 – 320.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Piastowska 70 m2 + garaż – 380.000 zł
(nowy apartament)
ul. Dobrego Pasterza 64 m2 – 250.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Krowoderskich Zuchów 64 m2 – 200.000 zł
ul. Grzegórzecka 65 m2 – 230.000 zł
ul Łobzowska 60 m2 – 230.000 zł
ul. Ułanów 68 m2– 250.000 zł (nowe,
wykończone)
os. Widok 78 m2 – 299.000 zł (nowe,
wykończone)
Centrum! Studencka 86 m2 – 350.000 zł

Apartamenty:
ul. Lea 155 m2 – 850.000 zł (luksusowe,
kominek, klimatyzacja, wyposażone, teren
ogrodzony strzeżony)
ul. Lea 145 m2 II−poziomowe – 750.000 zł
ul. Zakątek 98 m2 – 700.000 zł (teren
ogrodzony i strzeżony)
ul. Piastowska 97 m2 – 500.000 zł z m.
postojowym w garażu podziemnym
ul. Wesele 106 m2 – 550.000 zl
ul. Zakątek 145 m2 – 650.000 zł!!!
Bogata oferta mieszkań w centrum
do wynajęcia – zapraszamy!!

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Mazowiecka 26 m2 – 85.000 zł
ul. Lea 38 m2 – 150.000 zł
ul.Królewska 37 m2 – 150.000 zł
os. Widok 26 m2 – 85.000 zł
ul. Wielicka 33 m2 – 120.000 zł (nowe, wyk.)
ul. Ks. Turka 39 m2 – 130.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Radzikowskiego 36 m2 – 140.000 zł
(nowe, wykończone)
os. Żabiniec 37 m2 – 140.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Zaczarowane Koło 38 m2 – 150.000 zł
(nowe, wykończone)

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Kazimierza Wlk. 50 m2 – 195.000 zł
ul. Zakątek 40 m2 – 165.000 zł
ul. Mazowiecka 46 m2 – 170.000 zł
ul. Wójtowska 47 m2 – 170.000 zł
os. Widok 40 m2 – 150.000 zł
ul. Bronowicka 37 m2 – 130.000 zł

al. 29 Listopada 49 m2 – 150.000 zł
os. II Pułku Lotniczego 49 m2 – 140.000 zł
os. Bohaterów Września 40 m2 – 119.000 zł
ul. Nowosądecka 44 m2 – 115.000 zł
os. Podwawelskie (Słomiana) 38 m2 – 120.000 zł
ul. Racławicka 54 m2 – 220.000 zł
ul. Chocimska 54 m2 – 230.000 zł
ul. Nuszkiewicza 50 m2 – 200.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Radzikowskiego 50 m2 – 210.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Szuwarowa 54 m2 – 220.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Radzikowskiego 42 m2 – 165.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Bronowicka 51 m2 – 220.000 zł
ul. Włodkowica 52 m2 – 160.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
i czteropokojowe

al. Kijowska 65 m2 – 250.000 zł

Oferta specjalna !!!

al. Kijowska 65 m2 – 3 pokojowe, j.kuchnia, loggia, hipoteczne, I
piętro – 250.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 50 m2 2 pokojowe, j.kuchnia, loggia,
słoneczne – 195.000 zł (do negocjacji)
ul. Zakątek 60 – 3 pokojowe, j.kuchnia, loggia – 250.000 zł (cisza)
os. Widok 57 m2 – 3 pokojowe, j.kuchnia, loggia – 180.000 zł
os. Widok 40 m2 – 2 pokojowe, j.kuchnia, loggia – 150.000 zł
ul. Studencka 86 m2 – 350.000 zł

kupno • sprzedaż • najem • inwentaryzacje • wycena • podziały obiektów • projekty budowlane • aranżacje wnętrz

PILNIE POSZUKUJEMY DOMÓW, DZIAŁEK,
MIESZKAŃ I LOKALI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Działki sprzedaż
Górka Narodowa − 74 a M3 − 250 000 EUR
Wola Justowska – 6 a M4 − 100 000 USD
Nawojowa Góra − 34 a uzbr. bud. − 50.000 zł
Wola Zachariaszowska − 42 a (budowlane 10a)
− 120 000 zł
Radzikowskiego − 55 a  UC − 150 EURO/m2

Mieszkania do sprzedaży
27,7  m2 − Konarskiego – 71 200 zł
30  m2 − Pl. Wolnica  − 112 500 zł
74 m2 – ul. Konarskiego − 299 000 zł
63 m2 − Cegielniane − 180 000 zł

Mieszkania do wynajmu
Krowoderska − 80 m2 − 3 pok. − umebl. − 3500 zł + media
Pl. Sikorskiego −140 m2 − 4 pok. − 3600 zł + media mieszk.
lub biuro

Żabiniec − 63 m2 − 3 pok. − umebl. − 1500 zł + media
Żelechowskiego − 54 m2 − 2 pok. + garaż − 1400 zł + media
Dietla − 42 m2 − 1 pok. − umebl. − 900 zł + media

Domy wynajem
Kliny − 200 m2 − dz. 4 a − 3000 zł + media  (umeblowany)
Kliny ul. Łódzka − 170 m2 − dz. 23 a − 4000 zł + media
Wola Justowska −  dz. 8 a − dom 365 m2 (wysoki stan−
dard) − 4000 USD

Domy sprzedaż
Zarzecze − 200 m2 − dz. 6,5 a − 950 000 zł
Nowy Sącz − 200 m2 − szeregówka − 245 000 zł
Zawoja  − 350 m2 − dom z lokalem użytk. − dz. 5,5 a
− 380 000 zł

Sprzedaż
Piwnice − Zwierzyniecka − 300 m2 − 250 000 USD
Piwnice − Kazimierz − 440 m2 − 800 000 USD

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)
Tel./fax 430-10-13, tel. kom. 0501 489 399

e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17         Licencja 1591
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
56 m2, SBN – 9777 200 000 PLN
Siewna, parkiety, 62 m2, SBN – 9224 222 000 PLN
Zachodnia, blok z cegły, parkiety, kuchnia i łaz. wyflizowane, 65 m2, SBN – 9678 240 000 PLN
Prądnicka, II−poziomowe, 3−letnia nadbudowa, ładnie wykończone,
łazienka – wanna z hydromasażem, kominek, 71 m2, SBN – 8537 245 000 PLN
Dębniki stare, do wykończenia, indywidualne ogrzewanie, kameralny budynek,
garaż, 64 m2, SBN – 4519 294 400 PLN
Kazimierz, indywidualna aranżacja wnętrza, balkon zabudowany, piwnica,
66 m2, SBN – 9800 340 000 PLN

4−pokojowe:
Konecznego, II−poziomowe, wykończone, 85 m2, SBN – 9894 340 000 PLN
Pszona, II−poz., nietypowy rozkład pomieszczeń, 2 łaz., 2 balkony, wszystko perfekcyjnie
wykończone, indywidualne ogrzewanie gazowe, 110 m2, SBN – 7296 430 000 PLN
Kordiana, wys. standard wykończenia, 2 łazienki, garaż, 104 m2, SBN – 8026 500 000 PLN
Stare Miasto, apartament II−poziomowy, 4 pokoje, ekstra wykończenie
wg życzeń nabywcy, ogrzewanie gazowe, taras, 110 m2, SBN – 9778 735 000 PLN

Mieszkania – do wynajmu:Mieszkania – do wynajmu:Mieszkania – do wynajmu:Mieszkania – do wynajmu:Mieszkania – do wynajmu:
Gm. Niepołomice, magazyny, nieogrzewane, rampa, dojazd drogą asfaltową,
teren chroniony, pow. od 500 m2 do 1 350 m2, SBN – 9438 4 PLN/m2 netto
Gm. Skawina, hala murowano−blaszana, duży plac manewrowy, suwnica,
3 000 m2, SBN – 9754 8 PLN/m2 netto
Podgórze, magazyny murowane, nieogrzewane, różne powierzchnie
od 300 do 1 100 m2, całość − 3 000 m2, SBN – 9583 12 PLN/m2 netto
Podgórze, obiekt magazynowy − pow. 2 700 m2 oraz zaplecze biurowe
− pow. 370 m2, SBN – 9392 13 PLN/m2 netto
Śródmieście, hala ogrzewana, suwnica, pow. 1 600 m2 + pow. biurowa
120 m2, SBN – 9696 20 PLN/m2 netto
Czyżyny, obiekt mag.−biur., hala o pow. 800 m2, pom. biurowe − pow. 460 m2 oraz zaplecze
socjalne, rampa, teren ogrodzony, 1 500 m2, SBN – 9920 28 060 PLN brutto

Magazyny – do wynajmu:Magazyny – do wynajmu:Magazyny – do wynajmu:Magazyny – do wynajmu:Magazyny – do wynajmu:
Pow. wielicki, zakład przetwórstwa mięsnego, nowoczesny, przygotowany
do warunków unijnych, 600 m2, 22 a, SBN – 9630 1 500 000 PLN
Stare Podgórze, obiekt handlowo−usługowy, pow. biurowe, 1 100 m2, 23 a,
SBN – 9724 2 500 000 PLN
Podgórze, przelotowa ulica, obiekt handlowo−biurowo−magazynowy,
pow. 2000 m2, 160 a, SBN – 9176 5 500 000 PLN

Pełna oferPełna oferPełna oferPełna oferPełna ofer ta: wwwta: wwwta: wwwta: wwwta: www.sbn.com.pl.sbn.com.pl.sbn.com.pl.sbn.com.pl.sbn.com.pl
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Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 pokojowe:

Olszańska – 0/Ip, 27 m2 – 121.500zł, 22 m2 – 101.500 zł – wysoki standard
Lea – 34 m2, kuchnia umeblowana – 138.000zł
Kalwaryjska – 31 m2, I/IIp, wys. standard – 129.000 zł
os. Piastów – 28 m2, II/IVp, loggia – 90.000zł
Sienkiewicza – 27 m2, 0/IVp, aneks kuch., parkiety – 133.000 zł
Agatowa – 28 m2, I/IIp, standard mieszkania dobry – 86.000 zł
Powstańców – 32,5 m2, VI/Xp, jasna kuchnia – 110.000 zł
Jerzmanowicka – 32 m2, 0/Xp, jas.kuch, loggia, nowe okna – 103.000 zł
Augustiańska – 68 m2, IV/IVp, ogrzewanie elektryczne, podłogi do zrobienia – 198.000 zł
os. Teatralne – 37 m2, I/IIIp, jasna kuchnia, mieszkanie do odświeżenia – 120.000 zł
Bratysławska – 33 m2, XII/XVIp, jasna kuchnia, mieszkanie bardzo ładne – 145.000 zł
os. Kalinowe – 24 m2, 0/Xp, standard mieszkania dobry – 88.000 zł
Prądnicka – 43 m2, 0/IVp, standard mieszkania dobry – 145.000 zł
Nefrytowa – 24 m2, mieszkanie w dobrym stanie – 72.000 zł

2 pokojowe:
Grzegórzecka – 48 m2, 2pok, c.kuchnia, po remoncie, II/IIIp – 182.000 zł
Piastowska – 53 m2, 2pok, j.kuchnia, loggia, IV/VIp – 247.000 zł
os. Urocze – 31 m2, 2pok, c.kuchnia, po generalnym remoncie, II/VIp – 110.000 zł
Bandurskiego – 50 m2, c.kuchnia, do zamieszkania, I/IIp – 220.000 zł
Grottgera – 51 m2, jasna kuchnia, mieszkanie słoneczne, III/VIIp – 290.000 zł
Młyńska – 37,5 m2, c.kuchnia umeblowana, III/IVp – 128.000 zł
Młyńska Boczna – 38 m2, po kapitalnym remoncie – 159.000 zł
Wybickiego – 50, 4 m2, 0/IVp, standard mieszkania dobry – 252.000 zł
Karmelicka – 70 m2, II/IVp, mieszkanie bardzo słoneczne, kamienica po remoncie – 340.000 zł
Piastowska – 53,45 m2, I/Vp, 5−letni blok, j.kuch, 2pok, + garderoba – 290.000 zł
Kalwaryjska – ok. 70 m2, I/IIIp kamienica, mieszk. do remontu – 165.000 zł

3 pokojowe:
Kawiory – 66 m2, 2−poziomowe, wysoki standard – 327.000zł
Strzelecka – 71 m2, I/IIIp, do odświeżenia – 290.000zł
Mogilska – 80 m2, po generalnym remoncie – 240.000zł
Krowoderska – 3pok, ok. 97 m2, balkon, garderoba, III/IVp – 440.000 zł
Boh. Września – 3pok, 80 m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VIp – 257.000 zł
Zamenhofa – 3pok, 77 m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter – 400.000 zł
Konecznego – 96 m2, V/VIp, wysoki standard mieszkania – 490.000 zł
Limanowskiego – 79 m2, II/IIIp, po generalnym remoncie – 383.100zł
Fabryczna – 70 m2, II/VIp, bardzo wysoki standard wykończenia mieszkania – 270.000 zł
Oboźna – 60 m2, IVp, wysoki standard mieszkania – 368.000 zł
Pachońskiego – 46 m2, parter, standard podstawowy – 160.000 zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna – wysoki parter, zabezpieczone, 74 m2, wys. standard, garaż + miejsce
postojowe – 390.000 zł
Bohaterów Września – nowe, ok. 112 m2, 2−poziomowe, wykończone – 275.000 zł

Fatimska – 111 m2, 2−poz., 5pok, 2 tarasy, III i IV/IVp – 360.000 zł
Rusznikarska – 87,5 m2, IV/VIp, j.kuchnia, umeblowane – 320.000zł
Solskiego – 130 m2, IV/Vp, 2−poziomowe – 350.000zł
Kwartowa – 120 m2, III/IVp, ogrzewanie własne gazowe – 357.000 zł
Śródmieście – 110 m2, mieszkanie 2−poziomowe – 350.000 zł

SPRZEDAŻ – LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
ok. Długiej – piwnice 142 m2 – 2.900zł/m2
pl. Imbramowski – 30 m2, lokal gastronomiczny – 300.000 zł
ok. Stradomskiej – 50 m2, piwnice, na gastronomie, do remontu – 4000zł/m2
Limanowskiego – 136 m2, po remoncie – 500.000 zł
Piwna – 51 m2, parter – 180.000 zł
Krowoderska – 142 m2, media , do remontu – 2000 netto/m−c do negocjacji
Limanowskiego – 136 m2, 3 poziomy po 45 m2, po general. remoncie – 500.000 zł
ok. Jubilatu – budka gastronomiczna – 40.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Tonie – 350 m2, II kond, ładnie wykończony, wysoki standard – 950.000 zł
Łapanów – 150 m2, dz.14,5a, II kond, po generalnym remoncie – 545.000 zł
Książnice(ok. Gdowa) – 160 m2, dz.10a – 155.000zł
Tonie – dom120 m2, dz.4,5a, stan surowy zamknięty – 430.000 zł
Zakamycze – ok. 400 m2, dz.60a, wolnostojący, do wykończenia – 350.000 euro
Bolechowice – 180 m2, dz.12a, stan surowy otwarty – 355.000 zł
Myślenicka – 300 m2, 12a, do niewielkiego remontu – 399.00zł
Kochanów – 160 m2, dz.8a, stan surowy – 350.000zł
ok. Długiej – kamienica, 2000 m2, dz.13a – 6.000.000 zł
Modlniczka – 300 m2, dz.13a, wys. stand., basen, ogród ładnie zagospod. – 690.000 zł
os. Łokietka – 310 m2, dz.7a, szeregówka, wysoki standard wyposażenia – 930.000 zł
ok. Góry Borkowskiej – 280 m2, dz.3,3a, dom z lat 80., do odświeżenia – 420.000 zł
Wesele – 220 m2, dz.3,14a, dwa lata temu generalny remont, wysoki standard – 780.000 zł
Balice – 250 m2, dz.25a, stary dom, ale w bardzo dobrym stanie – 630.000 zł
Pcim – 250 m2, dz:13, 5a, wysoki standard, z pięknym ogrodem – 560.000 zł
Piotrkowice – 75 m2, dz.1,5ha, dom drewniany z lat 60. do lekkiego remontu – 70.000 zł do neg.

MIESZKANIA WYNAJEM:
Dywizjonu 303 – 1pok, ok. 40 m2, I/IIIp – 700zł + media
Krowoderska – 1pok, 30 m2, umeblowane bardzo wysoki standard – 300euro
Rydla – 60 m2, 2pok, j.kuchnia, garaż – 2000zł + media do negocjacji
Turystyczna – 80 m2, 2 lub 3pok – 1700zł + media
Wielopole – 82 m2, 2pok, III/IIIp, po remoncie – 1200zł + media
Smoleńsk – 100 m2, 2pok + kuchnia poł. z jadalnią – 2000 zł
Wola Justowska – 100 m2, wysoki standard, 3 sypalnie + 2 gar. – 3500 zł + VAT
ok. Rynku – 200 m2, IIIp, wysoki standard – 6500 zł + media
ok. Kalwaryjskiej – 52 m2, II/IVp, 2pok, umeblowane, parking – 1000 zł + media/m−c
os. Kliny – 1/2 domu, mieszkanie dwupoz., umebl., wys. standard, najlepiej dla firm – 1500 euro
Emaus – 1pok, 36 m2, II/IVp, wys. standard mieszkania, umebl. – 1000 zł (z czynszem)/m−c
Grzegórzecka – 2pok, 48 m2, X/Xp, mieszkanie po gen. rem., umebl. – 1300 zł(z czynsz.)/m−c
Plac na Groblach – 3pok, 66 m2, II/IVp, pełne wyposażenie mieszkania – 2500 zł/m−c
ok. Rynku – 44 m2, 2pok, II/IIIp, prestiżowe mieszkanie, b.wys. standard – 1500 zł/m−c + media

Kujawska – 70 m2, 2pok, III/IIIp, umeblowane bez pralki – 1000 zł/m−c
os. Szkolne – 55 m2, 2pok, I/IVp, wyremont., umebl. – 1000 zł z czynszem + media/m−c

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Wróblewskiego – lokale – 127 m2 cena: 2500zł – 350 m2 cena: 5000zł
Długa – 85 m2, biurowy, 4 pomieszczenia, po remoncie – 2.500 zł + media
Friedleina – pomieszczenia biurowe 22 m2 − 28 m2 w cenie 22zł/m2 + prąd
Szlak – 90 m2, budynek wolno stojący – 900 zł + VAT + media
Królewska – 210 m2, bardzo wysoki standard, I piętro – 65zł/m2
Fabryczna – pom. biurowe i magazynowe od 10 – 1000 m2 – cena 14 − 20zł/m2 + VAT
Kozłówek – gabinety lekarskie 43 m2, z podjazdem dla niepełnospr. – 2000zł + media
Basztowa – 299 m2, 11pok + zaplecze socjalne – 10.5EURO/ m2 netto + media
Turystyczna – 240 m2, 8pok, cały budynek wolnostojący – 5000zł + media
Meissnera – 30 m2, z witryną, lokal w ciągu lokali nad garażem – 1000 zł + media
Długa – 146 m2, IIp z windą, 3p. + hol, 2 toalety + łaz., wyp. umebl. kuch. – 4000 zł + media
Krowoderska – 142 m2, lokal handlowy, do remontu – 3000 zł/m−c + VAT
Piastowska – 126 m2, lokal biurowy, 4 pomiesz. + recepcja + 2 wc – 40 zł/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Tonie – dz.12,9a rolna do przekwalifikowania – 133.000 zł
Kochanów – 2x12a – budowlane – 6.500zł/a
Michałowice – 48a, budowlana – 5.000zł/m2
ul. Na Polach – 75a, można podzielić, budowlane – 22.000 zł/a
Brzoskwinia – 49a – 93.000 zł
Krzeszowice – 86a, rodzaj działki: RIIIb – 600.000 zł
Bolechowice – 12a, budowlana, prostokąt – 8.000 zł/a
Niepołomice – 72a w tym 54 komercyjnej i 18 rolnej – 427.000 zł
Zawiła – 44a, działka budowlana pod M – 4 – 10.500 zł/a
Kryspinów – 10,5a, działka budowlana na skraju lasu – 10.000 zł/a
Balicka – 27a, działka komercyjna – 620.000 zł
Azory – 1,5a, działka budowlana – 105.000 zł
Nowa Huta – 3,79ha, działka rolna – 15.000/a
ok. Węzła Skotnickiego – 2, 5ha – 3.750.000 zł
Kobierzyńska – 1,17ha – 3.200.000 zł
Skałki Twardowskiego – 23a, dz. budowlana, piękna pod lasem – 900.000 zł
Tyniec – 75a, działka leży w rezerwacie Paku Jurajskiego – 900.000 zł

POSZUKUJEMY:
1.Lokal biurowo−ekspozycyjny, pow. 150 – 200 m2, ruchliwe ulice
2.Lokale gastronomiczne do wynajmu
3.Loka na sklep odzieżowy ok. Wrocławskiej, centrum, Śródmieście
4.Kamienice do sprzedaży ok. Rynku, Kazimierza
5.Lokal w centrum pow. powyżej 100 m2, przeznaczenie AGENCJA TOWARZYSKA – wynajem
6.Działki wszelkiego rodzaju w atrakcyjnych cenach!
7.Lokal pow. 100 m2, w dobrym miejscu, na kosmetykę lub sklep odzieżowy
8.Myjnie samochodową, istniejącą
9.Kamienice na mały hotel i działalność gastronomiczną
10.Tanie mieszkania do wynajmu
11.Istniejący parking strzeżony lub powierzchnię nadającą się na niego

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

Poszukujemy miejsce dla przyczepy gastronomicznej
Kamienica – 2000 m2, dz. 13 a, do sprzedania – 6.000.000 zł

OFERTA SPECJALNA



108 BIURA NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Os. Kliny – P+K, 32 m2, parter, b .wys. standard –
135.000 zł
Rakowicka − P+K, 33 m2, parter − 110.000 zł
Mała Góra – P+K, 36 m2, V/Xp − 90.000 zł
Wysłouchów − P+K, 37 m2, X/Xp − 90.000 zł
Grochowska – P+K, 47 m2, wys.parter – 200.000 zł
Prądnicka – 2P+K, 46 m2, IV/IVp − 170.000 zł
Skawina – 2P+CK, 34,5 m2, II/IVp − 80.000 zł
Krzywy Zaułek – 2P+K, 48 m2, wys. parter − 190.000 zł
Siemaszki – 2P+K, 77 m2, (parter+przyziemie) –
210.000 zł
Bronowice – 3P+K+garaż 82 m2, II/IVp − 330.000 zł
Wójtowska –3P+aneks K, 45 m2, VIII/Xp − 175.000 zł
Chodkiewicza –dwupoz., 5P+K 113 m2 − 425.000 zł
Grochowska – 2P+K, (taras 35 m2), 67 m2, wys. par−
ter − 330.000 zł
Rękawka – 3P+K, 54 m2, parter – 150.000 zł
Kurdwanów – 3P+K, dwupoz. − 280.000 zł
Księcia Józefa − 3P+K, 59 m2, 0/IIp − 185.000 zł
Oboźna – 3P+K 60 m2+miejsce postojowe – 400.000 zł
Zyblikiewicza – nadbudowa, 83 m2, III/IIIp − 365.000 zł
Krowoderskich Zuchów – 4P+K, 64 m2, IV/IVp −
198.000 zł
Os. Ruczaj – 4P+K 86 m2, III/IVp – 225.000 zł
Os. Centrum E – 3P+K, 80 m2, I/IVp − 250.000 zł
Os. Kliny – 4P, dwupoz. 91 m2, sprzęt AGD − 360.000 zł
Tarłowska – 129 m2, dwupoz. − 570.000 zł

Warszawska – dwupoz., 147 m2 +taras 60 m2 −
595.000 zł
Żabiniec – 5P+K, 90 m2, dwupoz. − 350.000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Nuszkiewicza – P+K, 35 m2, umebl. − 800 zł + media
Smoleńsk – P+K, 50 m2, IIIp − 1000 zł + media
Kazimierza Wielkiego − 2P+K z jadalnią – 1500 zł + media
Pl. Inwalidów – 5P+K 167 m2 cz. umebl. – 4500 zł + media
Szlak – 3P+K, 100 m2, cz. umebl. – 1500 + media

DOMY − SPRZEDAŻ
Azory – bliźniak − 2 budynki o pow. 250 m2 − po
490.000 zł
Galla – kamienica z czterema wolnymi mieszkania−
mi − 2.300.000 zł
Czarnowiejska – mała kamienica, wolna − 1 900.000 zł
Libertów − dom 240 m2 dz. 12 a, luksusowy − 810.000 zł
Libertów − dom dwurodzinny 332 m2, dz. 8 a − 760.000 zł
Piaski Nowe – zab. szer. 130 m2, dz.1,5 a – 450.000 zł
Bibice – stan surowy, 157 m2 − 310.000 zł
Raciborsko − 180 m2, do wykończenia − 230.000 zł
Wadowice − 200 m2, dz. 511 m2, 2 garaże − 380.000 zł
Zagórze k. Wadowic − pow. 120 m2, dz. 11,5 a −
280.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Balice − dz.25 a, komercyjna − 11.000 zł/a
Biskupice – 28 a − 4000 zł/a
Brzoskwinia − 2x 15 a − 5500 zł/a

Brzoskwinia – 81 a M2U, możl. podział – 3000 zł/a
Czernichów − dz. 10,5 − 7000 zł/a
Jerzmanowice – 21 a bud., uzbr. − 99.000 zł
Raciborsko – 42 a, (w tym 12 a bud.), uzbr. – 45.000 zł
Krzeszowice – 42 a, bud. ze starym domem − 160.000 zł
Łazy − dz. 38 a, cała budowlana − 4000 zł/a
Wieliczka − centrum, komerc. 10 a, uzbr. − 260.000 zł
Sąspów − dz. 114 a, w tym 60 a budowlanego −
85.000 zł
Szyce − dz. 8,5 a i 9,5 a − 7000 zł/a
Śledziejowice – dz. 18 a − 7000 zł/a
Tropie − bud. rekr. − 10.000 zł
Węgrzce – 8 a, uzbrojona 15.000 zł/a
Kraków−Podgórze – 1,5 ha, komerc.−przemysłowa −
1 200.000 zł

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
Kraków os. Żabiniec – lokal sklepowy 93 m2 – 220.000 zł

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
Moniuszki – pom. biurowe, 72 m2, parter − 1500 zł +
VAT + media
Al. 29 Listopada – 45 m2, biurowe − 1300 zł+VAT
Retoryka – 160 m2, Ip, − 5.000 zł+VAT
Kocmyrzowska – 5000 m2, produkcja, magazyny,
biura − od 6−12 zł/m2 +VAT

GARAŻE − WYNAJEM
Rydla − 18 m2 − 200 zł/m−c
Kazimierza Wielkiego − 16 m2 – 200 zł/m−c

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)

 www.tara.net.pl                             biuro@tara.net.pl
CZTEROPOKOJOWE

Krakowiaków, 97 m2, III/II, atrakcyjne, 210.000 zł
Hutnicze, 90m2, V/IV, 135.000 zł (adaptacja poddasza)
Oświecenia, 75m2, IX/XI, loggia, balkon, 175.000 zł
Pszona, 110/150 m2, III/III, balkon, 440.000 zł
Walerego Sławka, 72 m2, III/X, balkon, 185.000 zł
Ruczaj, 86 m2, III/IV, loggia, 225.000 zł
Na Wzgórzach, 81 m2, I/IV, loggia, balkon, 198.000 zł (warto zobaczyć!)
Strzelców, 65 m2, 0/IV, loggia, 155.000 zł

Centrum E, 84 m2, VI/VI, balkon, 230.000 zł

Kwartowa, 120 m2, II/II, 350.000 zł /kilkuletnie, dwupoziomowe,
wykończone/
Dywizjonu, 73 m2, VI/X, balkon, 190.000 zł
Krowoderskich Zuchów, 64 m2, IV/IV, balkon, 195.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)

Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł

Grębałów, 125 m2, 5 a, 390.000 zł (1/2 bliźniaka, nowy, urządzony)

Ok. Kobierzyńskiej, 130 m2, 7,7 a, 350.000 zł

Płaszów, 210 m2, 6 a, do zamieszkania, 360.000 zł

Krzysztoforzyce, 240 m2, 24a, 195.000 zł

Ok. Huty/Rzepakowa, 200 m2, 15a, 350.000 zł

Stoki, 220 m2/mieszkalna, 13 a, 480.000 zł
Mietniów k/Wieliczki, 120 m2, 10 a, 230.000 zł
Wadów, 250 m2, 8 a − 1 ha, 250.000 zł
Michałowice, 11 a, rozpoczęta budowa, 120.000 zł

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE
Piastów, 28 m2, II/IV, balkon, 88.000 zł
Słomczyńskiego, 34 m2, 0/II, 3−letnie, 95.000 zł
Zdrowa, 30 m2, VIII/X, loggia, 110.000 zł
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
AUGUSTYNKA WICHURKI – 92 m2, 3 pok., III−IV − 340 000 zł + garaż
AL. POKOJU – 88 m2, 3pok., nowe, stylowe − 355 000 zł
OBOŹNA – 60 m2, IV/V, 5−letnie, 3 pok., balkon, m. parkingowe – 368 000 zł ZYBLIKIEWI−
CZA – 83 m2, III/III, nowe, 4 pok. – 370 000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 100 m2, VII−VIII, 6−letnie, 4 pok., 2 tarasy – 380 000 zł
PLAC WOLNICA – 70 m2, IIp., 3 pok., bardzo stylowe z kominkiem – 410 000 zł
ŚLISKA – 123 m2, I/III, 4 pok., komfortowe, ciche, 2 balkony, hipot. – 425 000 zł
Ok. RONDA MOGILSKIEGO – 116 m2, całe I piętro, 4 pok. – 478 000 zł
MOGILSKA – 120 m2, IX−Xp., dwupoziomowe, marmury, nowe – 120 000 USD + garaż
Ok. ZWIERZYNIECKIEJ – mieszkania dwupoziomowe w parterowej oficynie z podda−
szem, KW; 124 m2 – cena 559 000 zł i 129 m2 – cena 599 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Jednopokojowe

ZDROWA – 35 m2, IIIp., zadbane – 650 zł + 195 zł czynsz
LIMANOWSKIEGO – 40 m2, Ip., chętnie studenci − 600 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

SMOLUCHOWSKIEGO– 30 m2, I/II −700 zł + 150 zł czynsz
ZAMOJSKIEGO – 28 m2, po remoncie, od stycznia – 600 zł
AUGUSTIAŃSKA – 30 m2, nowe, umeblowane – 1050 zł

Dwupokojowe
KAZIMIERZ – 47 m2, częściowo umebl. – 900 zł
STAROWIŚLNA – 78 m2, po remoncie, co – 1300 zł
OS. WIDOK – 47 m2, po remoncie – 1000 zł + 250 zł czynsz
RADZIKOWSKIEGO – 53 m2, nowe, komfortowe − 1100zł + 144 zł czynsz
PODWALE − 80 m2, IIIp., po remoncie, balkon – 1600 zł
AL. SŁOWACKIEGO – 80 m2, chętnie na biuro, po remoncie – 1500 zł
FIOŁKOWA – 50 m2, Ip., nowe, komfortowe – 1300 zł
SEWERYNA– 50 m2, nowe – 700 zł + 120 zł czynsz
ŁAZARZA – 50 m2, komfortowe – 2000 zł
PLAC.GEN. SIKORSKIEGO – 60 m2, Ip., wysoki standard – 1800 zł

Trzypokojowe i większe
KWARTOWA – nowe, 55 m2 − 850 zł + 160 zł
KROWODRZA – 50 m2, IV p., 3 niezależne pok. – 1000zł + 400 zł czynsz
SZWEDZKA – 86 m2, 3 pok., salon z kominkiem – 1300zł + 500zł czynsz
SZLAK – 100 m2, I p. − 1600 zł,
CHŁOPICKIEGO – 105 m2, bardzo stylowe, chętnie na biuro – 1700 zł
KRÓLEWSKA – 170 m2, 5 pok. (kominek), wysoki standard – 3500 zł
PL. GEN. SIKORSKIEGO – 140 m2 – 4000 zł
WIELICKA − 89 m2, 4 pok. umebl. i wyposażone– 700 zł + 500 zł czynsz,

DOMY WYNAJEM:
ŁAGIEWNIKI – 120m2, dz. 3a − 2500 zł
ARMII KRAKÓW (Jugowice) – 240 m2 – 2500 zł
Ok. M1 – 170 m2, wolnostojący, chętnie na działalność – 2000 zł

W ofercie także inne mieszkania

DOMY SPRZEDAŻ:
SZARÓW k. Niepołomic – 70 m2, po remoncie, 18 a, 156 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380 m2, dz.13 a, 350 000 USD
Ok. WIELICZKI – 100 m2, dz. 40 a, 235 000 zł,
MYSLENICE – 205 m2, st. surowy otwarty, dz. 10 a, 290 000 zł
LIBERTÓW – 350 m2, dz. 11,5 a, stan surowy, 340 000 zł,
SŁOMNIKI – 260 m2, dz. 10 a, do wykończenia, 350 000 zł,
NIEPOŁOMICE – 130 m2, dz. 10 a, stan surowy, 190 000 zł
KOKOTÓW k.Wieliczki – 400 m2, dz. 8 a, z lat 90., 400 000 zł

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty:
DŁUGA – 100 m2, parter, lokal idealny na bank – 120 zł/m2 brutto
FLORIAŃKA – funkcjonujący pub, 6500 zł czynsz + odstępne
SZLAK – 100 m2, lokal biurowy po remoncie – 3500 zł
 − 60 m2, parter, lokal biurowy – 2500 zł brutto
KALWARYJSKA –100 m2, lokal handlowy – 9000 zł netto
STAROWIŚLNA – 40 m2, lokal biurowy – 1200 zł + VAT
 − 142 m2, oficyna, parter, w tym hala 80 m2, własne co−2000 zł netto
OK. GRZEGÓRZECKIEJ – lokale biurowe od 12 zł/m2 i magazynowe od 14 zł/m2
ZABŁOCIE – pow.: magazynowe – 14 zł/m2, biurowe – 14 zł/m2 i wystawowe – 30 zł/m2
GARAŻE : ul. Rydla i Kazimierza Wielkiego – 200 zł

DZIAŁKI:
ZABIERZÓW nad rzeką Rudawa – 43 ary (60*70) w tym 12 arów budowlanej, dz. widoko−
wa, graniczy z rzeką Rudawa – 100 000 zł !!!!!!!!!!!!!!
ZABIERZÓW – 27,85 ha, dz. rolna − 1000 zł/ar

Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

*atrakcyjna wysokość prowizji
*fachowe doradztwo i obsługa
*bezpieczeństwo transakcji            zgłoś swoją ofertę!

PRZYJMIEMY DO PILNEJ SPRZEDAŻY:
DOMY, MIESZKANIA, LOKALE, DZIAŁKI

Wybrane oferty (sprzedaż):
Zielonki, Bosutów, okazja! działka uzbr. 9a, 50.000 + 15.000 mat. budowl.
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
Kurczaba – 57 m2, 2/4 – 139 tys.
Ruczaj – 59 m2, 4/4 – 255 tys.
Starowiślna – 60 m2, 1/4 – 248 tys.
Os. Dywizjonu 303 – 63 m2, 9/10 – 168 tys.

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI, KAMIENIC
Pilnie odkupimy partycypacje w TBS ok. 60 m2 trzypokojowe.

POŚREDNIKA Z DOŚWIADCZENIEM ZATRUDNIMY− licencja mile widziana.

Os. II Pułku Lotniczego – 63 m2, 9/10 – 170 tys.
Imbramowska – 65 m2, 6/10 – 236 tys.
Fabryczna – 65 m2, 2/4, 10−letnie – 259 tys.
Daszyńskiego – 66 m2, 4/4 – 273 tys.
Os. Europejskie – 66 m2, 3/5 – 247tys.
Turniejowa – 75m2, 3/4 – 244 tys.
Karmelicka – 77 m2, nowe, 3/3 – 375 tys.
Przewóz – 78 m2, 2/3 – 220 tys.
Krowoderskich Zuchów – 79 m2, 3/4 – 290 tys.
Grabowskiego – 81 m2, 4/4 – 389 tys.
Os. Bohaterów Września – 84 m, 3/5 – 259 tys.
Krowoderska – 90 m, 2/3 – 405 tys.
Batorego – 92 m2, 0/3 – 400 tys.
Żółkiewskiego – 96 m, 2/2 – 259 tys.
Czarneckiego – 105 m, poddasze – 249 tys.
Grzegórzecka – 128 m2, 1/1 – 399 tys.
Prądzyńskiego – 62 m2, 2/3 – 220 tys.

mieszkania czteropokojowe
 i większe

Os. 1000−lecia – 66 m2, 2/4
Starowiślna – 70 m2, 10−letnie, 2 i 3/4 – 394 tys.
Lipińskiego – 72 m2, 3/4 – 191 tys.
Królewska – 80 m, 0/3 – 373 tys.
Jaracza – 82 m2, nowe, p/3 – 382 tys.
Sroki – 91 m2, 2/2 – 332 tys.
Włodarczyka – 95 m, 3/4 – 305 tys.
Skawińska – 105 m2, luksusowy apartament, garaż, 4 i 5/
5 – 1200 tys.
Chodkiewicza – 110 m2, 3/3 – 350 tys.
Turniejowa – 113 m2, trzypoziomowe, 3/4 – 414 tys.
Sucha – 115 m, 2/4 – 295 tys.
Al. Pokoju – 130 m, 2/4 – 425 tys.
Wrocławska – 130 m2, 4/4 – 371 tys.
Jabłonkowskich – 142 m2, 2/2 – 830 tys.

KAZIMIERZ PLAC WOLNICA – mieszkania
do sprzedaży różne metraże 25−60 m2

Biuro Nieruchomości LICENCJA 4763

mieszkania wynajem
Lanckorońska – 20 m2, garsoniera – 500 zł
Pl. Nowy – 32,5 m2, 1 pok. – 1400 zł
Witosa – 36m, 1pok – 700 zł
Al. Kasztanowa – 32m studio z parkingiem – 1200 zł
Dominikanów – 45m, 1pok – 750 zł
Zwierzyniecka – 50m 2pok – 1300 zł
Ruczaj – 51m, 2 pok – 1000 zł
Łokietka – 55m, 2 pok – 1500 zł
Traugutta – 2 pok, 58 m2 – 650 zł
Armii Krajowej – apartament 64 m2, 3 pok. – 2 tys.
Zyblikiewicza – 96 m2, 3 pok. – 1300 zł

Domy
Zaleskiego – pół domu, po remoncie, 3 a działki, garaż,
140 m2 – 680 tys.
Kielecka – pół domu, 4 a działki, 120 m2 – 450 tys.
Ks Józefa – 120 m2, działka 9 a, dom do aranżacji cena
do uzgodnienia
Wróblowice – stan surowy otwarty, 11,3 a – 259 tys.

OFERTY DLA INWESTORA
1. Obozowa ok. 50 a pod M2 17 tys./a pod M3
2. rejon ul. Czerwonych Maków (widokowa) 3 działki

razem ok. 1 ha 20 tys/a pod M2
3. ok. ul. Babińskiego 50 a (komercja)
4. Azory 2x 25 a (19 tys./a) usługi komercyjne
5. płd Krakowa 80 a pod Hotel z pozwoleniem na bu−

dowę (3 000 m2, 122 pokoje w projekcie) 24 tys/a
6. Rudawa 50 a (5 tys./a) komercja
7. Modlnica 58 a (przy drodze szybkiego ruchu) ko−

mercja 10 tys/a
8. Winnicka 132 a pełne uzbrojenie 9tys/ar pod M3
9. Bielany 37 a, rozpoczęta budowa 930 tys. (widokowa)
10. Rybitwy 2 h, przy Bagrach, 2 hale 1
800tys.
11. Hala magazynowa 700 m2, plac manewrowy, 70 a,

gm. Kocmyrzów 115 tys.

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

APARTAMENTY
Kazimierz− apartamenty o wysokim standardzie, do indywidual−

nej aranżacji− pow. od 30 m2−120 m2− cena 6000 zł/m2
Kochanowskiego − piękne mieszkanie 3 pokojowe, pow.148 m2,

salon 60 m2, w kameralnej stylowej kamienicy− 595000 zł
rej. Wawelu− apartament 3 pokojowy, I piętro, pow. 120 m2,

wysoki standard− 750000 zł
rej. Krupniczej− 52−metrowe, 2 pokojowe, kamienica po kapital−

nym remoncie, winda – 286000 zł
Piastowska− ekskluzywny 72 metrowy apartament z garażem,

budynek z ochroną – 450000 zł
Rej.Wrocławskiej− 65 metrowe, wysoki standard, budynek z por−

tierem – 330000 zł

Garsoniery i jednopokojowe
18 m2− Wasilewskiego− parter, dodatkowo antresola− 61000 zł
19 m2− Wawrzyńca− studio, po kapitalnym remoncie –115000 zł
24 m2− Stachiewicza− 1/X, do modernizacji− 86000 zł
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
działka 15a /parking/ − 3500 zł/msc

Mieszkania do wynajęcia
Kobierzyńska− 4 letnie, 3 pokojowe, pow.70 m2, umeblowane,
wyposażone− 1200 zł+ 300 zł czynsz
Szwedzka− atrakcyjne 3 pokojowe, 89 m2, salon z kominkiem,
umeblowane− 1300 zł + 500 zł czynsz
Bujwida− 2 pokojowe, 65 m2, umeblowane i wyposażone, dobry
standard− 1400 zł + 380 zł
Armii Krajowej− 4 pokojowe, pow. 70 m2, umeblowane, garaż −
1300 zł/msc + 350 zł czynsz
Sarego− apartament 3 pokojowy, 84 m2, II p., umebl.− 2500 zł+ media

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy, do zapoznania się
z większą ilością ofert zapraszamy do biura od poniedziałku
do piątku w godz.10−18, sobota godz.10−13
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OFERTY SPECJALNE

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl

BIURO PROWADZI DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE:

• OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

• OBSŁUGI PRAWNEJ I GEODEZYJNEJ

• USŁUG ARCHITEKTONICZNYCH

• POŚREDNICTWA INWESTYCYJNEGO

KAMIENICA PL. NOWY
Pow. całk. 470 m2

Lokale mieszkalne i użytkowe
Piwnice do adaptacji
Działka pow. 193 m2
CENA: 1850 000 zł

UL. CYBULSKIEGO
DO WYNAJĘCIA

MIESZKANIE LUB BIURO
obok konsulatu Austrii

pow.102m2,3 pokoje, I piętro
CENA: 1500 zł/mc + media

REJ. Ul. SIOSTRY FAUSTYNY
SPRZEDAŻ DOMU − POW. 60 m2

1/2 BLIŹNIAKA po remoncie
+wysokie poddasze + piwnice

działka o pow. ok. 400 m2
CENA: 295 000 zł

Kamienice, domy – sprzedaż
KAZIMIERZ – KAMIENICA pow. 470m2, CENA: 1 850 000 zł
SIOSTRY FAUSTYNY – dom pow. 60m2 + poddasze + piwnice,
295 000 zł
NIEPOŁOMICE – dom w centrum pow. 170m2, dz. 3a, 190 000 zł
MODLNICA – nowy dom, pow. 225m2, działka 12a, 570 000 zł
BIELANY – dom o pow. c. 470m2, działka 4a, stan surowy,
300 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1−pokojowe
OLSZAŃSKA – pow. 25,64m2, pow. 32,87, parter, 4000 zł/m2
SPÓŁDZIELCÓW – pow. 24m2, V/X, 59 000 zł
OS. HUTNICZE – pow. 32,5m2, III /IV, 85 000 zł
ZDROWA – pow. 30m2, VIII/X, 113 000 zł
RAKOWICKA – pow. 33m2, wys. parter, 112 000zł
HALSZKI – pow. 34m2, parter/IX, 85 000 zł
PL. WOLNICA – 28,9m2, 30,4m2, 47,9m2, 3700zł/m2
KRUPNICZA – pow.33m2, poddasze, 110 000 zł
KRUPNICZA – pow. 44m2, III, 195 000 zł
MALBORSKA – pow. 45m2, wys. parter w domu, 130 000 zł

2−pokojowe
Pl. WOLNICA – pow. 41,6m2 i 46,5m2, I i III, 3700zł/m2
STALOWE – pow. 46m2, IV/IV, 125 000 zł
SKAWINA – pow. 49m2, I, 68 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA – pow. 56m2, superkomfort, I/IV, 250 000 zł

KONARSKIEGO – pow. 39,70m2, adapt. poddasza, I/IV, 153 000 zł
KONARSKIEGO – pow. 58,85m2, adapt. poddasza, 214 000 zł
KROWODERSKA – pow. 70,5m2, III/IV, do remontu 320 000 zł
KONARSKIEGO – pow. 74,7m2, I, 314 000 zł

3−pokojowe
OS. ALBERTYŃSKIE – pow. 44,5m2, IV/IV, 115 000 zł
RUCZAJ – pow. 59m2 + 120m2 taras, IV, 2−letnie, 248 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA – pow. 59,5 m2, VIII/XI, 205 000 zł
WYSŁOUCHÓW – pow. 75m2, VII/X, 172 000 zł
TURNIEJOWA – pow. 75m2, III, 5−letni blok, 239 000 zł
KONARSKIEGO – pow. 81,5m2, III, do remontu, 336 000 zł
BOH. WRZEŚNIA – pow. 84m2 V/VII, 6−letnie, 250 000 zł
KROWODERSKA – pow. 90m2, II/IV, do remontu, 410 000 zł
SEBASTIANA – pow. 104m2, I, po remoncie, 390 000 zł

4−pokojowe
BOH. WRZEŚNIA – pow. 75m2 V/VII, nowe, wys. standard, 230 000 zł
JÓZEFA – pow. 102m2, II i III/III, dwupoziomowe, 480 000 zł
GOŁAŚKA – pow. 81m2, IV/IV, b. ładne, 195 000 zł
CENTRUM E – pow. 84m2, VI/VI., 230 000zł + ew. garaż, 30 000 zł
RĘKAWKA – pow. 117m2, adapt. poddasza, 340 000 zł
KONARSKIEGO – pow. 135m2, adapt. poddasza, 420 000 zł

Domy, mieszkania – wynajem
SALWATOR, UL.KRÓLOWEJ JADWIGI – dom o pow. 170m2, sa−
lon, 3 sypialnie, kuchnia z jadalnią, sauna, pom. gosp. 700 euro/mc
+ media

URZĘDNICZA − 1−pok. pow. 50m2, I/III, po remoncie,
750 zł/mc + media
ŁAZARZA – 2−pok. pow. 50m2, m. parkingowe, wys. standard,
umebl., 2000zł/mc + media
STAROWIŚLNA – 2 pok., pow. 60m2, IV/IV, po remoncie,
1600 zł/mc + media
MAZOWIECKA – 3−pok., pow. 70m2, wysoki standard, cena
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
Włosań − 58 a − 4000 zł/a
Rząska − 15 a − 160 000 zł
Kostrze − 8 a − 145 000 zł
Bronowice − 5 a − 22 500/a
Wola Duchacka − 4,5 a − 140 000 zł (WZiZT)
Wola Justowska − 10 a − 550 000 zł (z pozw.)
Raciborsko − 36 a − 60 000 zł

Sprzedaż działki bud. wielorodzinne
Łagiewniki − 100 a − 20 000 zł/a
Kraków − Wieliczka − 82 a− 14 000 zł/a (WZiZT)

Sprzedaż działki komercyjne
Zabierzów (pod stację paliw) − 40 a − 1 500 000 zł
Gaj − 30 a− 11 000 zł/a
Prądnik Biały − 10 a −350 000 zł (usł. samocho−
dowe)
Ul. Babinskiego − 26a − 12 000 zł/a
Ul. Łokietka − 17,5 a − 306 000 zł
Czyżyny 16 a, 33 000 zł/a

Z a p r a s z a m y  p n − p t  1 0 . 0 0 − 1 7 . 0 0

Poszukujemy do sprzedaży mieszkań, domów i działek w Krakowie i okolicy

KrakówKrakówKrakówKrakówKraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

Budynki w  zabudowie szeregowej
• po dwa lub trzy mieszkania w jednym segmencie
• mieszkania od 54 do 74 m2
• apartamenty dwupoziomowe od 130 do 160 m2
TERMIN ZAKOŃCZENIA INWESTYCJI: IV kw. 2005/I kw. 2006

Budynek wielorodzinny, 4−kondygnacyjny
• mieszkania jedno−, dwu− i trzypokojowe

z balkonami o pow. od 33 do 74 m2
• dogodny dojazd środkami komunikacji miejskiej
TERMIN ZAKOŃCZENIA INWESTYCJI: CZERWIEC 2006

PPHiU „MARIBO”;  31 – 216 KRAKÓW UL. ZDROWA 32 TEL/FAX (12) 416−10−68
FIRMA PROJEKTOWO – KONSULTINGOWA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
KATARZYNA STRZAŁKA LIC. ZAWOD. 4389

30−040 Kraków, ul. Królewska 26/3
tel. (012) 623−74−44, tel./fax (012) 623−74−46, 0602−757−540

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY:

− Wola Justowska ok. 34 a

− Wola Justowska 34 a
(10 a budowlane)

− Powstańców Śląskich 35 a,
komercyjna

− Azory 8 a, budowlana

− Jasnogórska 80 a,
komercyjna

DOMY DO SPRZEDAŻY
I WYNAJĘCIA:

− Wola Justowska 400 m2,
luksusowy, dz. 8 a – 1,5 mln zł

− Ok. Żeleńskiego – 2 duże
garaże, wys. standard
– 2500 USD/m−c

− Królewska ok. 20 m2,
na ciche rzemiosło

APARTAMENTY:

Ekskluzywne towarzystwo,
rewelacyjna lokalizacja

ul. Kochanowskiego

− 184 m2 dwupoziomowe

− 110 m2 + 17 m dwupoziomowe,
taras, możliwość aranżacji wnętrz
przez autora projektu

OFERUJEMY:
• projekty budowlane indywidualne
• projekty gotowe domów
• pomoc w załatwianiu formalno−

ści i wydaniu pozwolenia na
budowę

• nadzory
• wyceny i kosztorysy
• doradztwo inwestycyjne
• organizowanie przetargów

Naszym klientom zapewniamy
pełną obsługę prawną i notarialną

e−mail: maribo−nieruchomosci@wp.pl

Wola Justowska, ul. Wiosenna
stan surowy zamknięty, nowoczesna technologia,
możliwość aranżacji wnętrza przez autora projektu.
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Mieszkania sprzedaż

1−pokojowe
Os. Albertyńskie – 25 m2 – 0/3p – 75.000 zł
Os. Handlowe – 25,5 m2 – 6/7p – 82.000 zł
Kościuszki – 27 m2 – 1/2p – 118.000 zł
Os. Piastów – 28 m2 – 2/4p – 93.000 zł
Wybickiego – 30 m2 – 1/4 p – 115.000 zł
Włoska – 30,5 m2 – 1/4p – 108.000 zł
Powstańców – 32,5 m2 – 2/4p – 118.000 zł
Rakowicka – 33 m2 – 0/3p – 109.000 zł – plomba
Łepkowskiego – 33 m2 – 1/10p – 111.000 zł
Słomczyńskiego – 34 m2 – 1/3p – 115.000 zł
Os. Urocze – 34 m2 – 2/4p – 100.000 zł
Turka – 34 m2 – 0/3p – 99.000 zł
Aleksandry – 35 m2 – 10/10p – 88.000 zł
Os. Piastów – 37 m2 – 11/11p – 93.000 zł
Białoprądnicka – 44 m2 – 1/4p – 206.000 zł – studio
Prądnicka – 44 m2 – 0/4p – 142.000 zł
Malborska – 45 m2 – 0/1p – 150.000 zł
Szuwarowa – 45 m2 – 2/4p – 185.000 zł
Grochowska – 47 m2 – 0/3p – 206.000 zł
Krupnicza – 44 m2 – 3p – 195.000 zł

2−pokojowe
Krupnicza – 32 m2 – 4/4p – 110.000 zł
Czepca – 36 m2 – 9/10p – 130.000 zł
Al. Pokoju – 37 m2 – 0/4p – 132.000 zł
Myśliwska – 37 m2 – 2/3p – 121.500 zł
Bieżanowska – 37 m2 – 11/11p – 101.000 zł
Różyckiego – 37 m2 – 1/10p – 121.000 zł
Bronowicka – 38 m2 – 9/10p – 150.000 zł
Młyńska – 38 m2 – 1/4p – 159.000 zł
Zamenhofa – 40 m2 – 1/2p – 180.000 zł
Prądnicka – 41 m2 – 1/3p – 185.000 zł z garażem
Radzikowskiego – 42 m2 – 4/4p – 170.000 zł

Bożego Ciała – 43 m2 – 2/4p – 150.000 zł
Rogatka – 44 m2 – 0/2p – 170.000 zł
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
piętro, klimatyzacja, garaż – 3000 zł/m−c

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Starowiślna (Kazimierz) – 150 m2, I piętro, po remoncie, 5 pok., hipoteka – 120.000 USD
Os. Oświecenia (Kraków) − 54 m2, (ładne), 2 pokoje, loggia, II piętro, j. kuchnia,
telefon – 145.000 zł
Śródmieście – F. Nullo (ok. sądu) – 2−pokojowe, 46 m2, loggia, 6 piętro – 184.000 zł
Centrum Krowodrzy (boczna od Królewskiej), 3 pok. ładne, po remoncie, loggia,
parter, (dużo zieleni) – 200.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska (okolice Parku Decjusza) – dom 300 m2, lata 90.,
8 pokoi, działka 5 a – idealny na firmę, pensjonat – 800.000 zł
Ok. Jesionowej (Wola Justowska, Kraków) – dom 250 m2, 10−letni, wolnostojący –
780.000 zł
Ok. Kasztanowej (Wola Justowska) – dom 350 m2, nowy, 6,5 a działka – możliwość
wydzielenia 3 mieszkań – 275.000 euro
Królowej Jadwigi (wysokość Modrzewiowej), segment skrajny 170 m2, 7 arów –650.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Kraków, ul. Olszanicka 68 a, rolna − 160.000 zł
Czyżyny – Centralna – 18 arów (na działalność)
Czyżyny – obszar pod M4
Cholerzyn (droga z Olszanicy do Kryspinowa) – 18 arów – 90.000 zł

UWAGA!
ZDECYDOWANY KLIENT KUPI MIESZKANIE W ŚRÓDMIEŚCIU

LUB KROWODRZY, Z LOKATOREM
KLIENTKA KUPI PILNIE UDZIAŁ W KAMIENICY

P o ś r e d n i c t w o  N i e r u c h o m o ś c i

ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków
tel. (012) 425−25−17, 0602−24−97−97

e−mail: biuro@abesta−dom.pl
K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja zawodowa, OC

ABESTA – DOM
DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WIELICZKA−CENTRUM do sprzedania dom
drewniany 78 m2 na działce 17 arowej,
cena 150.000 zł

OSIEDLE PODWAWELSKIE − dom 220 m2,
5−letni, działka 6,5 ara. Doskonały na sie−
dzibę firmy lub do zamieszkania

BISKUPICE − gm. IWANOWICE − działka
budowlana 49,6 ara, szerokość 50 m−
możliwość podziału na dwie mniejsze.
Cena 2400 zł/ar

KONARY − gm. Mogilany, działka  budow−
lano−rolna 72 ary. Cena 1500 zł/ar

Ul. ROGATKA − lokal handlowo−usługowy,
parter, 48 m2

Lokale biurowe do wynajęcia
• Ul. Halicka, Wadowicka, Łagiewnicka,

Racławicka – wysoki standard, aranża−
cja na potrzeby najemcy, zróżnicowa−
ne metraże pomieszczeń, parkingi.

• Ul. Floriańska, Librowszczyzny, Lubelska,
Basztowa, Kremerowska.

• Ul. Wielicka − do wynajęcia lokale biuro−
we−zróżnicowana powierzchnia, salon
ekspozycyjno−handlowy−500 m2, maga−
zyny.

Wynajem mieszkań
wybrane oferty:

• Ul. Kołłątaja − 2 pokoje z kuchnią, ume−
blowane, cena z czynszem i mediami
1200 zł.

• Luksusowy apartament − 105 m2, przy ul.
Królowej Jadwigi wraz z garażem. Dwa
poziomy, salon z kominkiem, jakuzzi, alar−
my, żaluzje antywłamaniowe, teren
ogrodzony, 1000$ + media

• Apartament, Kliny Zacisze, dwupozio−
mowy, umeblowany, miejsce garażo−
we, 3000 zł + media

• Ul. Rogatka − nowe mieszkania, 2,3−po−
kojowe.

• Ul. Dietla − 75 m2−mieszkanie do remon−
tu−warunki najmu do negocjacji.

• Ul. Moniuszki−87 m2, 3−pokojowe, 1700 zł
+ media

• Ul. Grzegórzecka, garsoniera 700 zł
+ media.

Sprzedaż−wybrane oferty:
• Kazimierz − Plac Wolnica, mieszkania

od 29 m2 do 53 m2, do remontu,
3700 zł/ m2

• Ul. Prądnicka, 2−pokojowe, 185.000 zł
• Ul. Zyblikiewicza, 3−pokojowe, nowe,

83 m2, 365.000 zł
• Ul. Księcia Józefa, 3−pokojowe,

185.000 zł
• Ul. Rękawka, 3−pokojowe, 54 m2,

150.000 zł. Możliwość wykorzystania na
lokal handlowo−usługowy

• Ul. Włodarczyka − 5−pokojowe, do wy−
kończenia, 300.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
• Działka 11,5 ara w okolicach Parku Wod−

nego − uzbrojona Zatwierdzone WZ
(koncepcja zabudowy budynkiem wie−
lorodzinnym, z częścią usługową)
650.000 zł

• Niepołomice 1,85 ha, przy drodze,
media

• Działka 108 arów, przy drodze krajowej
Wieliczka−Niepołomice, Aktualne WZiZT
na budowę biurowca, hali produkcyj−
nej, magazynu.640.000 zł

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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
3 −pok. − ul. Teligi, 45m2 145.000 zł
4 −pok. − ul. Chopina, 137m2, udział 560.000 zł
4 −pok. – ul. Lipińskiego, 72m2 191.000 zł
4− pok.− Konarskiego, 145/105m2 415.000 zł
4− pok.− Ok. K. Wielkiego, 145m2 640.000 zł
5 − pok. – ul. Lea, 146 m2, II poz. 660.000 zł

Sprzedaż Lokale
Użytkowy z garażem, 49m2, Łobzowska 73.000 zł
Piwnice −Św. Agnieszki, 63m2, 252.000 zł
Usługowy −Urzędnicza, 150m2, 300.000 zł
Kiosk handlowy – Bieżanów − 30m2 47.000 zł
Ul. Dąbrowskiego:
Nowy lok. handl. ok. 50m2 z witrynami 195.000 zł
Usługowo− biurowy ok. 30m2 135.000 zł

Sprzedaż DOMY
Skotniki – 70m2 na 21.4a 300.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka, 210 m2 na 6.5a
z garażem 475.000 zł

Kliny − 300m2 na 3a, szeregówka 600.000 zł
Bronowice − 350m2, na 15a 890.000 zł
Michałowice – rezyd. 500 m2 na 65 a rów 500.000 E
Bronowice/Pasternik – 240m2 na 4.2a 1.100.000 zł
Myślenice – rezyd. 400 m2 na 25 a 2.000.000 zł
Rzozów 180m2 na 18a 180.000zł
Rybna − bud. gosp. − 330 m2 na 7 arach 26.000 zł
Libertów – 325m2 na ok. 10a 720.000 zł
Kraków – 175m2 na 5,14a 410.000 zł
Kochanów – 240m2 na 11a 180.000 zł
Kraków − 450m2, na 33a 760.000 zł
Libertów − 230m2, na 8 a 560.000 zł
Libertów − 200m2, na 12a 660.000 zł
Budzyń − 170m2, 7,7a 320.000 zł
Cholerzyn − 173m2, 6,36a 255.000 zł

Sprzedaż DZIAŁKI
Budowlana – Modlniczka, 10a lub 28a 8000zł/a
Budowlana – Brzeźnica, 8.5a 13.000 zł
Budowlana − Zarabie, 9a+11a lasu 95.000 zł
Budowlana – Mogilany, 29a 240.000 zł
Budowlana – Skawina 5,5a i 6,5 a 8.000zł /a
Budowlana − Giebułtów, 28a 6500zł/a
Budowlana – Swoszowice,13a 140.000zł
Budowlana – Lusina ,10a 9.000zł/a
Budowlana – Zielonki 2 x 14 a 13.500zł/a
Budowlana – Lusina, 25a 185.000zł
Budowlana – Goszcza, 30a 92.000 zł
Budowlana – Soboniowice, 12a 99.000 zł
Budowlana − Rudawa, 65a 6400zł/a
Budowlana – Pychowice, 8,5a 185 000 zł
Budowlana – ul. Hallera, 13,5a (WZ) 135 000 zł
Budowlana – Limanowa, 21a 32 000 zł
Budowlane − Opatkowice, 12a 140 000 zł
Budowlano – rolna – Brzeźnica 1,5ha 60.000zł
Budowlano − rolna – Bęczyn, 1,09ha 36.000 zł
Budowlano − rolna – Siepraw 63.000 zł
Rolna – ul. Marcika, 31.46a 120.000 zł

ok. Zakopiańskiej
Ceny od 199.000 do 214.000 zł
Garaże 31.500 zł

OSTATNIE 4 MIESZKANIA

Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Kliny pod M3 od 35 a do 200 a 19.000 zł/a
Izdebnik – 20 a 16.000/a
Inwestycyjna − Bieżanów− 30a 250.000zł
Kraków – łącznie ok. 10 ha:
Zabłocie – obiekt  − 950m2 na 23a 2.500.000zł
Wieliczka, 10a 270.000 zł
Niepołomice, 108a 622.000zł
Głogoczów, 8,2a (obok „BIDY”) 125.000zł

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
KRAKÓW, UL. ŁOKIETKA − nowy, 160 m2, luksusowo wy−
kończony, zagospodarowana 12a działka, 780000zł
RUCZAJ − nowy, 217 m2, dz. 6,55a, oryginalny projekt,
do wykończenia wnętrze, 480000zł
BRZEZIE − nowy dom w zabudowie bliźniaczej, 250 m2,
dz. 14a,do niewielkiego wykończenia, malownicze
miejsce, 750000zł
JUGOWICE − 210 m2 w zabudowie bliźniaczej, nadaje
się na dwurodzinny, duży garaż, dz. 6a, 500000zł
BIEŻANÓW − 240 m2, dz.10a, malowniczo położony,
do niewielkiego wykończenia, 450000zł
LIBERTÓW − luksusowy, nowy dom 240 m2 oryginalnie
urządzony, dz. 12a, 750000zł
BIEŻANÓW − dom 350 m2, dz. 7a, 420000zł
RUCZAJ − nowa szeregówka 120 m2, luksusowo wykoń−
czona, 400000zł
OK. TYŃCA – nowy bliźniak, dz. 3a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu, 520.000zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Os. Oficerskie, ul. Grochowska – 1 pok. 47 m2, w ka−
mienicy, 160000zł
Ogrodniczek − 39 m2,1pok., oryginalne studio w kamie−
nicy, 189000zł
Plac Wolnica − 50 m2, 2pok. w kamienicy, 3600zł/m2
Brodowicza − 2pok. 54 m2, słoneczne, 2 balkony,
260000zł
Kalwaryjska − 67 m2, 2pok, w kamienicy, nadaje się na
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

wego. Cena: 400 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKANIA 1−POKOJOWE
Krow.  Zuchów 35 m2 VI/X 125 000 zł
Tischnera 32 m2 VIII/XI 115 000 zł
Włoska 30m2 I/IV 105 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKANIA 2−POKOJOWE
Wójtowska 37 m2 IV/X 153 000 zł
Łokietka 40 m2 I/IV 155 000 zł
Kliny 42 m2 I/IV 105 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKANIA 3−POKOJOWE
Rękawka 66 m2 Parter 400 000 zł
Seweryna 48 m2 Parter 128 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKANIA 4− POKOJOWE
Nuszkiewicza 73 m2 III/III 280 000 zł

Biała Droga 120 m2 II/II 550 000 zł
Przegon 93 m2 II/II 410 000 zł
SPRZEDAŻ MIESZKANIA DWUPOZIOMOWE
Turonia 120 m2 II−III 450 000 zł
Prusa 98 m2 III−IV 355 000 zł
SPRZEDAŻ DZIAŁKI
Giebułtów – bud., uzbrojona 31 a, 185 000 zł
Ok. Polańczyka – bud. uzbr., 1,7 ha, 360 000 zł
Kraków − Zbydniowice 9 dz. od 8−12a , 12500 zł/a
WYNAJEM DOMU
Rząska nowy, elegancki (vide zdj. nr 3) 4000 zł
+ media
Rezydencja Wola Justowska 400m2 super−
komfort 2000 EUR + media

Rząska nowy, elegancki dom, 200m2,
garaż, działka 8a, dla firmy lub rodziny

4000 zł + media

Ruczaj. Superkomfortowe mieszkanie,
oryginalne wykończenie wnętrza. Oferta

na wyłączność. www.apratament−ru−
czaj.prv.pl Pow. 114m2  Cena: 385 000 zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom drewniany k. lasu – dz. 1,6 ha
− 59.000 zł

Dom drewniany – 100 m2 − 53.000 złDom k. Puszczy Niepołomickiej
− 197.000 zł

Działka budowlano−rolna 1,1 ha
− k. Żegociny − 32.000 zł

Kompleks dworski − 3 budynki + dwór,
dz. 5 ha z starodrzewem −2.500.000 zł

Dom nowy k. Brzeska − 225.000 złDom 100−letni z charakterem Łapanów
− 148.000 zł

Dom  stan surowy dz.10 a − Bochnia
− 157.000 zł

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Podwawelskie 21m2 82 tys. zł.
Rydla 29 m2 90 tys. zł.
Podgórze 30 m2 85 tys. zł.
Azory 37 m2 133 tys. zł.
Podwawelskie 38 m2 130 tys. zł.
Kolorowe 39 m2 99 tys. zł.
Podgórze 40 m2 140 tys. zł.
Podwawelskie 60 m2 215 tys. zł.
Olsza 66 m2 200 tys. zł.
Centrum 103 m2 380 tys. zł.
Salwator 100 m2 140 tys. Euro
ok. Nowego Kleparza110 m2 350 tys. zł.
Centrum 138 m2 276 tys. Euro
Mistrzejowice 100 m2 380 tys. zł.
Mistrzejowice 111 m2 330 tys. zł.
ok. Lea 145 m2 400 tys. zł.

Domy:
Wola Justowska 224 m2 1,13 mln zł.
Wola Justowska 285 m2 1,45 mln zł.
Wola Justowska 378 m2 390 tys. Euro
Libertów 286 m2 720 tys. zł.
Szczawa 90 m2 150 tys. zł.
Wola Batorska 460 m2 550 tys. zł.
Wadów 300 m2 620 tys. zł.
Zakopane 530 m2 1,6 mln zł.

Działki budowlane:
Golkowice 12 a 60 tys. zł.
Balice 13 a 55 tys. zł
Bronowice 24 a 240 tys. zł.
Bielany 37 a 1 mln zł.
Libertów 60 a 10 tys. Euro
Głogoczów 1 ha 800 tys. zł
Niepołomice 1,5 ha 325 tys. zł

Działki komercyjne:
Podgórze 42 a 1,6 mln zł

Kamienice:
Centrum 1200 m2 1,3 mln Euro
Podgórze 600 m2 650 tys. zł
Centrum 900 m2 950 tys. USD
Centrum 2000 m2 6,5 mln zł

Lokale handlowe:
Centrum 20 m2 160 tys. zł
Centrum 50 m2 400 tys. zł
Podgórze 51 m2 175 tys. zł
Podgórze 135 m2 515 tys. zł

Ośrodek hodowlany ok. Krzeszowic z domem
mieszkalnym z basenem 1,8 ha, 2,5 mln zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajęcia.

Wynajem:
Mieszkania:

Karmelicka 45 m2 550 Euro
Nowa Huta 47 m2 900 zł
Czyżyny 50 m2 1100 zł
Górka Narodowa 54 m2 700 zł
Węgrzce 55 m2 650 zł
Ugorek 57 m2 1000 zł
Krowodrza 55 m2 1000 zł
Centrum 60 m2 2000 zł
Kazimierza Wielkiego 70 m2 1000 zł
Cichy Kącik 70 m2 1600 zł
Dębniki 78 m2 2000 zł
Centrum 82 m2 2500 zł
Centrum 89 m2 2000 zł
Salwator 100 m2 1000 USD
Centrum 110 m2 900 Euro
Centrum 120 m2 4000 zł
Centrum 124 m2 2850 zł
Retoryka 180 m2 7000 zł
Centrum 160 m2 1600 Euro
Centrum 170 m2 2600 USD

Domy:
Dębniki 180 m2 1300 USD
os. Jugowice 200 m2 2500 zł
Wola Justowska 224 m2 2200 Euro
Wola Justowska 250 m2 2500 Euro
Wola Justowska 250 m2 800 USD
Wola Justowska 285 m2 2600 Euro
Wola Justowska 365 m2 3000 USD
Szczyglice 300 m2 990 Euro
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
Komercyjne − Rybitwy do 7,5ha; Tonie 1,5ha, Kochanów 32a, Brzezie 29a, gm. Mogilany
5,33ha − bud.−rolna
DLA INWESTORA − Kraków, budynek biurowy i magazyny na 2ha działce, parking, ogro−
dzony, oświetlony, do sprzedaży lub wynajmu

www.acinieruchomosci.com  biuro@acinieruchomosci.com

MIESZKANIA – sprzedaż:
KRYNICA− okazja ! 3 pok. 60m2, Czarny Potok,
nowe, b. ładne, superkomf. z widokiem na Jaworzynę
Górka Narodowa −okazja ! 95 tys., 1 pok, 34m2,
garaż, nowe wykończone, balkon
Prądnik Czerwony − 1 pok. 33m2, 2 piętro, loggia,
słoneczne, niedrogo
Nadrzeczna− apartament, 75m2, superkomforto−
wy z garażem, widok na park i rzeczkę
Cegielniana − 3 pok. 64m2, loggia, z wid. na Wawel
Rusznikarska − 3 pok. 70m2, superkomfortowe,
nowe, loggia
Zamojskiego − 83m2, dwupoziomowe na miesz−
kanie, kawiarnię, gabinet lub inną działalność
Pychowice − nowa inwestycja, kameralne,
widokowe, ciekawa architektura

DOMY – sprzedaż:
Mogilany, nowy dom „dworek” 320m2, 1,23 ha
urokliwej ogr. dz.częściowo zadrzewionej nad
potokiem. Bardzo dobre sąsiedztwo i komunikacja
Wola Justowska − 370m2, 28 ar, ciekawa architektura
Niepołomice − centrum, 220m2, 5ar, stan surowy,
wszystkie media
TANIO! Krzeszowice−Filipowice, 100m2, 18a, 2 garaże

DZIAŁKI – sprzedaż:
Wola Justowska − ul. Morelowa, 9a
Rajsko − 10−arowe, piękne, widokowe
Swoszowice− WZ i ZT, widokowe 10−arowe
Swoszowice − centrum 14 a, kwadrat, wszystkie media
Zielonki−Owczary 54 a, widok., bud.−rol. niedrogo, WZ

• Budynek trzy kondygnacyjny z możliwością
wykorzystania piwnic

• Do wykorzystania powierzchnie biurowe od 25m²
do 100m² oraz piwniczne 250m²

• Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według
jego projektu, klimatyzacja na życzenie

• Dobry dojazd (okolica  GALILEO) miejsca postojowe
• Instalacja telefoniczna, domofonowa, alarmowa
• Monitoring całodobowy DYSKAM
• Atrakcyjna lokalizacja i ceny najmu

DO WYNAJECIA
POWIERZCHNIE BIUROWE

A-Z NIERUCHOMOSCI  Kraków  ul. Kunickiego 5
Biuro czynne : od 10.00 – 15.00   (pon, śr, pt)
Tel./fax.  (012) 637-99-82  kom. 501 049 569

e-mail  azjn@interia.pl
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Mieszkanie 54 m2, Krowo−
drza, ul. Armii Krajowej, I/II p.,
2−pokojowe, w nowym, bar−
dzo ładnym, ogrodzonym
kompleksie mieszkalnym.
Cena 5000 zł/m2 do neg. Tel.
602/119807
Mieszkanie 54,30 m2, Bazia−
ka, 0/IV p., 6−letnie, blok (jed−
na klatka), wys. standard, 2
pok., j. kuchnia, parkiety, fli−
zy, taras 11 m2, piwnica.
Cena 190.000 zł. Tel. 504/
149344
Mieszkanie 55 m2, ul. Kuźni−
cy Kołłątajowskiej, hipotecz−
ne, bezczynszowe, nowe, 2−
pokojowe, budownictwo
tradycyjne, kameralny bu−
dynek. Cena 188.000 zł. Tel.
501/863876
Mieszkanie 57 m2, os. Piaski
Nowe, II/X p., 3−pokojowe,
hipoteka, komfortowe, bli−
skość komunikacji, internet,
telewizja kablowa. Cena
150.000 zł. Tel. 12/6588467
Mieszkanie 57 m2, Wieliczka,
ul. Reformacka, hipoteczne,
parter z ogródkiem, 2−poko−

jowe, nowe budownictwo.
Cena 155.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 502/714709
Mieszkanie 59 m2, ok. Olszy,
VI p., 3−pokojowe, stan do−
bry, spokojna okolica. Cena
180.000 zł do negocjacji. Bez
pośredników. Tel. 12/
4117781
Mieszkanie 60 m2, ul. Kurcza−
ba, III p., 3−pokojowe, duży
balkon, j. kuchnia, łazienka i
wc osobno, piwnica, dobra
lokalizacja. Cena 155.000 zł
– do neg. Tel. 12/6548492,
504/135180
Mieszkanie 65 m2, ok. Ge−
ant’a, 1/IV p., 3−pokojowe,
rozkładowe, zadbane, do
wejścia, słoneczne, loggia,
nowe okna. Cena 189.000 zł.
Tel. 503/022056
Mieszkanie 69 m2, ul. Burszty−
nowa, I/II p., 3−pokojowe,
balkon, 5−letnie, wykończo−
ne, budynek ogrodzony,
brama na pilota, garaż.
Cena 300.000 zł. Tel. 506/
770108

Mieszkanie 80 m2, ul. Konar−
skiego, I/I p., udział w kamie−
nicy, 4−pokojowe, jasna
kuchnia, parkiet, c.o. Cena
350.000 zł. Tel. 12/6341027,
504/083600, 603/854873
Mieszkanie 82 m2, Meisselsa,
Kazimierz, III p., poddasze,
antresola 12 m2, b. wysoki
standard. Cena 485.000 zł.
Tel. 503/194783, e−mail: lu−
cakrakow@poczta.onet.pl
Mieszkanie 85 m2, Kraków –
Podgórze, wys. parter, nowy
blok, 5 pokoi, j. kuchnia,
duży balkon, po remoncie,
do zamieszkania. Cena
155.000 zł. Okazja! Tel. 12/
6472077, 504/017300
Mieszkanie 93 m2, Kuźnica
Kołłątajowska, jednopozio−
mowe, 3−pokojowe, trady−
cyjne budownictwo, bez−
czynszowe. Cena 280.000 zł.
Tel. 501/863876
Mieszkanie, ul. Prądnicka,
IV/IV p., wysokie, 2−pok., (po−
kój połączony z j. kuchnią)
parkiety, flizy, terakota, bal−
kon, piwnica, oc miejskie.

Cena 176.000 zł. Tel. 691/
538741
Pokój z kuchnią 36 m2, os.
Kombatantów, z miejscem
parkingowym własnym.
Cena 85.000 zł. Tel. 502/
893125, 49/7151660352

DOMY
Dom – rezydencja 450 m2, w
spokojnej okolicy, nowy.
Cena 950.000 zł. Tel. 12/
4230029, 12/4232559, 12/
4219309
Dom (bliźniak) 144 m2, ul.
Dzielna, działka 3,5 a, do in−
dywidualnego wykończe−
nia. Cena 410.000 zł. Tel. 602/
494249, 509/013626
Dom 110 m2, Dąbrowa Szla−
checka, 5 km od granic Kra−
kowa, w budowie, działka 12
a, widokowa, prąd, woda,
kanalizacja w realizacji.
Cena 130.000 zł. Tel. 12/
2597810, 505/164096
Dom 135 m2, Borek Fałęcki,
działka 3 a, z lat 80. Cena
260.000 zł. Tel.12/2649605,
504/052584

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie hipoteczne, własnościowe,
położone na I piętrze w kamienicy przy ul. Topolowej,
o powierzchni 81 m2, do remontu sprzedamy na
zasadzie wyłączności. Cena 245.000 PLN

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własnościowe,
położone przy ul. Radzikowskiego, o powierzchni
56 m2, położone na IV piętrze w budynku IV−piętro−
wym, bardzo ładne, nie wymagające remontu, okna
plastikowe, sprzedamy ma zasadzie wyłączności.
Cena 186.000 PLN

DO SPRZEDANIA
MIESZKANIE 86 M2 − I / IV P
DOSKONAŁA LOKALIZACJA

ZACISZNA, ZIELONA OKOLICA
0600 270−132

Oikos II Nieruchomości
30−081 Kraków Królewska 57 pok. 227

www.oikos2.oferty.net

Kraków - Zarzecze
Dwuletni dom 114 m2, działka 6,57 a

Cena 810 000 zł

Biuro Obrotu Nieruchomościami Mariusz Kutrzeba
30-238 Kraków, Al. Kasztanowa 73
Tel.(012) 625-47-16, 0506-049 637

www.mediation.com.plOferta na wyłączność

nowy dom – rezydencję,
o pow. 450 m2, w spokojnej
okolicy. Cena 950 tys. zł

SPRZEDAM

tel. (012) 423 00 29
423 25 59, 421 93 09

tel. 602 75−56−54

SPRZEDAM

Nowy dom

w Libertowie,

działka 12 a.
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Dom 135,5 m2 + poddasze do
adaptacji, Kraków−Piaski, jed−
norodzinny, w zabudowie szer.
– narożny, do zamieszkania,
wys. standard, dz. 202 m2. Cena
440.000 zł. Tel. 12/6548717, 602/
239797 wieczorem
Dom 140 m2, Grębałów,
działka 6,72 a, 2 kondygna−
cje, co gaz, media, garaż,
ogród, piwnice. Cena
260.000 zł. Tel. 501/365284
Dom 150 m2, Naprawa przy
Zakopiance, dz. 31 a, z dużym
parkingiem, obecnie prowa−
dzona restauracja. Cena
380.000 zł lub wynajmę – do
negocjacji Tel. 600/613313
Dom 150 m2, Wrząsowice,
stan surowy otwarty, dz. 6 a,
piękna, widokowa, wybudo−
wany z ceramiki, kryty da−
chówką, media w budynku.
Cena 199.000 zł. Tel. 12/
2649605, 504/052584
Dom 160 m2, Michałowice,
stan surowy otwarty, działka
19 a, uzbrojona. Cena
300.000 zł. Tel. 12/3885780,
501/674816

Dom 180 m2, Jordanów,
działka 10 a. Cena 150.000
zł. Tel. 501/192109
Dom 190 m2, Kraków – Pod−
górze, murowany, działka 62
a, budowlano−rolna, wido−
kowa, możliwy podział.
Cena 399.000 zł. Tel. 12/
4517975, 603/242354
Dom 200 m2, za Michałowi−
cami, działka 26 a, stan su−
rowy zamknięty, 2 kondy−
gnacje, cegła, media w
domu. Cena 220.000 zł. Tel.
12/6472077, 504/017300
Dom 220 m2 + poddasze, Li−
bertów, nowy, do zamiesz−
kania, luksusowy, częściowo
umeblowany, działka wido−
kowa, zagospodarowany
ogród. Cena 750.000 zł. Tel.
603/963176
Dom 220 m2, Rajsko, atrak−
cyjny, nowy + piwnice + ga−
raż, piękny widok na Kraków
i góry, dz. 12 a. Cena 620.000
zł. Tel. 601/424121
Dom 250 m2, 7 km na pł−
zach. od Krakowa, tradycyj−
na technologia, do wykoń−

czenia, nowoczesne, atesto−
wane materiały, dz. 9 a, b.
ładna, słoneczna, widoko−
wa. Cena 350.000 zł. Tel. 12/
4154067, 602/151090
Dom 270 m2 w tym 150 m2

pow. mieszkalnej, Wola Du−
chacka, działka 9 a, bardzo
dobry stan techniczny i loka−
lizacja. Cena 580.000 zł.
Tel.501/562315
Dom 400 m2, Tarnów, nowy,
komfortowy, 4 sypialnie i ła−
zienki, kuchnia, spiżarnia,
salon z kominkiem, jadalnia,
gabinet, tarasy, garaże, dz.
18 a. Cena 1.700.000 zł. Tel.
608/405513
Dom 85 m2, Czernichów, 21
km od Krakowa, nowy, 4−
pokojowy, kuchnia, garaż,
parkiety, terakota, możl.
adaptacji strychu, dz. 18 a,
ogrodzona. Cena 289.000 zł.
Tel. 505/129375
Dom dwurodzinny, wieś Czy−
sta nad jez. Gardno k. Słup−
ska, dz. 65 a, nadający się na
działalność agroturystyczną,
blisko morza. Cena 185.000 zł.
Tel. 12/6561928, 601959506
Dom, Łężkowice (pomiędzy
Wieliczką a Bochnią), parte−
rowy z poddaszem + garaż,
uroczy, działka 40 a. Cena
190.000 zł. Tel. 608/594699
Dom, ok. Bochnii, drewnia−
ny z bali, podpiwniczony, do
remontu, na 60 a widokowej
działce + stodoła. Cena
60.000 zł lub z polem 2,7 ha
– 70.000 zł. Tel. 77/4441683,
660/468904
Dom, Proszówki k. Bochni,
drewniany z bali, działka 11
a, uzbrojona. Cena 30.000 zł.
Tel. 14/6120114, 506/129303

Dom, Rzepichy, zabudowa
szeregowa, stan surowy za−
mknięty, segment skrajny.
Cena 360.000 zł. Tel. 12/
4251577, 605/030903
Dom, Węgrzce Wielkie, stan
surowy. W domu zrobione
wszystkie instalacje. Działka
13 a. Cena 210.000 zł. Tel.
505/100524
Domek 13x6 m, 70 km od
Krakowa (na trasie Kraków
− Busko), murowany, do za−
mieszkania, w 23 arowym
ogrodzie. Cena 50.000 zł. Tel.
12/6331795
Domek 50 m2, k.. Kryspino−
wa, rekreacyjno−całoroczny.
Cena 95.000 zł. Tel. 606/
395583
Domek, Ruczaj, do remontu
i rozbudowy z działką bu−
dowlaną 3,5 a. Cena
140.000 zł bez pośredników.
Tel. 503/615003
Segment 180 m2, Dąbie, stan
surowy, działka ok. 3 a. Cena
420.000 zł. Tel. 602/494249

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 430−12−77, 0601 339−653

1. 1−pok 30m2 j.k. balkon, miłe, Krowodrza – 109 tys.zł
2. 1–pok 46m2 balkon, ul. Prądnicka – 170 tys.zł
3. 2–pok 56m2 nowe, Krowodrza – 240 tys.zł
4. 3–pok 52,8m2 Krowodrza – 158 tys.zł
5. 3−pok 73m2 w kamienicy, ul. Smoleńsk – 240 tys.zł
6. 3−pok 60m2 nowe, balkon, ok.Oboźnej – 330 tys.zł
7. 4−pok 86m2 nowe, eleganckie, Zarzecze – 420 tys.zł
8. tanie 4−pok 80m2 j.k. loggia, Prądnik – 245 tys.zł
9. 5−pok 120m2 nowe, eleganckie + garaż – 540 tys.zł
Dom – luksusowy, Zarzecze, 200m2, dz.6a – 980 tys.zł
Dom – surowy zamknięty, 180m2, dz.7a – 320 tys.zł
Dom – do wykończenia, 180m2, dz.35a – 220 tys.zł

Kupimy mieszkanie dla naszych klientów

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Malowniczo położona działka
1,25 ha, budowlana

na powierzchni około 20 a,
niezabudowana,

w Lipnicy Murowanej.
Cena: 100.000 PLN

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Trzypokojowy apartament,
o powi��������	
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DZIAŁKI
Działka 0,43 a, Michałowice,
komercyjna, pod usługi (tu−
rystyka i rekreacja), WZ, me−
dia blisko. Cena 150.000 zł.
Tel. 501/187856
Działka 10 a, Lusina, 7 km od
centrum Krakowa, budowla−
na, koło przystanku autobu−
sowego linii 255. Cena
10.000 zł/a – do negocjacji.
Tel. 608/104349
Działka 100 a, Jaroszowice
nad Skawą k. Wadowic, wi−
dok., 50 a ogrodzone, za−
gosp., gaz, woda miejska,
prąd z licznikiem na działce.
Cena 300.000 zł. Tel. 33/
8233791, 697/945822
Działka 102 a (100x102 m),
Gromnik k. Tarnowa, w są−
siedztwie domów, d. dojazd
od asfaltu 120 m, prąd, gaz,
telefon w zasięgu 50 m, pła−
ska, b. widokowa. Cena 380
zł/a. Tel. 12/8171084, 504/
612585
Działka 11 a, ul. Powstan−
ców, przemysłowa, bezpo−
średnio przy ulicy, uzbrojona,
częściowo ogrodzona, pod
działalność z możliwością
zabud. mieszkalnej. Cena
220.000 zł. Tel. 602/768623
Działka 13 a, Targowsiko,
gm. Kłaj, budowlana, uzbro−
jona. Cena 45.000 zł. Tel. 12/
4222659

Działka 134 a, 20 km od Kra−
kowa w sąsiedztwie Parku
Ojcowskiego, bud.−rolna,
pozwolenie na budowę,
projekt domu o pow. 185 m2.
Cena 110.000 zł lub zamia−
na na mieszkanie. Tel. 12/
2673407, 505/486770
Działka 14 a, centrum Podłę−
ża, gm. Niepołomice, bu−
dowlana, płaska, kwadrato−
wa. Cena 4500 zł/a – bez
pośredników. Tel. 606/412457
Działka 1900 m2, Targowisko,
możliwość podziału, atrak−
cyjna lokalizacja. Cena 3500
zł/a. Tel. 12/2841772 po
godz. 20.00
Działka 2,46 ha, 25 km od
Łeby, rolna, widokowa, b.
ładna, sąsiadująca z lasem
i wąwozem. Cena 40.000 zł.
Tel. 58/6789378
Działka 24 a, os. Kościelniki,
budowlana, wszystkie me−
dia przy głównej drodze,
autobus miejski 251. Cena
2000 zł/a. Tel. 12/6653474,
12/6810228
Działka 27 a, 20 km od Kra−
kowa – Polanowice, uzbro−
jona. Cena 27.000 zł. Tel. 12/
3881456 wieczorem
Działka 29 a, Bolęcin, gm.
Trzebinia, budowlana, wido−
kowa, uzbrojona. Cena 2000
zł/a. Tel. 32/7533022, 606/
815971

Działka 40 a, Żarki Letnisko,
budowlana, uzbrojenie w
granicy. Cena 48 zł/m2. Tel.
12/4128542
Działka 47 a, Gierczyce, gm.
Bochnia. Cena 500 zł/a. Tel.
12/4222659
Działka 49 a, ul. Łokietka –
Tonie, budowlana, wszystkie
media przy głównej drodze.
Cena 14.500 zł/a. Tel. 504/
177441
Działka 52 a, Kunice, bu−
dowlana. Cena 42.000 zł. Tel.
604/614175
Działka 62 a,(w tym 3 a lasu),
Krzyszkowice, uzbrojona, 2/
3 budowlane, superdojazd.
Cena 150.000 zł. Tel. 12/
2639720 po godz. 20.00, 602/
218018
Działka 8 a, Bolechowice,
blisko przystanku MPK, z licz−
nikami wody i prądu, gaz,
telefon, druga linia zabudo−
wy. Cena 9000 zł/a. Tel. 12/
6591984
Działka 8 a, Radom, woj.
świętokrzyskie, murowany
dom, wszystkie media, b.
dobre położenie, na działal−
ność komercyjną i mieszkal−
ną. Cena ok.. 200.000 zł. Tel.
48/3812022, 693/110980
Działka 96 a, (podzielona na
4 działki: ok. 36, 15, 37 i 7 a),
ok. ul. Bulwarowej, sąsiednie
działki uzbrojone. Cena

12.000 zł/a. Tel. 12/6332522,
608/663338
Działka 98 a, 3 km od Wie−
liczki, budowlana, widoko−
wa. Cena 4000 zł/a. Tel. 601/
867212
Działki budowlane: Kobyla−
ny 13,5 a – 6500 zł/a, 22 a –
5000 zł/a, Modlniczka 10 a –
12.000 zł/a, 16,5 a – 12.000
zł/a – sprzeda właściciel. Tel.
606/189319
Działki po 9 a każda, Czerni−
chowice, 21 km od Krako−
wa, jedna ogrodzona, me−
dia na działce. Cena 22.000
zł. Tel. 505/129375

INNE
Garaż, Bieżanów, murowa−
ny. Cena 17.000 zł. Tel. 606/
395583
Gospodarstwo 80 a, Wojsła−
wice − 15 km od Proszowic,
małe, dom i zabudowania
do remontu, siła, studnia.
Cena 45.000 zł. Pilnie. Tel. 12/
2690335, 506/087666
Kamienica 1/2, Chełmno k.
Torunia, centrum, wolne
mieszkanie 90 m2, oddzielna
klatka, pow. cał. 450 m2 +
strych. Cena 195.000 zł. Tel.
12/6561928, 601/959506
Kamienica 300 m2, Podgó−
rze, dz. 4 a, wolny lokal.
Cena 580.000 zł. Tel. 12/
6561928, 601/959506

S P R Z E D A M

DZIAŁKI KOMERCYJNE

POD DUŻY SKLEP, STACJĘ BENZYNOWĄ

LUB RESTARACJĘ SZYBKIEJ OBSŁUGI

W KRAKOWIE – CZYŻYNACH

TEL.: 605 − 558 − 560

FIRMA SPRZEDA TEREN
W POBLIŻU MYŚLENIC,
O POWIERZCHNI 6,5 H,
Z PRZEZNACZENIEM

NA DZIAŁALNOŚĆ
PRZEMYSŁOWO−BUDOWLANĄ.

TEL. (012) 272−12−08

K U P I Ę  :
KAMIENICZKĘ W KRAKOWIE

LUB
MAŁĄ DZIAŁKĘ NA WOLI JUSTOWSKIEJ

TEL: 605 – 558 – 560

KRAKÓW – LIBERTÓW
230 m2, bez białego
montażu, działka 8 a,
widokowa

tel. 0602 78−37−17
012 270−38−20



REKLAMA 121



122 OGŁOSZENIA DROBNE

Pawilon handlowy 84 m2, ul.
Kopernika − Tarnobrzeg, wol−
nostojący, przeznaczony na
gastronomię, produkcję,
handel, działka 1,5 ha. Cena
190.000 zł. Tel. 604/171805
Sklep spożywczy 20 m2 pow.
użytkowej, nowy, wolno sto−
jący, ul. Akademicka (teren
AGH). Cena 70.000 zł. Tel. 12/
27013765, 502/648771
Suterena 17 m2, Krowodrza
– sprzedam za 35.000 zł. Po−
średnicy wykluczeni. Tel. 696/
529920
Teren 1,2 ha, Janów Lubel−
ski, rekreacyjny, ogrodzony,
w kompleksie leśnym nad
zalewem + zabudowa rekre−
acyjna. Cena 220.000 zł. Tel.
601/669029, e−mail: dar−
kro@poczta.onet.pl
Teren budowlany 1,24 ha, ul.
Królowej Jadwigi, pod apar−
tamenty sprzedam grupie
inwestorów lub firmie. Cena
110 USD/m2 – do negocjacji.
Tel. 604/442760 (inwestor za−
stępczy)

KUPNO
MIESZKANIA

Garsoniera – kupię do kwo−
ty 63.000 zł – bez pośredni−
ków. Tel. 12/6553238
Garsoniera, Podgórze, jed−
nopokojowa, może być do
remontu. Tel. 503/022056
Mieszkania , rejon ul. Królew−
skiej i Bronowickiej, 1−, 2−pok.
kupię bezpośrednio. Cena
do 120.000 zł, do remontu−
do 90.000 zł. Tel. 503/908197,
e−mail: Vladus@interia.pl
Mieszkanie 40−50 m2, w rejo−
nie ul. Królewskiej, 2−pokojo−
we, kupię do 160.000 zł (rów−
nież do remontu). Tel. 33/
8732719, 606/125963
Mieszkanie ok. 50 m2, 2−, 3−
pok., Krowodrza, Śródmie−
ście, Łobzów do 160 tys. zł
kupię bezpośrednio. Tel. 600/
258493

Mieszkanie ok. 50 m2, Kraków
– Północ, 2−, 3−pokojowe, w
nowym bud. kupię bez po−
średników. Tel. 600/199489
Mieszkanie powyżej 75 m2,
Krowodrza, Bronowice, 3, 4−
pok., w dobrym stanie kupię.
Tel. 12/6328356, 607/038303
Mieszkanie, Kraków, 3−poko−
jowe kupię do 160.000 zł –
bez pośredników. Tel. 505/
524476, 692/321768
Mieszkanie, Olsza, Prądnik
Czerwony, 3−pokojowe, ni−
ska zabudowa. Cena do
180.000 zł. Tel. 602/768623
Mieszkanie, Stare Podgórze,
3−, 4−pokojowe. Tel. 12/
2963333 po godz. 19.00

DOMY
Dom − pow. użyt. do 190 m2,
rok bud. do 5 lat, z działką min.
10 a. Preferowana lokalizacja:
Wola Duchacka, Bieżanów,
Swoszowice. Tel. 601/867212
Dom kamienicę, Kraków lub
okolice, do remontu – kupię.
Tel. 600/613313
Dom lub piętro domu w Kra−
kowie niedrogo kupię. Tel.
12/2963333 po godz. 19.00
Dom na prawym brzegu Wi−
sły, do remontu (wykończe−
nia) kupię. W rozliczeniu

mieszkanie na Barskiej. Tel.
602/441393 po godz. 21.00
Dom w Michałowicach lub
okolicy, do zamieszkania
kupię do 180.000 zł. Tel. 600/
178860 po godz. 15.00
Dom z ogrodem na ładnej
działce do 150.000 zł kupię.
Tel. 12/6811575
Dom, Podhale, mały, góral−
ski, najchętniej z bali, płazów
lub drewna na ładnej dział−
ce, do 150.000 zł zdecydo−
wanie kupię. Może być do
remontu. Tel. 506/264998

DZIAŁKI
Działka budowlana, Micha−
łowice lub okolice – kupię do
40.000 zł. Tel. 692/640466
Działka, ok. Krakowa, szerokość
min. 30 mb. Tel. 12/4270470 po
godz. 16.00, 601/821008
Działka ok. 20 ar, uzbrojona,
pod bliźniak lub szeregówkę,
ok. Bronowic, Tomaszowic,
Mydlnik, Modlniczki tel 0605
737 960

INNE
Chałupa, do 100 km od Kra−
kowa, do ewentualnego
zamieszkania, ładny widok,
stok płd, kilka ha ziemi. Cena
do 50.000 zł. Tel. 12/4270603
Gospodarstwo rolne z zabu−
dowaniami w okolicy Krako−
wa – kupię. Tel. 600/613313

OFERTY NAJMU
ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane

– 2 500 zł
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane – 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

WYNAJMĘ  LOKAL SPOŻYWCZY
POD SKLEPIK FIRMOWY

LUB WIĘKSZY LOKAL POD KAWIARNIĘ.

TEL: 605 – 558 – 560

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

0501 64−60−06

Wynajmę lub kupię piwnicę z przeznaczeniem
na winiarnię, o powierzchni minimum 100 m2

z możliwością oddzielnego wejścia z ulicy,
w centrum Krakowa lub najbliższych okolicach.

Kontakt: michaela.kubeckova@amar.cz

lub możliwość przekazania informacji: tel. +48 603 134 596
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Grunt rolny, rolno−budowla−
ny, w ok. Krakowa (do 15 km
od Krakowa), również przez
pośrednika. Tel. 607/051682,
e−mail: herbowski@biuro.pl
Las, łąkę, pastwisko, w Stró−
ży, Pcimu, Lubniu, Krzeczo−
wie lub okolicy kupię. Tel. 12/
6373640
Las, pastwisko, łąkę w Świąt−
nikach Górnych lub okoli−
cach kupię. Tel. 12/6373640

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie (M4), Olkusz, I p.,
komfortowe, spółdzielcze lo−
katorskie zamienię na inne w
Krakowie. Tel. 32/6434051,
604/459778
Mieszkanie 35 m2, Kurdwa−
nów, 3−letnie, wys. parter,
kuchnia, flizy, szafki, do za−
mieszkania zamienię na sta−
ry lub niewykończony dom
w okolicy. Dopłata do 50.000
zł. Tel. 603/883522

Mieszkanie 40 m2, ok. ul. Ko−
bierzyńskiej, 2−pokojowe,
balkon, spółdzielcze lokator−
skie zamienię na równorzęd−
ne lub nieco mniejsze. Tel.
12/2662185
Mieszkanie 46 m2, Piaski
Nowe, 2 pokoje, kuchnia,
wys. standard zamienię na
1−pokojowe z kuchnią, 35
m2, z dopłatą lub za nadme−
traż. Tel. 12/6579364
Mieszkanie 58 m2, Podwa−
welskie, II p., 3−pokojowe,
winda, nowy parkiet, flizy,
drewniane okna, zabudo−
wana kuchnia, przedpokój
zamienię na dom w okolicy.
Tel. 12/2662813
Mieszkanie 63 m2, ok. ul. Ko−
bierzyńskiej, 3−pok., b. atrak−
cyjne, wys. standard wykoń−
czenia zamienię na dom
(może być do remontu) w
południowej części Krako−
wa. Tel. 501/421831

DOMY
Dom ok. 220 m2 + przyziemie,
parter, piętro, Olsza, zamie−
nię na 3−pok. z balkonem
(55−65 m2), do II p., nowe

budownictwo, hip. lub na
mały domek z dopłatą lub
sprzedam. Tel. 12/4173937
Dom, Libertów, nowy, do
zamieszkania, luksusowy,
umeblowany zamienię na
apartament lub duże miesz−
kanie w kamienicy. Warunki
zamiany do uzgodnienia.
Tel. 603/963176

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 120 m2, ul. Stra−
domska, superkomfortowy.
Cena 3000 zł. Tel. 501/173388
Garsoniera 26 m2, Nowa
Huta, umeblowana, do wy−
najęcia na dłuższy czas (3
lata). Tel. 12/4139945
Mieszkanie 30 m2, Krowo−
drza, ul. Kluczborska, 1−po−
kojowe, częściowo umeblo−
wane. Cena 650 zł + czynsz
150 zł. Tel. 602/209126
Mieszkanie 35 m2, ul. Królew−
ska, III p., 1−pokojowe, jasna
kuchnia, balkon, telefon,
umeblowane i wyposażone.

Cena 700 zł + opłaty. Tel. 12/
6381232, 506/794200
Mieszkanie 61 m2, ul. Szuwa−
rowa, nowe, 3−pokojowe,
umeblowane. Cena 900 zł +
opłaty. Tel. 609/672989
Mieszkanie 65 m2, ul. Sewe−
ryna (os. Kozłówek), I p., 3−
pokojowe, garaż. Cena
1100 zł + media. Tel. 507/
577463
Mieszkanie, w “dobrej” oko−
licy (np. Olsza, Olsza II, Prąd−
nik Czerwony), 1−, 2−pokojo−
we, tanio poszukuje młode,
bezdzietne małżeństwo. Tel.
602/348158

DOMY
Dom 210 m2, Wola Justow−
ska, 4 pokoje, wyposażona
kuchnia, salon z kominkiem,
taras, ogród, 2 garaże
otwierane na pilota. Cena
4000 zł/m−c. Tel. 508/360044
Dom 300 m2, Zielonki. Oka−
zja! Wynajmę najchętniej fir−
mie. Kuchnia z jadalnią, 6
pokoi, garaż na 2 samocho−
dy, duże pom. gosp., dz. 14
a. Cena 2500 zł + media. Tel.
12/4150980, 504/003827
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Dom, Wola Justowska, su−
perkomfortowy, do wynaję−
cia. Cena 10.000 zł – do ne−
gocjacji lub sprzedam za
600.000 euro. Tel. 602/480020
Domek 175 m2, ul. Jasnogór−
ska, z parkingiem, ogrodzo−
ny. Cena 3000 + Vat. Tel.
608/480157

DZIAŁKI
Działka 11 a, ul. Powstań−
ców, przemysłowa, bezpo−
średnio przy ulicy. Cena 1400
zł/m−c netto. Tel. 602/768623
Działka 18 a, Balice, przy
autostradzie Katowickiej,
komercyjna. Cena 2500 zł/
m−c. Tel. 602/466165

INNE
Budynek ok. 1800 m2, cen−
trum Olkusza, dz. 22 a, po
szkole, sala gimnastyczna i
sale dydaktyczne wynajmę
na działalność bez ograni−
czeń lub sprzedam. Tel. 600/
613313
Garaż, ul. Radzikowskiego
(ok. Ikei), nowy, teren ogro−
dzony z bramą na pilota.
Cena 230 zł/m−c. Tel. 602/
414073, 602/857589
Hala 1200 m2, wys. 3,40 m
bez filarów – 6000 zł, hala 200
m2, wys. 4 m bez filarów –
2000 zł, wiata 500 m2 – 500
zł, Czernichów k. Krakowa.
Tel. 12/2702651
Lokal 300 m2, Al. 29 Listopa−
da, handlowo−usługowy,
dwupoziomowy, parter z wi−
tryną szklaną wysoki stan−
dard, parking. Cena 40 zł/m2

netto. Tel. 888/068068

Lokal 31 m2, ul. Zachodnia,
7/11. Cena 700 zł netto. Tel.
12/2664154, 12/2661109
Lokal 350 m2, ul. Szpitalna,
parterowo − piwniczny
12.000 + Vat. Tel. 608/480157
Lokal 45 m2, os. Pszona, wy−
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